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Kızıl Goncalar mı
Kızılcık Şerbeti mi?

Sayfa 8

CuMHurbAşKAnı recep
Tayyip erdoğan ile CHP li-

deri Özgür Özel’in 2 Mayıs’ta ya-
pacağı görüşmenin yeri ve saati
belli oldu. Görüşme AK Parti
Genel Merkezi’nde saat 16.00’da
gerçekleşecek. erdoğan, Özel ile

yapacağı görüşmede yeni ana-
yasa konusunun da gündeme
geleceğini söylemişti. Özel ise
dün yaptığı grup toplantısında
“Anayasalar her doğan için yapı-
lır, erdoğan için anayasa yapıl-
maz” ifadelerini kullandı. 
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YERI VE SAATI 
BELLI OLDU
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UEFA Şampiyonlar Li-
gi'nde oynanacak yarı final

maçlarını takip etmek için yurt 
dışına çıkan Beşiktaş Kulübü
Başkanı Hasan Arat, birçok
kulüp, sporcu temsilcisi ve sportif
direktörle görüşme yapacaklarını

ve temaslarının olumlu 
sonuçlanacağına 

inandığını söyledi.
Arat, "Taraftarımı-
zın beklentisini
anlayabiliyorum.
Biz önemli iki star

transfer ettik. Bun-
lar dünyaca önemli

sporcular" açıklama-
sında bulundu. 

I SAYFA 15
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Başakşehir, Güvercintepe
Mahallesinde 22 Nisan Pa-

zartesi günü 35 yaşındaki Emine
Derviş evinde boğularak öldürül-
müş olarak bulunmuştu. Cinayetin
işlendiği anda Emine Derviş'in iki
çocuğunun da evde olduğu ortaya
çıkmıştı. Soruşturma yapan polis,
yeğen Heysem H.'nin olay sabahı
eve geldiği, cinayetin ardından ay-
rıldığı güvenlik kamera görüntüle-
rine ulaştı. Şüphelinin akşam
saatlerinde bütün eşyalarını topla-
yarak iş yeri sahibine "Ben gidiyo-
rum. Polis gelirse burada çalıştığımı
söylemeyin" dediği de öğrenildi.
Şüpheli Kilis'te yakalandı. 

Utanç verici 
bir durum!

MHP Lideri Bahçeli, Ekrem
İmamoğlu'nun yabancı bir

yayın organına verdiği demeçteki
Hamas ifadelerine tepki gösterdi.
Bahçeli, "Ne utanç verici bir 
durumdur ki, İBB Başkanı küresel
emperyalizmin eli ve vicdanı kanlı
yüzlerine “alın beni tepe tepe kulla-

nın” mesajı ver-
miş, “her emrinize,
her telkininize, her
tavize” amadeyim
çağrısı yapmıştır.
Kulun bir hesabı
olabilir, ama
Allah’ın da bir he-
sabı vardır. Galip
olan da Allah’tır”
dedi. I SAYFA 7
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TARAFTARIMIZI
ANLIYORUM!

KADIN ISCILER
SOMURULUYOR!

Bugün 1 Mayıs İşçi Bay-
ramı. Genel anlamda işçile-

rin sorunları devam ederken, Kadın
işçilerin çilesi gündeme oturdu.
Doçent Doktor Gülçin Taşkıran,
Türkiye'de kadın emeği hakkında
önemli açıklamalarda bulundu.
Taşkıran, “Türkiye'de işgücüne katı-
lım oranı her ne kadar artsa da ka-

dınların işgücündeki payı AB ve
OECD ülkelerinin ortalamasının
çok altında. Kadınlar, genellikle
düşük ücretli ve güvencesiz 
işlerde çalışmak zorunda kalı-
yorlar. Üstelik ev içi bakım hiz-
metlerinin kadının asli görevi
olarak görülmesi, kadınların işe
girişlerini engelliyor” dedi. 

ç Türkiye'de işgücüne katılım
oranı yüzde 54,3 iken, bu

oranın sadece yüzde 34,5'inin ka-
dınlardan oluştuğunu belirten
Taşkıran, “Türkiye’de geniş ta-
nımlı kadın işsizliği yüzde 32,9.
Kadınlar, erkeklere göre yüzde
15 daha düşük ücretlerde çalışı-
yor. Kadınlar yoğun işgücü ge-

rektiren ve vasıfsız işlerde daha fazla
yer alıyorlar” dedi. Kadınların eme-
ğinin genellikle görünmez ve değer-
siz kılındığını, kadınların hem ücretli
hem de ücretsiz emek sömürüsüne
maruz kaldığını belirten Taşkıran,
“Türkiye’de 2023 verilerine göre ka-
dınların yüzde 30,8’i kayıt dışı istih-
dam ediliyor” açıklamasını yaptı. 

KADINLAR, ERKEKLERE GÖRE YÜZDE 15 
DAHA DÜŞÜK ÜCRETLERDE ÇALIŞIYOR

EV İÇİ BAKIM HİZMETLERİ KADININ 
ASLİ GÖREVİ OLARAK GÖRÜLÜYOR

Doç. Dr. Gülçin Taşkıran'ın 1 Mayıs işçi Bayramı'na özel aktardığı verilere göre; “Kadınların
yüzde 30,8’i kayıt dışı istihdam ediliyor. Türkiye’de kadınların istihdam oranı erkeklerin yarısın-
dan daha az. Geniş tanımlı kadın işsizliği yüzde 32,9.  Kadınlar, güvencesiz ve vasıfsız işlerde
daha fazla yer alıyor. Kadınlar, hem ücretli hem de ücretsiz emek sömürüsüne maruz kalıyor.” 

KATIL YEGEN!
ç

53. anaokulu
hizmete girdi

Gülben ergen’in kurucusu ve
başkanı olduğu Çocuklar Gül-

sün Diye Derneği, 53. anaokulunu
Malatya’da açtı. Yapımını bridge To
Türkiye Fund’ ın üstlendiği anaoku-
luna “Çocuklar Gülsün Diye - bTF
Anaokulu” ismi verildi. Gülben
ergen, SMA Tip-1 Hastası ezel bebe-
ğin ihtiyacı olan tedaviyi alabilmesi
için düzenlenen valilik izinli yardım
kampanyasına destek olunması için
çağrıda bulundu. I SAYFA 13

ç

Mihalis KUYUCU

Her sokakta izin bu
memleket bizim!

Sayfa 4

Ayhan ONGUN

ISCININ DERDIYLE

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Avrupa yakasındaki ilçelerin içme

suyuyla ilgili sorunlarını çözen ve çöze-
cek olan İSKİ yatırımlarının açılışlarını
yapıp, temellerini attı. 1 Mayıs İşçi Bay-
ramı’nı kutlayan İmamoğlu, “Bugün

özel bir teşekkürü de emekçilerimize
yollamak istiyorum. Biz, bu bayramı
çok önemsiyoruz. Bayram, tabii ki aynı
zamanda bizim dertlenme günümüz.
Dertleneceğiz işçimizin, emekçimizin
derdine” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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“Diriliş Ertuğrul” dizisi ile dikkatleri üze-
rine çeken, ailesinden gizli Müjdat Gezen

Sanat Merkezi seçmelerine girerek kadrolu
oyuncu olup hayatının dönüm noktasını yaşa-
yan Burcu Kıratlı, “Çok sabırsızım, tez
canlıyım yani. Bunu biraz törpülesem
iyi olacak sanki. Duygularımla anlık
hareket ederim, biraz durup düşü-
nüp planlı hareket etmek pek bana
göre değil. Bunun da üstüne çalış-
malıyım sanırım” dedi. I SAYFA 16
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COK TEZ CANLIYIM!

DERTLENECEGIZ!
1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMINI ÖNEMSİYORUZ

TAKSİM'DE AÇIKLAMA YAPTI

İzin vermiyoruz
veremiyoruz!

1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü öncesi İstanbul Valisi

Davut Gül, Taksim’de inceleme-
lerde bulundu. Vali Gül “Taksim
başta olmak üzere bu 40 alanın dı-
şındaki yerlerde herhangi bir yasa
dışı gösteriye, toplantıya doğal olarak

izin vermiyoruz, ve-
remiyoruz. Kapalı
sokaklar, caddeler
var. Vatandaşlardan
ricamız olabildi-
ğince bu bölgelere
gelmemeleri. Trafik
anlamında bir sı-
kıntı yaşanacak”
açıklamasını 
yaptı. I SAYFA 8
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), İstanbul Valiliği-

nin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü tedbirleri kapsamında toplu
ulaşımda düzenleme yaptı. Bu çer-
çevede, metro ve şehir hatlarındaki
bazı seferler yapılamayacak, metro-
büs hattında bazı duraklar kullanı-
lamayacak, İETT'de aksama
yaşanmaması için ek seferler dü-
zenlenecek. İBB'nin işlettiği toplu
ulaşım araçları, kişiselleştirilmiş İs-
tanbulkart sahiplerine 1 Mayıs'ta
ücretsiz olacak. I SAYFA 4
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Toplu taşımada
yeni düzenleme

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, gerçekleştirdiği saha

ziyaretleri sırasında Körfezkent mev-
kii sahil yolundaki yaya köprüsü ve
Atatürk Caddesi üzerinde bulunan
Yoğurtçu Heykeli alanında inceleme-
lerde bulundu. Balcıoğlu, “Hemşeh-
rilerimizin düşünceleri, beklentileri
bizim için çok önemli. Onların 
taleplerini ve önerilerini doğrudan
dinleyerek, çalışmalarımızı bu yönde
şekillendiriyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Balcıoğlu
sahaya çıktı

1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI’NA ÖZEL VERİLER EŞİTSİZLİĞİ GÖZLER ÖNÜNE SERDİ

Doç. Dr. Gülçin Taşkıran, “Kadınların işgücüne katılımını artırmak
için politika yapıcıların ve toplumun birlikte hareket etmesi gerekiyor.
Evde bakım hizmetleri kamusal hizmet olarak sunulmalıdır” dedi. 

BİRLİKTE HAREKET EDİLMELİ

HABER

ANIL 
BODUÇ
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APAR TOPAR KİLİS'E GİTTİ

Başakşehir'de iki çocuğunun gözü önünde boğularak öldürülen Suriye uyruklu
Emine Derviş'in katili, 9 ay evde misafir olarak kalan kocasının yeğeni çıktı

TBMM Genel Kurulu'nda, AK Parti ve CHP'li milletvekil-
leri arasında 'Çukur' tartışması yaşandı. AK Parti İstanbul

Milletvekili Adem Yıldırım, Küçükçekmece'deki parkta İBB'nin
kazdığı çukura düşen 5 yaşındaki Edanur Gezer'in hayatını
kaybetmesiyle ilgili, “Basit bir tedbirle engellenmesi ge-
reken bir kazayı maalesef, İBB  kazmış ol-
duğu bu çamur çukurunu kapatamamış ve
çocuğumuzu biz burada cinayete kurban
vermişiz" dedi. CHP Grup Başkanvekili
Murat Emir ise  “Bir yavrunun ölümü
üzerinden siyaset yapmayın; ayıptır,
yazıktır, günahtır” diye konuştu. 
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TBMM’DE CUKUR
TARTISMASI!

Prof. Dr.



Ö zellikle yemeklerden
sonra "Göğsüm yanı-
yor", “Ağzıma acı su

geliyor", “Boğazımda gıcık-
lanma oluyor” diyorsanız, bu yakınma-
larınızın nedeni reflü olabilir. Zira
ülkemizde her 5 kişiden 1’inde görülen
reflünün başlıca belirtileri mide yan-
ması, göğüs ağrısı, yutma zorluğu ve
geğirme olarak sıralanıyor. Tedavi edil-
mezse reflünün ciddi sağlık sorunlarına
yol açabileceğine dikkat çeken Acıba-
dem Altunizade Hastanesi Gastroente-
roloji Uzmanı Prof. Dr. Gürhan
Şişman “Genellikle yaşam tarzı deği-
şikliği ve ilaçla tedaviye başlıyoruz.
Ancak bazı hastalarda cerrahi tedavi
gerekebiliyor. Son zamanlarda tıp dün-
yasında giderek yaygınlaşan ameliyat-
sız endoskopik reflü tedavisinde başarı
oranı yüzde 85 gibi oldukça yüksek bir
rakamı buluyor” diyor. 

Hatalı yeme reflüye yol açar

Mide içeriğinin yemek borusuna geri
akması anlamına gelen reflü, genellikle
mide yanması, göğüs ağrısı, yutma zor-
luğu ve bazen geğirme gibi semptom-
larla kendini gösteriyor. Uzun süreli
reflü yemek borusunda tahriş ve hasara
hatta zamanla ciddi komplikasyonlara
yol açabiliyor. Dünya nüfusunun yakla-
şık yüzde 10 ila 15’inde reflü belirtileri

görülürken Türkiye’de bu oran
yüzde 20’lere çıkıyor. Üstelik bes-
lenme alışkanlıklarındaki değişiklik-
ler, obezite ve stresin artması gibi

faktörler nedeniyle bu oranın daha da
yükselme eğiliminde olduğu biliniyor.
Uzun vadede yemek borusunda neden
olacağı kronik tahriş ve hasar sonu-
cunda yemek borusunda darlık ve dola-
yısıyla gelişen yutma bozuklukları,
ülser, kanamalar hatta Barret’s özofa-
gus olarak adlandırılan ve kansere
zemin hazırlayan hücresel değişiklikler
bile gözlemlenebildiği için reflü ciddi
bir hastalık olarak kabul ediliyor. Ref-
lüye sebep olan faktörler arasında ise
hatalı yeme alışkanlıkları (gece geç
yeme, yedikten sonra hemen uzanma,
tıkınırcasına beslenme), bazı asitli ve
yağlı yiyeceklerin tüketimi, obezite, ha-
milelik, sigara kullanımı, alkol tüketimi,
stres ve ağrı kesici kullanımı, kan sulan-
dırıcı veya romatolojik ilaçlar yer alıyor.

Boğazınızda gıcıklanma varsa,
dikkat!

Reflünün belirtileri arasında mide yan-
ması, göğüs ağrısı, yutma güçlüğü, ge-
ğirme ve öksürük bulunuyor. Hastalar
genellikle "Göğsüm yanıyor", “Ağzıma
acı su geliyor", "Yemek yedikten sonra
rahatsızlık hissediyorum", “Boğazımda
gıcıklanma oluyor” gibi ifadelerle şika-

yetlerle dile getiriyor. Ancak reflünün
oluşturduğu yakınmalar bunlarla sınırlı
kalmıyor; sıklıkla diğer vücut sistemleri
de reflüden kronik olarak etkileniyor.
Kimi hastalarda akciğere asitli mide sı-
vısı kaçmasına bağlı olarak gelişen za-
türre, astım, farenjit, larenjit gibi
solunum yolu hastalıkları, ses kısıklığı,
diş çürükleri, ağız kokusu, horlama ve
uykusuzluk gibi sorunlar da öne çıkı-
yor. 

İlk basamak tedavisi yeterli
gelmezse…

Reflü tedavisi genellikle yaşam tarzı de-
ğişiklikleri ve ilaçlar ile başlasa da bu
tedavilerin yeterli olmadığı hastalarda,
ileri terapötik endoskopik müdahale
tercih edilebiliyor. Cerrahi müdahale
gerekliliğinin her hastada farklı
olduğunun altını çizen Gastro-
enteroloji Uzmanı Prof. Dr.
Gürhan Şişman, “Cerrahi seçe-
nek, diğer tedavilere yanıt ver-
meyen veya uygun olmayan
hastalarda dikkate alınmalıdır.
Ayrıca mide içeriğinin yemek
borusuna geri akmasını önlemek
için endoskopik olarak uygula-
nan çeşitli tedavi yöntemleri ara-
sında son zamanlarda ameliyatsız
endoskopik tedavi de diyebileceğimiz
Anti Reflü Mukozal Ablasyon (ARMA)

yöntemi öne çıkıyor. Mide fıtığı olma-
yan, ancak mide ile yemek borusu ara-
sındaki kapağın gevşekliği olan, uzun
süreli mide asidi baskılayıcı ilaç kulla-
nan hastalara sıklıkla anti reflü endos-
kopik tedavi yöntemleri
uygulanmaktadır” diyor. 

Ameliyatsız yöntem 20 dakika
sürüyor!

ARMA yönteminde endoskopik olarak,
mide ile yemek borusu arasındaki ka-
pağın elektriksel akım üreten bıçaklar
veya argon gazı kullanılarak yakılması
işlemi sağlanıyor. Bu işlem sonucunda
yapay olarak oluşturulan ülser ve yara-
lar iyileşirken, bu bölgede skar adı veri-
len sert ve sıkı bir doku oluşarak
gevşeklik nedeniyle fonksiyonunu yiti-

ren kapağın yeniden sı-
kılaşmasına imkan
tanıyor. Gastroentero-
loji Uzmanı Prof. Dr.
Gürhan Şişman, “Yak-
laşık 20-30 dakika süren
bu işlem sonrasında
hastalar, herhangi bir
kesi veya ameliyat izi ol-
madan aynı gün hasta-
neden taburcu

olabiliyor. Günlük yaşamlarına ise
takip edecekleri kısa süreli bir diyet
sonrası devam edebiliyorlar” diyor. 
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Gözleriniz, zararlı UV ışınlarına karşı cildi-
nize göre on kat daha duyarlıdır. Bu nedenle
kendinizi güneşin ultraviyole ışınlarına karşı

korumak için güneş gözlüğüyle kamufle etmeniz büyük
önem taşıyor. İngiltere merkezli göz doktoru Dr. Susan
Sarangapani her sabah mutlaka iki şey yapıyor: Yü-
züne, kollarına ve ellerine 50 SPF güneş kremi sürüyor
ve ardından güneş gözlüğünü takıyor. Kendini ultravi-
yole ışınlardan korumak istediğini belirten uzman, üs-
telik hava ister güneşli ister bulutlu olsun, bunları tüm
yıl boyunca açık havada yapacağını belirtiyor. Dr. Sa-
rangapani, "İnsanların fark etmediği şey, gözlerin güne-
şin zararlı UV ışınlarına karşı deriden on kat daha
hassas olmasıdır. Ve onları korumamak, ışığa duyarlılık
nedeniyle aşırı göz kırpmaktan, görme kaybına neden
olabilecek ciddi uzun vadeli koşullara kadar sorunlara
yol açabilir.”  "Işınlar, hem hassas göz kapağı derisi
hem de göz küresinin kendisi üzerinde kanser riskinizi
de artırabilir" diyor.

Cilt kanserine karşı koruyor

Uzman, “Hepimiz cilt kanseri riskini biliyor olsak da,
insanlara sıcak güneşli bir gün olsun ya da olmasın
UV'yi engelleyen güneş gözlüğü takmalarını söyledi-
ğimde hâlâ şok oluyorlar” diye ekliyor.Dünyadaki en
yüksek cilt kanseri oranlarının görüldüğü Avustralya'da
yapılan araştırmalar, Ekvator’a daha yakın yaşayan
yerlilerin gözün beyaz kısmındaki lezyonlar sebebiyle
katarakt ve pterjium oranlarının daha yüksek olduğunu
ve bunun da cilt kanseri bakımından artan riskle bağ-
lantılı olduğunu gösterdi.  1989'da yayınlanan ve
ABD'deki Chesapeake Körfezi'ndeki balıkçılar üzerinde
güneşe maruz kalmanın zaman içindeki etkisini incele-
yen başka bir çalışma da, UV ışınlarına maruz kalma
ile katarakt, pterjium ve cilt kanseri gelişimi arasında
bir bağlantı buldu. DHA

NEŞE MERT

HABER

AMELIYATSIZ REFLU 

Uzmanlar soğuk algınlığı ve
saman nezlesinin toplumda
sık sık karıştırıldığını söylüyor.

Soğuk algınlığına, enfekte bir kişiden
diğerine yayılan bir virüs neden oluyor.
Saman nezlesi ise bulaşıcı değil ve bazı
insanların polenlere karşı gösterdiği
alerjik bir reaksiyon olarak biliniyor.
Eczacı Claire Nevinson, “Ağaç polen-
leri mart sonu ile mayıs ortası arasında
en yüksek seviyedeyken, çimen ve ya-
bani ot polen sayıları mayıs ortası ile
eylül ortası arasında en yüksek seviye-
dedir.” “Saman nezleniz varsa, polen
sayısı yüksek olduğunda semptomları
yaşama olasılığınız yüksektir.” diyor.

Belirtiler ne zaman ortaya
çıkar?

Belirtilerinizin zamanlaması ile ilgili
kalıpları fark etmek aynı zamanda
saman nezlesi olup olmadığını belirle-
menize de yardımcı olabilir. Semptom-
lar genellikle polen mevsiminde mi
ortaya çıkıyor ve dışarı çıktığınızda
daha da kötüleşiyor mu? Bu akla
saman nezlesini getirse de, virüsler ilk-
bahar ve yaz aylarında hala ortalıkta
olduğundan soğuk algınlığı olasılığı da
tamamen göz ardı edilemez. Nevinson,
"Soğuk algınlığı sıcak aylarda da or-
taya çıkabilir ve genellikle hapşırma ve

öksürmenin yanı sıra boğaz ağrısı, baş
ağrısı ve bazen tat ve koku kaybı da
görülebilir" diyor.

Semptomlarda farklılık var mı?

Semptomların çoğu benzer olabilir
ancak soğuk algınlığı ile saman nezlesi
arasında da belirgin farklılıklar vardır.
Nevinson, “Saman nezlesi ateşe neden
olmaz.” derken temel semptomların
hapşırma, burun akıntısı veya tıkanık-
lığı, kaşıntılı, kırmızı, sulu gözler veya
kaşıntılı boğazı içerdiğini ekliyor. Ök-
sürük genellikle saman nezlesinden

çok soğuk algınlığıyla, ayrıca genel ağrı
ve sancılarla, muhtemelen ateş ve
boğaz ağrısıyla ilişkilidir. Hem soğuk
algınlığı hem de saman nezlesi burun
akıntısına ve hapşırmaya neden olur.
Her ikisi de insanların normalden
daha yorgun ve bitkin hissetmesine
neden olabilir. Bir diğer önemli gös-
terge semptomların süresidir. Nevin-
son, “Soğuk algınlığı genellikle bir ila
iki hafta sürer, saman nezlesi ise polen
sayısına bağlı olarak haftalar, hatta
aylar sürebilir. Polen sayısı ne kadar
yüksek olursa semptomların da o

kadar kötü olması muhtemeldir.”
diyor.

Tedavisi nasıl olmalı?

Soğuk algınlığının tedavisi yoktur, bu
nedenle burada konu kendinizi ne
kadar kötü hissettiğinize bağlı olarak
semptom yönetimiyle ilgilidir. Nevin-
son, “Soğuk algınlığı için dinlenmeli ve
bol miktarda sıvı içmelisiniz. Ayrıca
soğuk algınlığı semptomlarını hafifle-
ten bir ilaç almayı da düşünebilirsi-
niz.” diyor.  Saman nezlesi
durumunda ise polenleri uzakta tut-
maya yardımcı olacak adımların atıl-
ması çok önemlidir. Nevinson,
“Polenin girmesini engellemek için
burun deliklerinin etrafına bariyer gör-
evi görecek bir krem sürün ve poleni
gözlerinizden uzak tutmaya yardımcı
olmak için etrafını saran güneş göz-
lüğü takın” diyor. Saman nezlesi için
tabletlerden burun spreylerine kadar
çok çeşitli ürünler mevcut ve hangi
ürünlerin sizin için uygun olduğunu
öğrenmek için eczacınızla konuşabilir-
siniz. Reçetesiz satılan ilaçlar yardımcı
olmuyorsa, bazı kişilerin alerjileri yö-
netme konusunda daha fazla desteğe
ihtiyacı olabileceğinden doktorunuza
danışabilirsiniz.
HABER MERKEZİ

Saman nezleSine dikkat edin!
Tahriş olmuş gözler, burun akıntısı ve hapşırıklar çoğu zaman soğuk algınlığı olarak nitelendirilse
de aslında saman nezlesinin belirtisi olabilir. Bir uzman ikisini nasıl ayırt edebileceğinizi açıkladı

Yaz kış güneş
gözlüğü takın!
Uzmanlar hava bulutlu olsa bile 
mutlaka güneş gözlüğü takmanız
konusunda uyarıda bulunuyor

Skolyoz nasıl
düzelir?
Skolyozun nedenleri genellikle bilinemiyor
ancak bazı vakalar serebral palsi, kas distrofisi,
enfeksiyonlar, tümörler, spina bifida veya
doğum kusuruyla bağlantılıdır. Skolyoz için 
cerrahiye gerek olmayan tedaviler mevcut ancak
bazı kişilerde cerrahi en iyi seçenek olabilir

Serebral palsi veya kas distrofisi gibi nöromüs-
küler durumlar, Omurganın kemiklerinin gelişi-
mini etkileyen doğum kusurları ve omurga

yaralanmaları veya enfeksiyonları gibi nedenlerle ortaya
çıkan skolyoz (omurga eğriliği) nedir?  Belirtileri ve tedavisi
ile ilgili merak edilen tüm detaylar haberimizde...

Skolyoz nedir?

Skolyoz, omurga boyunca meydana gelen yan eğrilik veya sap-
maları ifade eden bir tıbbi terimdir. Genellikle omurganın sağa
veya sola doğru yan eğrilik gösterdiği durumlar için kullanılır.
Normal bir omurga arkadan bakıldığında düz iken, skolyoz
olan kişilerde omurga anormal bir eğrilik gösterir. Bu eğrilik,
omurganın her iki yanında ve farklı bölgelerinde oluşabilir.

Skolyoz belirtileri:

* Omurganın yana doğru eğriliği* Omurganın yan ve öne
doğru eğriliği* Bir omuzun (sağ-sol) öne ilerlemesi* Omuz ve
kalçaların simetrik durmaması* Birinci eğriliği karşılayıcı ikinci
bir eğri varlığı* Sırt ve/veya bel ağrısı* Nefes darlığı, yorgunluk

Skolyoz tedavisi

Tedavi seçenekleri arasında eg-
zersizler, korse giyilmesi veya cer-
rahi müdahale bulunabilir, ancak
tedavi genellikle skolyozun şidde-
tine ve kişinin yaşına bağlı olarak
değişir.Cerrahiye gerek olmayan
tedaviler mevcuttur, ancak bazı
kişilerde cerrahi en iyi seçenek
olabilir. Cerrahi genellikle eğrili-
ğin 40 dereceden fazla olduğu ki-
şilerde uygundur. Ayrıca
yetişkinlerde ağrıyı hafifletmek
için omurga enjeksiyonlarına ve
ağrı kesicilere ihtiyacı olabilir.
NEŞE MERT

TEDAVISI MUMKUN
Prof. Dr. Gürhan Şişman, ameliyatsız reflü tedavisinin mümkün
olduğunu söyledi. Şişman, “Son zamanlarda tıp dünyasında
giderek yaygınlaşan ameliyatsız endoskopik reflü tedavisinde
başarı oranı yüzde 85 gibi oldukça yüksek bir rakamı buluyor” dedi

Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85Yöntemin başarı oranı yüzde 85
Arma yönteminin her hastaya uygulanabilece-
ğini, ancak reflünün altta yatan başka bir nedeni
olmadığının ispatlanmış olması gerektiğini be-
lirten Prof. Dr. Gürhan Şişman şunları söylüyor:
“Yöntemin etkili olabilmesi için öncelikle varsa
helikobakter pilori, altta yatan bir malignite gibi
durumların ortadan kalkması gerekir. ARMA
yönteminde başarı oranı yüzde 85 gibi oldukça
yüksek oranda seyretmektedir, hastaların çoğu
bu yöntemle tedavi edilebilir. ARMA işleminden
bir ay sonra yapılan endoskopi ile kapakçık de-
ğerlendirilir. Yeterince kapanma görülmeyen
seyrek hasta grubunda ikinci bir seansa gerek
duyulabilir” PPI tedavisine tam yanıt alamayan
veya uzun süreli ilaç kullanmak istemeyen, ati-
pik semptomları olan hastalar ile cerrahi teda-
viye uygun olmayan hastalarda da bu yönteme
başvuruluyor. Yöntemin sağladığı avantajlar

arasında daha az invaziv olması, cerrahiye kı-
yasla daha kısa iyileşme süresi, operasyon
sonrasında daha az ağrı ve daha düşük kompli-
kasyon oranı bulunuyor. Ayrıca, hastaların
semptomlarında yüzde 80-85 oranında iyileşme
ve ilaç kullanımında azalma gözlemleniyor.
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OLAY dün öğle saatlerinde, Beyazıt'ta
meydana geldi. Bir şüpheli, yanında
çantası ve valiziyle bankta oturan bir

kadını gözüne kestirdi. Banka oturan şüpheli, ya-
nındaki eşyalarla ilgilenen kadının, çantasındaki
cep telefonunu çaldı. Bir süre sonra telefonun
çantasında olmadığını fark eden kadın güvenlik
kamerası görüntülerini izleyince durumu anladı.
Polis merkezine giden kadın, hırsızdan şikayetçi
olurken ekipler şüpheliyi yakalamak için çalışma
başlattı.

Hırsızlık anı kamerada

Hırsızlık anı güvenlik kamerasıyla saniye saniye
görüntülendi. Görüntülerde, kadına sırtı dönük
şekilde banka oturan şüpheli bir süre bekliyor.
Kadın, eşyalarıyla uğraştığı sırada şüpheli yanın-
daki çantadan cep telefonunu alıyor. Telefonu ce-
bine atan şüpheli, ayağa kalktıktan sonra
çantanın içindekileri bir süre daha inceliyor. Şüp-
heli daha sonra olay yerinden uzaklaşıyor. DHA

OLAY, dün sabah saat 05.00 sı-
ralarında Hazneder Mahalle-
si'nde meydana geldi. İddiaya

göre; aralarında yaklaşık 500 metre bulu-
nan iki kahvehaneye gelen motosikletli 2
şüpheliden biri, iş yerlerine 5’er dakika
arayla uzun namlulu silahlarla ateş açtı.
Saldırılar sırasında ölen ya da yaralanan
olmazken iş yerlerinde maddi hasar mey-
dana geldi. İhbar üzerine olay yerine gelen
polis ekipleri yaptıkları incelemelerin ar-
dından şüphelileri yakalamak için çalışma
başlattı. Kahvehanelerden birine 23 Nisan
Salı günü saat 05.00 sıralarında da uzun
namlulu silahlarla saldırı düzenlendiği öğ-
renildi.Maddi hasar meydana gelen kah-
vehanelerde esnaf temizlik yaparken, iş
yerlerinin camları ve duvarlarındaki

mermi izleri de görüntülendi.

1 hafta içinde 2'inci saldırı

Mahalle sakini İbrahim Kartal, "Sabaha
karşı 05.00 sıralarındaydı. Çok yoğun bir
şekilde silah sesine uyandık, anladık maki-
neli tüfekle ateş edildiğini. Ardından scoo-
ter tarzı bir motosikletle olay yerinden
ayrıldılar." dedi. Olayın yaşandığı sokakta
oturan Nuran Hamzaoğlu ise, "İlk defa
böyle bir olayla karşı karşıya kalıyorum.
Oldu ki gece vakti hastaneye veya gezmeye
gideceğim, Allah muhafaza kör kurşuna gi-
deceğiz. Şikayetçiyim. Bana torunlarıma
birşey olsa bunun hesabını kimse verecek
?Buna bir çözüm bulunmalı. Ezanla silah
sesleri aynı anda geldi. Bir hafta içinde iki
kez oldu" diye konuştu. DHA

Cep telefonunu
alıp kaçtı

KÜÇÜKÇEKME-
CE'DE 75 yaşın-
daki emekli N.S.,

polis olduğunu söyleyen ki-
şiler tarafından dolandırıl-
dığı şikayetiyle 18 Nisan
Perşembe günü emniyete
başvurdu. N.S. polise ver-
diği ifade de "Beni telefonla
arayıp, polis olduklarını
söyleyerek evimdeki altınla-
rın sahte olabileceğini söyle-
diler. Altınları operasyon
bitene kadar kendilerine tes-
lim etmemi istediler. Onlara
inandım. Kapıma gelen ki-
şiye altınları bir poşete ko-
yarak teslim ettim. Ancak
daha sonra dolandırıldığımı
anladım" dedi. Dolandırıcı-
lık Büro Amirliği ekipleri,
olayla ilgili başlattığı soruş-

turmada şüphelinin güven-
lik kamera görüntülerine
ulaştı. Şüphelinin telefonla
konuşarak, mağdurun otur-
duğu binaya geldiği ardın-
dan yukarı çıktığı görüldü.
Kısa bir süre sonra aynı ki-
şinin elindeki poşetle bina-
dan dışarı çıkarak hızla
uzaklaştığı tespit edildi.

4 suç kaydı çıktı

Polis kısa sürede kimliğini
tespit ettiği şüpheli İbrahim
K.'yı (22) gözaltına aldı.
Şüphelinin daha önceden
de 4 suç kaydı olduğu tespit
edildi. Asayiş Şube Müdür-
lüğünde işlemleri tamamla-
nan şüpheli çıkarıldığı
mahkemede tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA

KAZA, saat 02.30 sırala-
rında, Sarıyer Büyük-
dere Caddesi'nde

meydana geldi. İddiaya göre; seyir
halindeyken sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybettiği 10
AIU 827 plakalı otomobil, önce
kaldırımda bulunan doğalgaz ku-
tusuna çarparak takla attı. Oto-

mobil, önünde park halinde bulu-
nan servis minibüsüne çarparak
durabildi. Kazayı görenlerin ih-
barı üzerine olay yerine polis, it-
faiye, sağlık ekipleri sevk edildi.
Kaza sonrası otomobilde sıkışan
biri kadın iki kişi, itfaiye ekipleri-
nin çalışması sonucu sıkıştıkları
yerden çıkarıldı. Hastaneye kaldı-

rılan yaralıların hayati tehlikesinin
bulunmadığı öğrenildi. Kaza son-
rası olay yerine gelen İGDAŞ
ekipleri, herhangi bir olumsuzluk
olmaması için gazı keserek tedbir
aldı. Polis ekipleri, kazanın yaşan-
dığı yolda güvenlik tedbirleri alır-
ken kazayla ilgili inceleme başlattı.
DHA

Kontrolden
çıktı takla attı
Sarıyer'de, sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobil takla attı. Otomobilin
içinde sıkışan iki kişi, itfaiye ekipleri tarafından kurtarılarak hastaneye kaldırıldı

Fatih'te bankta oturan bir kadının ya-
nına giden şüpheli, elini attığı çantadan
cep telefonunu çalarak olay yerinden
uzaklaştı. Kadın, polise giderek şika-
yette bulunurken hırsızlık anı bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

KAZA, saat 07.30 sıralarında Alipaşa
Mahallesi Trablusgarp Bulvarı üzerinde
meydana geldi. Bir fabrikada çalışan iş-

çileri taşıyan minibüse karşı yönden gelen midi-
büs çarptı. Kazada 1'i ağır 6 kişi yaralandı. İhbar
üzerine olay yerine polis itfaiye ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Yaralılar olay yerindeki ilk müdahale-
lerinin ardından ambulansla çevredeki hastane-
lere sevk edildi. Polisin kazayla ilgili çalışması
sürüyor. DHA

Silivri'de kaza:
6 kişi yaralı 
Silivri'de fabrika işçilerini taşıyan
servis minibüsü ile midibüs çarpıştı.
Kazada 1'i ağır 6 kişi yaralandı

KAZA, dün saat 20.00 sıralarında, Silivri
Silviya Caddesi'nde meydana geldi. İd-
diaya göre, ismi öğrenilemeyen otomobil

sürücüsü, kullandığı otomobille makas atarak ilerle-
diği sırada, direksiyon hakimiyetini kaybederek aynı
yönde önünde ilerleyen kamyonete çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle savrulan kamyonet takla atarken kamyo-
net şoförü ise camdan fırlayarak düştü. Yoldan
geçenler bir yandan yardıma koşarken diğer yandan
da durumu polis, itfaiye ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri kamyonet şo-
förü ile otomobil sürücüsüne ilk müdahaleyi yaparak
en yakın hastaneye kaldırdı. Polis ekipleri, yolda gü-
venlik önlemi aldı. Kazaya karışan kamyonet ve oto-
mobil, çekiciler yardımıyla bulundukları yerden
kaldırıldı. Polis ekipleri kaza ile ilgili inceleme başlattı.

Kaza anı kamerada

Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde, otomobilin çarpmasıyla kamyonetin

savrulduğu görülüyor.
Kamyonet takla attığı sı-
rada şoförü camdan fırlaya-
rak metrelerce yüksekten
yere düşüyor. DHA

Camdan
dışarı fırladı!
Silivri'de, sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybettiği otomobil, önünde giden
kamyonete çarptı. Çarpmanın etkisiyle
şoför, takla atan kamyonetin camından
fırladı. Kazada, kamyonet şoförü ile oto-
mobil sürücüsü yaralandı. Kaza anı, gü-
venlik kamerasına saniye saniye yansıdı

O lay, dün 18.45 sıralarında, Ka-
dıköy Göztepe Mahallesi'nde
meydana geldi. İddiaya göre

baba T.K.(43) ile 6 yaşındaki kızı, sokak
üzerinde sohbet ederek ilerlediği esnada
M.G. (73) isimli kişinin sözlü tacizine
uğradı. Baba ile kızın konuşmasına
dahil olan M.G., "Ben üniversite hoca-
sıyım, siz ne cahil insanlarsınız "diyerek
hakaret etti. Olay sonrasında durumu
polis ekiplerine bildiren baba T.K., o
anları cep telefonu ile kaydetti.

Birbirlerinden şikayetçi oldular

Polis merkezine götürülen taraflar bir-
birinden şikayetçi oldu. Yapılan ince-
leme sonucu T.K.’nın akademisyen,
M.G.’nin ise emekli hemşire olduğu
öğrenildi. Yaşanan olay sonrasında her
iki taraf da birbirinden şikayetçi oldu,
T.K. hakkında "Hakaret" suçundan
adli işlem başlatılırken, M.G. hakkında
"Halkı Kin ve Düşmanlığa Tahrik veya
Aşağılama - Hakaret" suçlarından 
adli işlem başlatıldı. DHA

Kahvehanenin camları yine sil baştan!

Sahte polisler
yakayı ele verdi
Küçükçekmece telefonla aradıkları 75 yaşındaki N.S.'yi
polis olduklarını söyleyip kandıran ve evde bulunan
yaklaşık 750 bin lira değerinde ziynet eşyasını çalan
şüpheli yakalandı. Şüpheli tutuklanarak cezaevine
gönderilirken, binaya geldiği ve aldığı içi altın dolu 
poşetle dışarı çıktığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Güngören'de aynı mahallede bulunan iki kahvehaneye uzun nam-
lulu silahlarla saldırı düzenlendi. Kahvehanelerden birine 1 hafta
önce de silahlı saldırı düzenlendiği öğrenildi. Şüphelilerin kahve-
haneye saldırdığı anlar bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Ne cahıl 
ıNsaNlarsıNız!

Kadıköy'de 6 yaşındaki kızıyla birlikte sokakta yürüyen
akademisyen baba, bir kadın tarafından sözlü tacize
uğradı. Kadının baba ile kıza "Ben üniversite hocası-
yım, siz ne cahil insanlarsınız" dediği öğrenilirken 
karakola giden taraflar birbirinden şikayetçi oldu

Baba ile kızın
konuşmasına
dahil olan M.G.,
"Ben üniversite
hocasıyım, siz
ne cahil insan-
larsınız "diyerek
hakaret etti. 



H afta sonu oynanan Adana Demirs-
por-Galatasaray maçının oynan-
dığı statta taraftarların müthiş bir

1 Mayıs selamlaması oldu.
Bir işçi takımı olarak kurulan Adana

Demirspor’da yönetim ya da başkan kim
olursa olsun taraftarlar hep emekten,
emekçiden yana tavır aldılar.

Her sosyal, toplumsal olayda barış ve
demokrasi yanlısı duruşlarını göstermekten
vazgeçmediler.

Yaklaşan 1 Mayıs kutlamaları öncesi
Taksim meydanının emekçilere kapatılaca-
ğını tahmin ettikleri için de ilginç bir pan-
kart açtılar.

“Her sokakta izin, bu memleket bizim” 
Doğrusu bir Adanalı olarak Demirspor

taraftarlarının bu onurlu ve dik duruşu her
zaman beni gururlandırmıştır.

Ben tam bu satırları yazarken İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya’dan beklenen açık-
lama geldi.

Muhalefetin olumlu yaklaşımlarına rağ-
men iktidar yine emek karşıtı tavrını sür-
dürdü ve bir kez daha güvenlik
gerekçesiyle 1 Mayısta Taksim meydanını

işçilere yasakladı.
Anayasa Mahkemesinin bu konuda 12

Ekim 2023 tarihinde almış olduğu tarihi
karara rağmen ısrarla ve inatla Taksim
meydanını 1 Mayısa kapatmak aynı za-
manda emek düşmanlığıdır.

“İşçi ve sendika kültürünün yapı taşla-
rından biri olan Taksim Meydanı yalnızca
1 Mayıs günü orada bulunanların dayanış-
masını değil aynı zamanda emekçilerin
ortak hafızasının varlığını göstermektedir.
Bu durumda kendisini o kültürün bir par-
çası olarak gören her kişinin 1 Mayıs gün-
lerinde Taksim Meydanının ifade ettiği
anlamı doğrudan tecrübe etmek ve edindiği
tecrübeyi kuşaklar boyunca aktarmak için
orada bulunma hakkı vardır. 1 Mayıs’ın
Taksim Meydanı ile özdeşleşmesi nedeniyle
anılan mekanın sınırlanması aktarılmak is-
tenen düşüncenin de sınırlanmasına neden
olmaktadır.”

Anayasa Mahkemesinin bir ders niteli-
ğindeki bu kesin kararına rağmen Taksim’i
1 Mayıs için yasaklayan zihniyet şimdi
sözüm ona yeni anayasa yapmak istiyor.

Anayasa Mahkemesinin uygulanması zo-

runlu kararlarını tanımayan, Anayasanın
kaldırılmasını talep eden iktidar ve ortak-
ları 31 Mart yenilgisinin ardından bir çıkış
yolu olarak gündemi değiştirmek adına
yeni anayasa tartışmalarını sürdürdüğü
gibi muhalefeti de kendi minderine çek-
meye çalışıyor.

An itibariyle Türkiye’nin birinci partisi
durumunda olan CHP’nin Genel Başkanı
Özgür Özel’le göstermelik bir görüşme ya-
pacağı duyurulan Cumhurbaşkanı ve AKP
Genel Başkanı Erdoğan belli ki, bir süre
daha gerçek gündemleri unutturma çabası
içinde.

Türkiye Cumhuriyeti’nin en önemli ve
yaşamsal kurumu olarak Anayasa Mahke-
mesi kararlarını yok sayan iktidarın yeni
anayasa girişimleri yeni değil.

Ne zaman ekonomik alanda zorlansa,
halkın sosyal taleplerini karşılayamaz, ül-
keyi yönetemez duruma gelse, gündemi de-
ğiştirmek, halkın dikkatini dağıtmak için
bu tür hamleler yapar.

Ancak söylenen o kadar çok yalan, uy-

gulanan o kadar çok adaletsizlik ve hukuk
dışı uygulamalardan sonra halk bu tür giri-
şimlere artık inanmıyor.

Gerek Anayasa Mahkemesi gerekse Av-
rupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa
Konseyinin tartışılması bile mümkün olma-
yan karar ve tavsiyelerini dikkate almayan
bu tek adam yönetiminin yapmayı planla-
dığı yeni anayasa Erdoğan iktidarının de-
vamını sağlamaya yönelik olacaktır.

Kuşkusuz ülkemizde iktidar-muhalefet
ilişkilerinin normalleşmesi, siyasette diya-
log ağırlıklı ilişkilerin kurulabilmesi için
Özgür Özel’in yaklaşımları önemli ve 

anlamlıdır.
Ancak geçmişte hep kandırılan Erdoğan

şimdi de kendisi muhalefete bir tuzak 
hazırlamaya çalışıyor olabilir.

Ne Kılıçdaroğlu’nun “bu iktidarla mü-
zakere değil mücadele edilir” sözünü yok
saymak ne de geçmişte bu iktidarın muha-
lefete ve emek yanlılarına kurduğu tuzak-
ları unutmamak gerekiyor.

Özgür Özel haklı olduğu alanlarda, ya-
pılan yanlış uygulamaların hesabını sor-
maktan geri durmamalı, ülkenin
normalleşmesi için sorumlu bir muhalefet
örneği sergilemelidir.

Kaldı ki ülkemizin içinde bulunduğu 
zor koşullar gereği barış ve demokrasi 
mücadelesi yalnızca tek bir siyasi partinin

üstesinden gelebileceği bir durum değildir.
O yüzden CHP; Türkiye demokrasi 

güçlerinin, toplumsal muhalefetin örgütlü
mücadelesinde siyasi konumu gereği 
öncülük yapmalıdır.

Ancak unutmamak gerekir ki, ülkemizin
bu baskıcı tek adam rejiminden kurtulabil-
mesi, laik-demokratik cumhuriyetin 
yeniden inşası, hukukun üstünlüğünün 
ve yargıya güvenin yeniden sağlanabil-
mesi, tüm demokrasi güçlerinin ortak mü-
cadelesiyle mümkün olabilecektir.

Açlığa mahkum edilen emeklilerin, 
kepenk kapatmaya başlayan esnafın, 
toprağını işleyemeyen köylülerin, 
hayalleri bile ellerinden alınmış gençle-
rin,” yeni maarif modeli” türü uygulama-
larla eğitimden koparılan, tarikatların
vicdanına teslim edilen çocuklarımızın,
sosyal yaşamdan koparılıp taciz ve 
şiddet sarmalına terkedilen kadınlarımızın
geleceği, oluşacak bu demokrasi 
ittifakındadır.

Bu uğurda verilen demokrasi ve barış
mücadelesinde yitirdiğimiz yurttaşlarımızı
ve özellikle 1 Mayıs 1977 de alçakça öl-
dürülen devrim şehitlerini saygıyla anıyor,
emeğin hakim olacağı bir dünya ve Çağ-
daş, demokratik bir Türkiye özlemiyle 
bayramınızı kutluyorum.

HER YER TAKSİM/ HER YER 1 MAYIS
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Her sokakta izin
bu memleket bizim!

avcılar’da
seferberlİk

AvcılAr Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, ilçede devam eden
çalışmaları yerinde inceledi. Girilme-

dik tek bir sokak bırakmayacaklarını belirten
Çaykara, “Kıymetli komşularım, sevgili Avcılarlı-
lar. Avcılar'da hizmet seferberliği başlattık. Gerek
seçim döneminde gerekse mazbatamızı aldığı-
mız günden itibaren sizlerden en fazla temizlik
işleri, fen işleri, park bahçeler ve veterinerlik işleri
konusunda geri bildirim aldık. Bugün itibari ile
tüm birimlerimizle beraber mahalle hizmet sefer-
berliği başlatıyoruz. Kadrolarımızla beraber on
mahallemizde hizmet seferberliği başlatarak ken-
timizdeki tüm sorunları en kısa sürede çözüme
kavuşturacağız” dedi. YAKUP TEZCAN

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 
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E konomik ömrünü tamamla-
yan, körfezkent mevkii sahil
yolundaki yaya köprüsü’nün

yenilemesi için inceleme başlatıldı-
ğını belirten Balcıoğlu, "Köprünün
yenilenmesi hem güvenliği artıra-
cak hem de sahilimizin estetiğini
iyileştirecektir” dedi. Yoğurtçu Heyke-
li'nin bulunduğu alanda ise bölgeyi
daha işlevsel hale getirmek için plan-
lama çalışmalarının başladığını ifade
etti. Ziyaretlerini tamamladıktan sonra
Silivri Sahili'nde vakit geçiren vatandaş-
larla sohbet eden Başkan Balcıoğlu,
"Hemşehrilerimizin düşünceleri, beklen-
tileri bizim için çok önemli. Onların ta-

leplerini ve önerilerini doğrudan
dinleyerek, çalışmalarımızı bu yönde
şekillendiriyoruz. Silivri'mizin her

köşesini güzelleştirmek ve yaşana-
bilir kılmak için elimizden geleni
yapıyoruz" şeklinde konuştu.

Silivriye değer katacak

Balcıoğlu, yapımı devam eden Gençlik
ve Kültür Merkezi inşaatını da yerinde
inceledi. Toplam 13 bin 291 metrekare-
lik alan üzerine kurulan merkez, gençle-
rin kültürel ve sosyal faaliyetlerini
destekleyecek bir dizi imkan sunacak.
Gençlik ve Kültür Merkezi, Silivri'nin
gençlerine ve tüm halkına satranç odası,

robotik kodlama atölyesi, dijital fotoğ-
rafçılık atölyesi, 408 kişilik çok amaçlı
salon, drama ve bale salonu, oyun oda-
ları ve 185 koltuklu nikah salonu gibi
çeşitli faaliyet alanları sağlayacak. Bu
merkez, gençlerin ilçe dışına çıkmadan
eğitim ve sosyal aktivitelerini gerçekleş-
tirebilecekleri bir ortam sunmayı amaç-
lıyor. Balcıoğlu, inşaat alanını
dolaşırken yaptığı açıklamada, "Gençlik
ve Kültür Merkezimiz, Silivri’de yaşa-
yan gençlerimizin ve tüm vatandaşları-
mızın kültürel ve sosyal faaliyetler için
komşu ilçeleri alternatif görmeyecekleri
bir yer olacak Silivri'mize büyük bir
değer katacak" dedi.

SİLİVRİ İÇİN ÇOK
ÖNEMLİ BİR YATIRIM
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, hafta sonunu
saha ziyaretleriyle geçirerek, Yeni Mahalle'de yapımı
devam eden yeni spor kompleksi yatırımını yerinde
inceledi. Proje detayları hakkında bilgi alarak, inşaat
alanını dolaşan Balcıoğlu, bu önemli yatırımın Silivri
için getireceği faydaları değerlendirdi. Balcıoğlu, "Siliv-
ri'miz için çok önemli bir yatırım olan Spor Adası,
gençlerimiz başta olmak üzere tüm hemşerilerimize
kaliteli spor hizmeti sunacak. Burası, yediden yetmişe
herkesin faydalanabileceği, ailelerin zaman geçirebile-
ceği bir yaşam ve spor alanı olacak” dedi. Bu kom-
pleksin, Boğluca Yaşam Vadisi 4. etap bölgesinde yer
alması, çocuklar ve gençler için çeşitli aktiviteler sun-
ması planlanıyor. Fen İşleri Müdürü Mustafa Tuncay
Durgut'tan projenin son durumu hakkında bilgi alan
Balcıoğlu, çalışmaların hızla devam ettiğini ve Silivri
halkına hizmet vermek için sabırsızlandıklarını ifade
etti. Balcıoğlu ayrıca, “Kentimizde yaşayan gençleri-
miz için yeni spor ve yaşam alanları oluşturarak onla-
rın sağlıklı gelişimine katkı sağlamayı hedefliyoruz”
şeklinde konuştu. Yeni Mahalle Kiptaş 2'nin karşısında
yer alan ve "Spor Adası" olarak adlandırılan bu devasa
tesis, 45 bin metrekarelik bir alan üzerinde inşa edili-
yor. Tesis içerisinde üç futbol sahası, iki basketbol sa-
hası, bir kapalı spor kompleksi, bir kapalı tenis salonu,
geniş bir otopark ve yaşam alanları yer alacak.

BALCIOGLU

MÜGE 
CESUR 

HABER

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, gerçekleştirdiği
saha ziyaretleri sırasında
Körfezkent mevkii sahil 

yolundaki yaya köprüsü ve
Atatürk Caddesi üzerinde 
bulunan Yoğurtçu Heykeli
alanında incelemelerde 

bulundu. Balcıoğlu,
“Silivri'mizin her köşesini

güzelleştirmek ve yaşanabilir
kılmak için elimizden geleni

yapıyoruz” dedi

İstanbul
Büyükşehir

Belediyesi (İBB),
İstanbul

Valiliğinin 
1 Mayıs Emek ve

Dayanışma Günü
tedbirleri

kapsamında
toplu ulaşımda

düzenleme yaptı

İBB'den yapılan açıkla-
maya göre, Valiliğin duyur-
duğu önlemler

doğrultusunda İETT, Metro İstanbul
ve Şehir Hatları'nın seferlerinde deği-
şikliğe gidildi. Bu çerçevede, metro ve
şehir hatlarındaki bazı seferler yapıla-
mayacak, metrobüs hattında bazı du-
raklar kullanılamayacak, İETT'de
aksama yaşanmaması için ek seferler
düzenlenecek. İBB'nin işlettiği toplu
ulaşım araçları, kişiselleştirilmiş İs-
tanbulkart sahiplerine 1 Mayıs'ta üc-
retsiz olacak. İETT, metrobüs
hattında Çağlayan, Mecidiyeköy ve
Zincirlikuyu duraklarında yolcu in-
dirme ve bindirme yapmayacak, oto-
büs hattındaki seferler ise planlandığı
şekilde devam edecek. Kapatılacak
yollar nedeniyle oluşabilecek yoğun-

lukları önlemek amacıyla 520 ek sefer
için 65 araç hazırda bekleyecek.

Seferlerde değişiklik

Saat 05.30'dan itibaren, M2 Yenikapı-
Hacıosman Metro Hattı'nın Vezneci-
ler, Haliç, Taksim Meydan, Şişhane,
Osmanbey, Mecidiyeköy ve Gayret-
tepe Zincirlikuyu metro durakları tüm
giriş ve çıkış noktaları dahil sefere ka-
patılacak. Kabataş-Taksim Meydan
Füniküler Hattı seferleri, İstiklal Cad-
desi üzerinde Nostalji Tramvay sefer-
leri ile Tünel Meydan-Karaköy
Füniküler Hattı seferleri yapılamaya-
cak. İETT'nin Taksim, Tarlabaşı,
Ömer Hayyam ve Tepebaşı otobüs
durakları Şişli ve Fatih istikametleri
olmak üzere çift taraflı olarak sefere
kapatılacak. M7 Mahmutbey-Yıldız

Metro Hattı'nın Kağıthane-Yıldız
arası tüm metro duraklarında, giriş ve
çıkış noktaları dahil sefer yapılmaya-
cak. Bağcılar-Kabataş arasında çalı-
şan tramvay hattında Topkapı
İstasyonu son durak olarak kullanıla-
cak, Topkapı-Kabataş arasında yolcu
taşınamayacak. T5 Eminönü-Alibey-
köy Tramvay Hattı'nın Cibali İstas-
yonu son durak olarak çalışacak,
Cibali-Eminönü arasında yolcu taşı-
macılığı yapılmayacak. Ayrıca, Çağla-
yan, Mecidiyeköy ve Zincirlikuyu
metrobüs durakları çift taraflı sefere
kapatılacak.

Park yasak

Şehir Hatları Genel Müdürlüğünce
yarın saat 05.30'dan itibaren Avrupa
Yakası'ndan Anadolu Yakası'na yolcu

ve araç taşınması müm-
kün olabilecekken, Ana-
dolu'dan Avrupa'ya
Beşiktaş-Kabataş-Kara-
köy-Eminönü iskeleleri
ile Harem-Sirkeci ara-
sında yolcu ve araç taşı-
namayacak.
Adalar'a yapılan karşı-
lıklı seferler ise devam
edecek. Eyüpsultan tara-
fına yapılan seferler sü-
recekken, Balat, Beyoğlu,
Sütlüce, Hasköy sahil
tarafına ise sefer yapılamayacak. Dü-
zenleme doğrultusunda ayrıca, İS-
PARK'ın işlettiği Taksim, Şişhane,
Kabataş, Mecidiyeköy, Şişli, Saraç-
hane, Beşiktaş Meydan ve Dolma-
bahçe civarındaki otoparklar

boşaltılacak, araç parklarına mü-
saade edilmeyecek. Ayrıca, Beyoğlu,
Beşiktaş, Şişli ve Fatih ilçelerinden
Taksim Meydanı'na çıkan güzergah-
lar ile yakın çevresindeki tüm cadde
ve sokaklarda araç parkına bir gece
öncesinden izin verilmeyecek.

Toplu Taşımada yenİ düzenlemeToplu Taşımada yenİ düzenlemeToplu Taşımada yenİ düzenlemeToplu Taşımada yenİ düzenlemeToplu Taşımada yenİ düzenlemeToplu Taşımada yenİ düzenleme

Şİlede Şenlİk var
10. Şile Şakayık Şenliği geçtiğimiz
hafta sonu Hasanlı Mahallesi Sarıka-
vak yerleşkesinde gerçekleştirildi. Gar-

nizon Komutanı Albay Mehmet Sutaşır, Belediye
Başkanı Özgür Kabadayı, Çevre Gönüllüleri Der-
neği Başkanı Nabi Evren, siyasi parti ve STK tem-
silcileri ile  muhtarlar ve çok sayıda Şileli
vatandaşın katıldığı etkinlikte renkli anlar yaşandı.
Şenliğin açılış konuşmasını yapan Belediye Baş-
kanı Özgür Kabadayı, “Bölgemizin eski ve manevi
değerlerine sahip çıkmaktan dolayı çok mutluyuz,
onurluyuz ve gururluyuz. Tabii bunda Şile Çevre
Gönüllüleri Derneği Başkanı olan Sayın Nabi
Evren ağabeyimizin katkısı çok büyük. Bizlerin Şile
bölgesinin şakayık çiçeği ve Kum Zambakları gibi
bütün endemik bitkilerine sahip çıkmak için gere-
ğini birlikte yapacağız” dedi. HABER MERKEZİ
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M esajı basitti. ‘Avrupa'nın enerji ve gübresini
Rusya'dan aldığı, üretimini Çin'e yaptırdığı ve
güvenliğini Amerika Birleşik Devletleri'ne

devrettiği günler geride kaldı.‘ Bu sözler Fransa Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron‘un, 25 Nisan Perşembe
günü Sorbonne'daki büyük amfide yaptığı konuşma-
dan… Her şeyden önce, Avrupa'nın savunmasıyla ilgi-
lenmeyen bir Amerikan müttefiki olasılığını açıkça
söylüyor, ABD'nin iki önceliğinin, ‘kendisi ve Çin‘ 
olduğunu işaret ediyor.,

* * * *
Emmanuel Macron, 2017’de Sorbonne’da yaptığı ilk

konuşmadan yedi ve 2019’da Avrupa Parlamentosu se-
çimleri dolayısıyla yayınladığı ‘Avrupa’da yeni bir baş-
langıç‘ tezlerinden beş yıl sonra, perşembe günü
Paris’teki üniversitede yeniden konuştu. 2017'deki ilk
Sorbonne konuşmasında, ‘egemen bir Avrupa'yı, ‘koru-
yan Avrupa‘ yı amaçlıyordu. Perşembe günü ikinci ko-
nuşmasında ise, vatandaşlarını koruyabilmek için
öncelikle kendisini koruması gereken bir Avrupa 
tablosu çizdi.

* * * *
2019'da NATO‘nun ‘beyin ölümü‘nü ilan eden Fransa

devlet başkanı ‘Avrupa bugün ölebilr. Ve bu tamamen
bizim kararlarımıza bağlı‘ dedi. Avrupa‘ya savunma ye-
tenekleri oluşturmak için yapay zeka, kuantum hesap-
lama, uzay, biyoteknoloji ve yeni enerjiler gibi
gelecekteki beş sektöre yatırımlar için "yılda 1.000 mil-
yar Euro" gibi çeşitli ilgili tekliflerde bulundu. Ona
göre Avrupa'nın güvenliği büyük ölçüde risk altında.

* * * *
Fransa Cumhurbaşkanı Macron, elitist bir tutkuyla,

eski Avrupa ruhunu arıyor, sözlerinde coşku yok, ateş
var. ‘Avrupa ölebilir‘ uyarısında bulunması, gerçekten
de neredeyse kıyametvari bir bakış açısı. Macron, Avru-
pa'nın kendi stratejik ağırlığına sahip olmasını savunu-
yor, ABD'den daha fazla bağımsızlığı savunuyor,
ABD’den bir tür ayrılmayı savunuyor. Avrupa'daki ortak
askeri projeleri teşvik etmesi, ortak bir orduyla Avrupa
Savunma Topluluğu'nun kurulmasının gündemde 
olduğu AB'nin ilk günlerini anımsatıyor.

* * * *
Macron’un konuşmasının uluslararası medyada yol

açtığı tepkilere bakılırsa, ağırlıklı olarak Avrupa'nın gü-
venliği için ABD'ye güvenmemesi gerektiği uyarısına
dikkat çekiyorlardı. The Washington Post
da Macron‘nun, 27 üyeli Avrupa Birliği'nin bir süper
güç olması istediğini yazdı. Alman Süddeutsche Zeitung
gazetesi ‚‘Avrupa’nın küresel ağırlığı nedir?‘ adlı yoru-
munda Ukrayna savaşı zamanlarında Avrupa'nın küre-
sel ağırlığı ve geleceği hakkında: Doğuya doğru
genişlemesinden yirmi yıl sonra AB amacını arıyor ama
bulamıyor.‘ diyor.

* * * *
Gazetenin eski yayın yönetmeni Prof. Dr. Herbert

Prantl, Avrupa hükümetlerinde “Avrupa'nın Nabzının”
daha hızlı atmasını sağlayacak insan eksikliği var.
İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra Hollandalı Sicco Mans-
holt, Belçikalı Paul-Henri Spaak, İtalyan Alcide De
Gasperi, Alman Konrad Adenauer ve Walter Hallstein,
Fransız Jean Monnet ve Robert Schuman gibi insanlar
vardı. Sonuçta Emmanuel Macron onların izinden git-
mek istiyor. Ama kim birlikte yürüyor? Avrupa’da milli-
yetçi tonlar yükseliyor ve Haziran’da yapılacak Avrupa
seçimleri gelecekte müziğin nasıl ve nerede çalınacağını
belirleyecek‘ diyor.

* * * *
Gazeteciliğin yanısıra hukukçu, tarihçi olan meslek-

taşım, tarihsel bir boyut da getiriyor. ‘Yirmi yıl önce Av-
rupa'nın doğuya doğru genişleyerek yeni ufuklara
açılacağı, Avrupa'nın ikinci ekseninin güçlü ve etkili ola-
cağı yönünde güçlü bir umut vardı. Batı-doğu ekseni
olan Tuna ekseni de eklendi. Ama Nibelungenlied'den
beri Ren ve Tuna birbirlerine karşı güvensizlikle dolu-
dur‘ diye yazıyor. ‚‘Bu güvensizliğin ortadan kalkması
gerekir; o zaman bir fikir, bir vizyon gerçeğe dönüşür.‘
diyor.

* * * *
Macron'un önerilerine çareler pek çok zorluğa bağlı

olduğu aşikar. Örneğin transatlantik bağlantıya en çok
bağlı olan, Atlantik damarının en güçlü olduğu Al-
manya dahil olabilir mi? Alman Şansölye X platfor-
munda (eski adıyla Twitter) memnuniyetle
karşıladığını, Fransa ve Almanya'nın ortak hedefinin
"Avrupa'nın güçlü kalması" olduğunu yazmakla yetindi.
Macron’un konuşmasının derin küresel çalkantıların ol-
duğu bir dönemde Avrupa için radikal değişiklikler 
çağrısından ileri gideceğini pek sanmıyorum.

Elitist bir tutku

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

AgeSA Hayat ve Emeklilik Çalışanları 
Dayanışma Derneği

Yönetim Kurulu Başkanlığı’ndan
Derneğimiz Olağanüstü Genel Kurul toplantısı 20
Mayıs 2024 günü saat 10:00’da İçerenköy Mah. 
Umut Sok. Quick Tower Sitesi No: 10-12/9 Kat:1 
Ataşehir/İstanbul adresindeki Dernek merkezinde 

aşağıdaki gündemle yapılacaktır. Belirtilen günde yeterli
nisabın sağlanamaması halinde ikinci toplantı 
27 Mayıs 2024 tarihinde aynı adres ve saatte 

nisapsız olarak yapılacaktır. 
Tüm değerli üyelerimize saygıyla duyurulur.

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTI GÜNDEMİ:
1. Açılış ve Yoklama,
2. Toplantı Başkanlık Divanı seçimi ve Başkanlık Divanı’na
toplantı tutanaklarını imzalama yetkisinin verilmesi,
3. Saygı duruşu,
4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Denetim Kurulu
Raporunun okunması ve müzakeresi 
5. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu’nun ibrası,
6. Derneğin Feshinin ve Tasfiyesinin görüşülmesi, 
Genel Kurulca karara bağlanması ve Tasfiye  Kurulu
oluşturulması,
7. Dilek ve temenniler,
8. Kapanış.

ISCININ DERDIYLE
DERTLENECEGIZ
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Avrupa yakasındaki ilçelerin içme suyuyla ilgili sorunlarını çözen ve çözecek
olan İSKİ yatırımlarının açılışlarını yapıp, temellerini attı. 1 Mayıs İşçi Bayramı’nı kutlayan İmamoğlu, “Bugün
özel bir teşekkürü de emekçilerimize yollamak istiyorum. Biz, bu bayramı çok önemsiyoruz. Bayram, tabii ki
aynı zamanda bizim dertlenme günümüz. Dertleneceğiz işçimizin, emekçimizin derdine” ifadelerini kullandı

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
(İBB) köklü kuruluşu İstanbul Su
ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ);

Arnavutköy, Sarıyer, Beşiktaş, Bahçeli-
evler, Kağıthane, Küçükçekmece,
Esenyurt, Eyüpsultan, Büyükçekmece,
Beylikdüzü, Sultangazi ve Kağıthane
ilçelerinde, toplam 47 bin 892 metre
içme suyu hattı imalatı gerçekleştirdi.
Tamamlanan bu imalatların yanı sıra;
Arnavutköy, Sarıyer, Bahçelievler, Ka-
ğıthane, Küçükçekmece, Esenyurt,
Eyüpsultan, Büyükçekmece, Beylik-
düzü, Sultangazi, Gaziosmanpaşa,
Bakırköy, Kâğıthane ilçelerinde altyapı
güçlendirme projelerin temelini atmak
için de İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun katılımıyla, “İSKİ Avrupa
Yakası İçme Suyu Yatırımları Toplu
Açılış ve Temel Atma Töreni”
düzenlendi. 

Bir günlük mesele

Artİstanbul Feshane İSPARK ala-
nında, “Yeni Yatırımlarla Tam Yol
İleri” başlığıyla gerçekleştirilen tö-
rende konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, seçim
sürecinde kullandıkları
“Tam yol ileri” kavramı-
nın toplum tarafından
kabullenildiğine dikkat
çekerek, “Çünkü, in-
sanlarımıza moral veri-
yor. Yani geleceğe dair
yol yürümenin, koş-
manın çok iyi geldiğini
görüyorum insan-
larımıza.
Zaten
bizim

için hiçbir zaman hedef, seçim kazan-
mak değildi. Seçimi kazanacağız el-
bette ama o, bir günlük mesele. Esas
olan sonrası; 5 yıllık mesele. O da as-
lında hedefimiz olan İstanbul'un so-
runlarını çözmek, 16 milyonun
hayatını kolaylaştırmak, güzelleştir-
mek. Hedefimiz; İstanbul'da yaşam
kalitesini yükseltmek. Bu konuda da
çok kararlıyız. Odaklandığımız, kitlen-
diğimiz hedef budur. Seçim kazandığı-
mız zaman değil, bu hedefe
ulaştığımız zaman biz kazanmış ola-
cağız ve mutlu olacağız” dedi.

İyi yönetmek lazım

İstanbul’un ancak doğru, gerçek yatı-
rımlarla sorunlarını çözüp, geleceğini
güvence altına alabileceğinin altını
çizen İmamoğlu, “Kamu yatırımlarını
iyi yönetmek lazım. Kamu yatırımla-
rını iyi bir bütçelemeyle, doğru proje-
lendirmeyle insanlarımızın hizmetine
kazandırmamız lazım. Aksi takdirde,
eğer israfa dayalı bir sistemle yönetir-

seniz, bir avuç insanın ihya
edilmesi gibi meseleyi

görürseniz, açık-
çası geleceğimizi
karartan işler
olur. Biz, asla
buna müsaade
etmedik, etme-
yeceğiz. O ne-
denle İBB'nin

bütün yatırım-
larını, belediye-

mizin,
kurumlarımızın,

iştiraklerimizin -ki
en yatırımcı kurum-

larımızın bir tanesi
İSKİ'dir- bütün ku-
rumlarımı-

zın işlerini şeffaf, katılımcı ve bilimsel
süreçlerle yönettik. Yönetmeye devam
ediyoruz. Plansız, projesiz, seçimde in-
sanların gözlerini boyamak için değil,
insanları aldatmak için değil, insanla-
rımızın ihtiyaçlarını karşılamak için yol
yürüdük” şeklinde konuştu.

Millet için kabustu!

“Sözde yatırımların devrini milletimiz,
bu seçimde bitirdi” diyen İmamoğlu,
“Zarar veren, doğasına, insanına
fayda vermeyen, sadece cebindeki pa-
raya göz diken anlayışı da bitirdi. Ha-
tırlayın; ‘Kanal İstanbul'un ismini bile
ağızlarına alamadılar. Çünkü, o, mille-
timiz için bir kabustu. İsmini anma-
malarına rağmen, ‘Gündemimizde
yok’ deyip, ‘İnsanımızı bu seçimde de
aldatırız’ demelerine rağmen hem on-
ları aldatamadılar hem insanımız al-
danmadı hem de Kanal İstanbul
denen ucubeye, o beton projesine ‘bay
bay’ dedi insanımız; onu uğurladı.
Onu artık gündeminden kaldırdı İstan-
bul'un. Bu bakımdan biz, İstanbul'u
gerçekten yatırımlarımızla, ekonomik,
toplumsal, çevresel risk ve tehditlere
karşı güçlendiren işler yapıyoruz. Yatı-
rımlarımızla, aynı zamanda toplumsal
bütünlüğü, adalet duygusunu, 
dayanışmayı ve kardeşliğini 
güçlendiriyoruz” ifadelerini kullandı. 

Hala sorun çözülmedi

Yaptıkları projelerin bir partiye değil,
millete ait olduğuna vurgu yapan İma-
moğlu, “Sizin paranızı iyi kullanmanın
gururunu yaşıyoruz. Arkadaşlarım da
öyle. Hizmet kalitemizi ve çeşitliliği-
mizi de bu anlamda geliştiriyoruz. Ya-
tırımlarımızı, istikrarlı bir biçimde
arttırıyoruz. 16 milyon İstanbullunun
sağlıklı, mutlu, üretken bir kentte yaşa-
malarının yolculuğunu yürütüyoruz.
Halkçı ve icraatçı bir belediyecilik; her-
kesin, her yöneticimizin ruhuna işle-
meli ikisi bir arada. Halkçılığı
unutmadan icraatçı olmak, icraatı ya-
parken de halkçılığı destekleyen işler
yapmak; bu bizim temel prensibimiz,
ilkelerimiz” dedi. İstanbul’a, tarih bo-
yunca uzaktan su ulaştırıldığını hatır-
latan İmamoğlu, “İstanbul'umuzun 50
yıllık, 60 yıllık su sorununu çözdük,
diye tariflenen Melen Barajı, 2016’da
açılması planlanmış Melen Barajı ko-
nusunda hala sorun çözülmedi. Orada
kocaman, çatlak bir gövdeyle bir in-
şaat duruyor. Nasıl düzeltileceği, nasıl
yönetileceği konusunda harekete geçil-
miyor. Ben bu manada, bu olumsuzlu-
ğun kurumsal olarak bütün kurumlara
iletildiğini ifade edeyim. Cevap bile 

yazılmıyor. Yazılamıyor. Üzülüyoruz.
Bu konuyu bizimle masalarda konuş-
salar, çözümü birlikte arasak, sorunu
birlikte çözsek; daha güçlü işler yapa-
rız. Kurumların arasına bu soğukluğu
sokan, bir siyasi anlayıştır. O siyasi an-
layışı her ne kadar bu seçimde, yerel
yönetimlerden uzaklaştırmış isek de
hala hükümetin bazı kanallarında aynı
anlayış devam ediyor. Bunun, onlara
siyasi olarak da faydası olmadığını, bu
seçim gösterdi. Bunun insanlarımıza
da faydası yok. Bundan vazgeçin. Bir-
likte düşünelim, birlikte konuşalım.
Geçmişte hatalar niçin yapıldı? Hata-
larda bir ihmal var mıdır? Bir kamu
zararı var mıdır; hesabı sorulsun. Bu
manada derhal, Melen'in bir kaynak
olarak, sağlıklı bir biçimde depolanıp,
enerji üreterek İstanbul'a hizmet etme-
sinin sağlanması şart. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ve İSKİ olarak, böylesi
önemli bir problemin çözümüne katkı
sunmaya hazırız” dedi. 

Emekçinin bayramı

Bugün 1 Mayıs İşçi Bayramı’nın kutla-
nacağını hatırlatan İmamoğlu,
“Bugün özel bir teşekkürü de buradan,
özellikle bu ve buna benzer bütün işle-
rimizde emek veren emekçilerimize
yollamak istiyorum. İşçinin ve emekçi-
nin bayramı. Biz, bu bayramı çok
önemsiyoruz. Bayram, tabii ki aynı za-
manda bizim dertlenme günümüz.
Dertleneceğiz işçimizin, emekçimizin
derdine. Ve çözüm bulma konusunda
bize düşen payıyla, en üstün sorumlu-
luğu üzerimize alacağız. Ama ülke-
mizde biliyoruz ki, ne yazık ki işçinin,
emekçinin ve de ne yazık ki, çok yazık
ki, çok üzülerek söylüyorum ki, özel-
likle emeklinin derdi büyük. Bu ma-
nada biz elbette dayanışmayı,
yardımlaşmayı, bizim özellikle emekli
büyüklerimizin, ama aynı zamanda
toplumun her kesiminin yanında ola-
cak şekilde, bu yatırımların yanı sıra,
arttırmayı da o insanlarımıza destek
olmayı da birinci sırada tutarak, bu
zor günleri birlikte atlatacak dayanış-
macı belediyeciliği de o halkçı beledi-
yeciliğin altındaki en baştaki birinci
sıra iş olarak da önümüze koyduğu-
muzu, bütün yurttaşlarımıza buradan
duyurmak istiyorum. İşçimizin, emek-
çimizin bayramı kutlu olsun” dedi.
Sendikasız çalışan kalmaması temen-
nisini ileten İmamoğlu, “Biz, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nde, sadece beş
yılda hem sendikal çeşitliliği arttırdık
hem de sendikalı çalışan sayısını 2 ka-
tına çıkardık. Az-buz değil” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

39 İLÇEMİZİ GEZİYORUM
Açılışını yaptıkları ve temelini
atacakları yatırımların toplamının,
1 milyar 262 milyon lira olduğu
bilgisini paylaşan İmamoğlu, “Bu
arada 39 ilçemizi geziyorum. Her
ilçemizde -ayrım yapmaksızın- ne
yaptığımızı ne yapacağımızı kar-
şılıklı konuşuyoruz, konuşacağız.
Seçilen herkesin yeri, başımızın
üstü. Hiç sorun yok. Birlikte iş
üretmek istiyoruz. Bürokrasi-
miz eş güdümlü çalışsın isti-
yoruz. ‘O parti, bu parti’
demeden, artık işimiz milleti-
mize hizmet üretmek. Bu
bağlamdaki anlayışın her
zaman en önde yürüyenleri
olacağız hiç kuşkusuz. 39 il-
çede bu gezilerimizi yaparken,
bir yandan önümüzdeki 5 yılın
güncel tasarım-
larını toparlı-
yoruz. Ve
önü-
müze
çok sağ-
lıklı bir
dönem
planı çı-
kacak.

Bunu da milletimizle paylaşıyor
olacağız. Bir yandan da bu te-
laşla açılış ve temel atma törenle-
rimizi de yetiştirmeye
çalışıyoruz. Günlere sığmıyor.
Ama yine biz sizi sıklıkla davet
ediyor olacağız. Çok güzel işleri-

miz var; altyapıdan
üstyapıya, pey-

zajdan, yeşil
alandan kreş-
lere, kültür
merkezlerin-
den birçok
noktaya
kadar. Yani
seçim öncesi

verdiğimiz her
sözün karşılığını,

bu 5 yıllık yolculu-
ğumuzda bula-

caksınız” diye
konuştu.

İÇME SUYU HATTI 
İSKİ Genel Müdürü Dr.
Başa da tamamlanan iş-
leri sıraladı. Başa, “Arna-
vutköy, Sarıyer, Beşiktaş,
Bahçelievler, Kağıthane,
Küçükçekmece, Esenyurt,
Eyüpsultan, Büyükçek-
mece, Beylikdüzü, Sultan-
gazi, Kağıthane
ilçelerinde, toplam 47 bin
892 metre içme suyu hattı
imalatı gerçekleşti. Yapı-
lan çalışmalar kapsa-
mında; yıllardır yoğun
kullanım dönemlerinde
düşük basınç problemi ya-
şayan Bahçelievler, Zafer
ve Hürriyet mahallelerin-
deki sorun çözüldü. Arna-
vutköy ilçesinde, Taşoluk
içme suyu deposunun ca-
zibe alanını artıracak hat-
ları tamamlayarak, enerji

tasarrufu sağlandı, Küçük-
çekmece ilçesindeki toplu
konut alanının, gelecek
projeksiyonuna göre, içme
suyu ihtiyacını karşılandı.
Beşiktaş Kuruçeşme ve
Bebek mahalleleri ile Sarı-
yer İstinye ve Yeniköy ma-
hallerinin Boğaz aksında
yıllardır müdahale edilme-
miş, sık arıza veren su
kayıp-kaçaklarına neden
olan, ekonomik ömrünü yi-
tirmiş isale hatlarını yeni-
lendi. Sarıyer Tarabya
Mahallesi’nde, bölge insa-
nının günlük yaşantısına
zarar vermeden, kazısız
teknoloji yöntemi kullana-
rak, eski isale hattı yeni-
lendi, Eyüpsultan
ilçesinde, sık arıza veren
ve su kayıp-kaçaklarına

neden olan eskimiş isale
hattını yenilendi. Esenyurt
Haramidere ve Kâğıthane
Cendere de yapılan dere
ıslah ve kesit genişletme
çalışmalarına engel teşkil
eden mevcut isale hatları,
deplase edilerek, dere ge-
nişletme çalışmalarının
devamına olanak sağ-
landı. Büyükçekmece ilçe-
sini besleyen ilave isale
hatları inşa edildi. Beylik-
düzü, Büyükçekmece, Ar-
navutköy, Sultangazi
ilçelerinde vatandaşlardan
gelen içme suyu talepleri,
gelecekteki nüfus projeksi-
yonu da göz önünde bu-
lundurularak karşılandı.
Tüm bu çalışmalar, yakla-
şık 655 milyon liraya mal
oldu” ifadelerini kullandı.

47 BİN 892
METRE 
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uluslararası Ticari Eşleştirme Plat-
formu (UTEP) de İstanbul’daki Haliç Üni-
versitesi’nde ‘Sınır Ötesi E-Ticaret

Konferansı’ düzenledi. Etkinlikle, iş dünyasının sınır-
ları aşan e-ticaretin gücünü ve geleceğin ticaret trend-
lerini keşfetmesi, ihracatta teknolojinin ve e-ticaretin
öneminin anlaşılması hedeflendi. Ülkemize ve insan-
lığa fayda ekseninde hizmet eden tüm yapılarla bir-
likte çalışmak ve değer üretmek amacıyla kurulan
UTEP’in Genel Başkanı Sami Bektaş etkinliğe dair,
“Bugün, ülkemizin geleceği için önemli bir adım atı-
yoruz. E-ticarete dair her şeyi konuşmak için Haliç
Üniversitesi'nde bir araya geldik. Birlik ve beraberlik
içinde, yerli ve milli duygularımızla güçlenmiş olarak,
teknolojiyle donatılmış ürünlerimizi dünya pazarla-
rına sunmak konusunda kararlıyız. Ülkemizin ekono-
mik büyümesine ve refahına katkıda bulunmaya
devam edeceğiz. Kilogram başı ihracat miktarını artı-
rarak ülkemizi daha da ileriye taşıyacak, devletimizi
muasır medeniyet seviyesine çıkarma hedefimize
emin adımlarla ilerleyeceğiz” açıklamasında bu-
lundu.

Sabırsızlanıyoruz

Etkinliğin moderatörü EYTSOFT Kurucusu ve
UTEP Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Güngör de
şu değerlendirmede bulundu: “Bugün Haliç Üniver-
sitesi'nde gerçekleştirdiğimiz etkinlikte moderatörlük
yapmak benim için büyük bir onur. Teknolojinin ha-
yatımızın her alanında ne kadar kritik olduğunu bir
kez daha görmek ve bu alandaki yenilikleri tartışmak-
tan büyük heyecan duyuyorum. Teknolojiyi ticaretin
merkezine yerleştirme vizyonuyla hareket ediyoruz.
Bu değerli etkinlik için katılımcılara, organizasyon
ekibine ve sponsorlarımıza teşekkür ederim. Birlikte
geleceğin teknoloji trendlerini tartışmak ve bu alan-
daki potansiyeli keşfetmek için sonraki etkinliklerde
buluşmak için şimdiden sabırsızlanıyoruz.”

İlham dolu paylaşımlar

Etkinliğin sponsorları arasında yer alan Mod Tasa-
rım’ın Sahibi Ercan Sicim ise “Bu heyecan verici et-
kinlikte e-ticaret trendlerini ve geleceğini
tartışıyoruz. Sektörün öncü isimlerinin ilham dolu
paylaşımlarını dinliyoruz. Çevre dostu ve insan
odaklı iç mekan projeleri ve ürünleriyle çalışan mut-
luluğunu ve verimini artırıyoruz. Ayrıca, e-ticaret
platformunda sürdürülebilir ürünlerle çevreci yakla-
şımımızı geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyoruz”
dedi.  Turkish Export Center CEO’su Faruk Tok da
“Bu tür platformların ihracatımız için sunduğu fır-
satlar sayesinde, Türk ürünlerinin global pazarlar-
daki varlığını güçlendiriyoruz. E-ticaret ve dijital
dönüşüm, ülkemizin ihracat potansiyelini artırma-
nın yanı sıra uluslararası alanda rekabet edebilirliği-
mizi de önemli ölçüde yükseltiyor” dedi. DHA

T arım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, Bakanlık'taki Mehmet
Akif Ersoy Konferans Salo-

nu'nda düzenlenen Balıkçılık İstişare
Toplantısı'nda, 2020'den bu yana su
ürünleri kaynaklarını koruma ve kul-
lanma dengesi içinde yürütülen iki tebli-
ğin süresinin 31 Ağustos'ta sona
ereceğini anımsattı. Yeni tebliğ çalışmala-
rında son aşamaya gelindiğine işaret
eden Yumaklı, "İnşallah belli bir aşamaya
getirdiğimiz, ticari balıkçılığımızın yol ha-
ritasını belirleyecek yeni tebliğe, sizlerin
görüşlerini de alarak son şeklini verece-
ğiz. 2024-2028 yılları arasındaki 4 yıllık
süreyle yürürlükte olacak bu tebliğin sek-
törümüz için şimdiden hayırlı olmasını
diliyorum. Bakanlık olarak bütün çalış-
malarımızı sektörle bir araya gelerek isti-
şare ederek gerçekleştiriyoruz” ifadelerini
kullandı.

1,7 milyar doları geçti

Yumaklı, dünyada, avcılık yoluyla elde
edilen su ürünlerinde sınır noktasına ula-
şıldığının kabul gören yaklaşım olduğuna
dikkati çekerek, Bakanlık politikalarının
temelinin deniz ve iç sulardaki su ürünleri
kaynaklarını koruyarak, sürdürülebilir ol-
masını sağlamak olduğunu vurguladı.
Geçen yıl su ürünleri üretiminin yaklaşık
1 milyon ton olarak gerçekleştiğini hatır-
latan Yumaklı, bunun 400 bin tonunun
avcılıktan elde edildiğinin altını çizdi. Yu-
maklı, 2023 sonu itibarıyla su ürünleri ih-
racatının 1,7 milyar doları geçtiğini
söyledi.

Yakıt desteği sağladık

Bakanlık olarak su ürünleri avcılığıyla il-
gili uygulanan politikaların ve verilen
desteklerin olumlu etki ve yansımalarının
görüldüğünü belirten Yumaklı, şunları
kaydetti: "Balıkçılık sektörümüzün geliş-
mesi için son 22 yılda güncel rakamlarla,
23,2 milyar lira ÖTV indirimli yakıt des-
teği, 16,5 milyar lira yetiştiricilik desteği,
561,6 milyon lira küçük ölçekli balıkçılık
desteği ve diğer desteklerle toplam 42
milyar lira destek sağladık. Bunun yanı
sıra Kırsal kalkınma ve IPARD kapsa-
mında da güncel değerlerle 1,4 milyar
lira hibe desteği verdik. Ayrıca sektörün
finansman ihtiyacını karşılamak için
2002'den bu yana güncel değerle toplam
35 milyar lira sübvansiyonlu kredi sağla-
dık. Önümüzdeki 3 yıllık dönem için ba-
lıkçılık sektörünün sübvansiyon

oranlarını daha da artırdık. Bu kap-
samda kredi limitini kişi başı 15 milyon
liradan 40 milyon liraya çıkardık."

Planlı üretime geçeceğiz

Yumaklı, geçen yıl Tarım Kanunu'nda ya-
pılan değişiklikle, Bakanlık olarak tüm bi-
rincil üretim konularında üretim
planlaması çalışmalarına başladıklarını
anımsatarak, "Su ürünleri üretimini de
tarımsal üretim planlamasına dahil ettik.
Hem avcılık hem yetiştiricilik üretiminde,
bundan sonra daha öngörülebilir ve
planlı üretim modelini hep birlikte hayata
geçireceğiz. Bu sayede su ürünlerindeki
bazı önemli türlerde, üretim miktarını,
fiyat istikrarını, kısaca sürdürülebilirliği
sağlayacağız. Yeni tebliğlerle beraber, Su
Ürünleri Kanunu'nun yanı sıra Tarım Ka-
nunu'ndan alınan yetkiyle su ürünleri av-
cılığında belirlenmiş olan türlerde planlı
üretime geçeceğiz. Daha açık bir ifadeyle,
çoğunluğunuzun talep ettiği kota ve böl-
gesel balıkçılık uygulamalarının altyapı-
sını hayata geçireceğiz" diye konuştu. AA

Sınır ötesi 
konferans

İstanbul Kongre Merke-
zi'nde düzenlenen 'İhracatta
Türkiye Yüzyılı Zirvesi' başladı.

Zirveye Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer
Bolat, Albayrak Grubu Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Dr. Nurettin Canikli
katıldı. Bakan Bolat, İhracatta Türkiye
Yüzyılı Zirvesi'nde ihracatçılara yeni
desteği açıkladı. Bakan Bolat, ihracat
destek programı çerçevesinde Avrupa
Birliği (AB) ile yeşil mutabakat konu-
sunda danışmanlık hizmetleri giderleri-
nin yüzde 50'sinin Ticaret Bakanlığı
tarafından karşılanacağını açıkladı.
Bolat katılımcılara, danışmanlık için il-
gili birimlere başvurabilecekleri bilgisini
verdi.

Baskılar azaldı

Bakan Bolat, "Son 9 ayda dış ticaret açı-
ğımızda 122 milyar dolardan 92 milyar
dolara gerilemeyi başardık. Yaklaşık 29
milyar dolarlık bir azaltma gerçekleşti.
Aynı şekilde cari açığımız son 9 ayda
60.1 milyar dolardan 31.8 milyar dolara
geriledi. Bu şu demek. Daha az dövize
ihtiyacımız gerçekleşti. Döviz yeterliliği
daha fazla arttı. Kurun üzerindeki yukarı
yönlü baskılar bu anlamda azalmış
oldu. Bu durum enflasyon ile mücade-
leye katkı yapmış oldu. Bu çabalar
devam edecek. Bunu mal ve hizmet ih-
racatımızdaki artışları devam ettirerek
sağladık. Hizmetler kalemi içinde bu an-
lamda müteahhitlik kaleminde geçen yıl
28 milyar dolarlık proje kazanımı ger-
çekleşti. Dizi film ihracatında yaklaşık
600 milyon dolarlık gelirimiz oldu. Tu-
rizm de 54 milyar dolar, lojistik hava

kara demiryolu taşımacılığında 35 mil-
yar dolar bir gelir kalemimiz oldu. Ulus-
lararası eğitimde 850 milyon dolar,
sağlık hizmetlerinde 2.8 milyar dolar ge-
lirimiz oldu. Bundan 30 yıl önce yaban-
cılarla karşılaştığımızda Türk malı için
dudak bükmeler, burun kıvırmalar ile
karşılaşıyorduk. Şimdi ise övgü dolu
sözler işittikçe gurur duyuyoruz, iftihar
ediyoruz. Serbest bölgelerimiz 19'a yük-
seldi. Şimdiden Bergama'ya siparişler
doldu. Yaklaşık 2 sene içinde 200 tane
ihracat amaçlı kurulacak fabrikaların
açılışını hep birlikte yapacağız. Serbest
bölgelerimizden de bugüne kadar 12,5
milyar ihracat gerçekleşti. Bunları geliş-
tirmeye devam edeceğiz, sırada birkaç

tane daha serbest bölge açılışımız ola-
cak" diye konuştu. 

Paket açıkladık

Bakan Bolat, yeşil mutabakatta danış-
manlık giderlerinin yarısı Ticaret Bakan-
lığı karşılayacağını açıklayarak “Bu yıl
21,5 milyar lira destek paketi açıkladık.
Avrupa Birliği komisyonu oldukça bir
yapıcı raporu Avrupa Birliği konseyine
Aralık ayının başında sunmuştu fakat
Avrupa Birliği içindeki bazı ülkelerin
maalesef çekingen tutumu yüzünden bu
rapor konusunda konseyimiz komisyona
‘Tamam Türkiye ile gümrük birliği mo-
dernizasyon görüşmelerine başla’ diye-
medi. Ümidimiz Haziran zirvesinde.

Ticaret diplomasisini en sonuna kadar
kullanıyoruz. Hizmetler ticaretinde de
serbest ticaret konusunda müzakereleri
başlattık. Doğrudan yatırımlar noktası
büyük bir başarı hikayesi. Bugün ihraca-
tımızın 3'te birini doğrudan yatırım
yapan yabancı firmalar yapmakta. Tür-
kiye olarak gümrüklerde daima yatırım
yapıyoruz. Yeşil mutabakat konusunda
size bir müjdemiz olsun. Ticaret Bakan-
lığı olarak, ihracat destek programı çer-
çevesinde, Avrupa Birliği ile yeşil
mutabakat uyum noktasında şirketleri-
mize danışmanlık hizmetleri olarak 5 yıl
boyunca yapacağınız danışmanlık hiz-
metleri giderlerinin yüzde 50’sini Ticaret
Bakanlığı karşılayacak" dedi.

Açık 92 milyar Dolar geriledi

Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, 2024-
2028 döneminde ticari
amaçlı su ürünleri avcılı-
ğında geçerli olacak dü-
zenlemeler için 4 bin 272
görüş alındığını belirterek,
bu alanda yeni kuralların
belirleneceğini bildirdi

TAM 4 BİN 272 GÖRÜŞ ALDIK
Ruhsatsız olarak kaçak av yapan 601
gemiye el konulduğunu aktaran Yumaklı,
alınan önlemler sayesinde Hopa'da mavi
yüzgeçli orkinos, Karadeniz'in birçok ye-
rinde mersin balığı, Marmara'da us-
kumru ve kırlangıç balığı görülmesinin
arttığını söyledi. Yumaklı, is-
tişare toplantısında ihtiyaca
yönelik düzenlemeler yapıla-
cağının altını çizerek, şöyle
devam etti: "2024-2028 yıl-
ları arasındaki 4 yıllık sü-
reyle geçerli olacak 50
maddelik ticari tebliğimiz
için, geçen süreç içerisinde,
sivil toplum kuruluşlarından,
bilim camiasından ve balık-
çılıkla uğraşan vatandaşla-
rımızdan 4 bin 272 görüş
aldık. Her biri titizlikle de-
ğerlendirildi. Şimdi de siz-

lerle istişare edeceğiz. Bu kapsamda,
önümüzdeki 4 yıllık dönem için ticari
amaçlı su ürünleri avcılığını düzenleyen
yeni kurallar belirlenecek. Bu kurallar,
bugünkü toplantıda alınacak tavsiyeler,
mayıs ayı ilk yarısı içerisinde sizlerin de

temsilcisinin bulunacağı
Danışma Kurulu Toplantı-
sı'nın raporu, mayıs ayının
ikinci yarısında, Bakanlık
temsilcisinin yer almadığı,
yine sizlerin seçmiş olduğu
konusunda uzman 25
bilim insanından oluşan
Bilim Kurulu'nun raporu,
TBMM'de kurulan Balıkçı-
lık ve Su Ürünleri Araş-
tırma Komisyonu'nun
raporu ve uluslararası yü-
kümlülükler dikkate alına-
rak nihai hale getirilecek."

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İhracatta Türkiye Yüzyılı Zirvesi'nde konuştu. Bolat, "Son 9 ayda dış ticaret
açığımızda 122 milyar dolardan 92 milyar dolara gerilemeyi başardık. Yaklaşık 29 milyar dolarlık bir azaltma
gerçekleşti. Aynı şekilde cari açığımız son 9 ayda 60.1 milyar dolardan 31.8 milyar dolara geriledi" dedi

BALIKCILIGIN 
YOL HARITASI 

Türkiye'nin ihracatında önemli bir lokomo-
tif konumundaki e-ticaretin mimarları, sek-
törün geleceğini konuşmak için İstanbul’da
buluştu. UTEP’in 30 Nisan’da düzenlediği
etkinlikle, iş dünyasının e-ticaretin 
gücünü, teknolojinin önemini ve geleceğin
trendlerini keşfetmesi hedeflendi.
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C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
partisinin grup toplantısında ko-
nuştu. Özel konuşmasının

başlangıcında geçmişte İYİ Parti Eği-
tim Politikaları Başkanı olarak görev
yapmış olan Sevinç Atabay'ın CHP'ye
katıldığını duyurdu. Özel, “Hafta-
sonu İYİ Parti'de Sayın Meral Ak-
şener'in görevi bırakmasından
sonra vedası ve bayrak değişimi
vardı. Meral Hanım'a sağlık
ve mutluluk diliyorum. Sayın
Müsavat Dervişoğlu seçildi,
hayırlı uğurlu olsun diliyo-
rum” diye konuştu. 

İ iş birliği teklif ettim

Daha sonra sözü 1 Mayıs'a
getiren Özel, “Bir meydanın
1 Mayıs'a kapalı olması o ik-
tidarın başarılı olmasını değil
aslında muhtedir olamadığını,
iktidarda olduğunu ama o mey-
danda kutlamaya yasak getirerek
aslında lüzumsuz bir tedirginlik
içinde olduğunu güvenliği sağlayama-
yacağını peşinen itiraf ettiğini ve
bunun demokrasilerde özgü-
vensizliğin iktidarlara hiç iyi
gelmeyeceğini bu yüzden
bizim sorumlıuluk almaya
hazır olduğumuzu ve sendi-
kalarla birlikte göev yaparak
kimsenin burnu kanamadan o
meydandaki kutlamalara izin
verilmesini talep etmiştik. 1 hafta

geçti
dün sayın İç-

işleri Bakanını aradım
bu konudaki talebimi ta-
ahhüdümü ve meseleye

koyduğumuz kefaleti
ifade ettim. Ve iş birliği tek-

lif ettim. Kendisi bana görevi

gereği birtakım mahsurları birtakım istih-
baratları birtakım yasadışı örgütlerin yap-

mış olduğu çağrıları da
gerekçelendirerek buna izin vermeye-
ceklerini tekrar etti. İletişime açık
olumlu bir yaklaşım içindeydi. Ama

sonuçta bir yasaklama vardı o ona
kısıtlama diyordu” açıklamasını

yaptı. 

Bakanı yine aradım

“Esasen Taksim Gezi Parkı
birileri tarafından kendi
egemenlik sancaklarıymış
da oraya toplum giderse
egemenliklerini iktidarla-
rını kaybedeceklerini sanı-
yorlar” diyen Özel, “Oysa
siz bir yasaklamayla ege-
menlik korumaya başladıy-

sanız zaten orada artık
egemenlikten muhtedirlikten

iktidardan bahsedilemez. Bas-
kıyla güçle tesis edilen iktidarlar

önünde sonunda kaybetmeye
mahkumdur. Ülkeyi yöneten akıl bu

özgüvenden de demokrasi anlayışından
da mahrum. Bütün uyarılarımıza rağmen
olmadı. Bu sabah sayın İçişleri Bakanıyla
bir görüşme daha yaptık. Benim önerimi
talebimi yerine getiremeyeceklerini söyle-
diler, biz de kendilerine bunun doğru ol-
madığını söyledik. Hala geç değildir.
Buradan çağrımı tekrar ediyorum. AYM
işçiler haklı dediği için, Beşiktaş’tan ve Sa-
raçhane’den toplanarak Taksim’e yürü-

yorlarsa CHP olarak onlarla birlikte ola-
cağız” ifadelerini kullandı. 

Müzakere edeceğiz

Yeni Anayasa tartışmalarına da değinen
Özel, “Bugün bir anayasa tartışması var.
Sayın Kurtulmuş, geldiler ziyaret ettiler.
Diyorlar ki, ‘Yeni bir anayasa yapma süre-
cine CHP de dahil olsun.’ Açıklamamda
da söyledim, Kurtulmuş’a da söyledim.
Anayasalar toplumsal mütabakat besin-
leri, anayasalar her doğan için yapılır, Er-
doğan için anayasa yapılmaz. Anayasalar
toplumu kuşatırlar, kapsayıcı, çoğulcudur.
Anayasa demokrasisinin elbisesiyse, sen
ona uymuyorsan, yenisini alsan ne olur.
Türkiye'nin bir anayasası var. Hepimizin
beğendiği ve beğenmediği maddeleri var.
Yenisi yapılana kadar eskisine uymak her-
kesin görevi. Anayasa der ki, AYM karar-
ları bağlayıcıdır. O karara uymak herkesin
yükümlülüğüdür. AYM yürütmeye "Tak-
sim'i yasaklayamazsın" diyor. Bu karara
uymayan birisi yarın, elbette müzakere
edeceğiz ama iş anayasaya gelince, mev-
cut anayasaya uyulmasını beklemek kadar
doğal bir şey yoktur. Can Atalay kararı or-
tadadır. Gezi tutuklularının her biri için
verilen hak ihlali kararı vardır, onları tut-
mak anayasa uymamaktır. Siyasilerin el
sıkışmasını hep savundum, savunacağım.
Müzakere başka bir şeydir, iletişim başka
bir şeydir. Anayasa'ya yemin etmiş bizlerin
birbirine yeminine sadık kalmasını bekle-
mek her birimizin görevidir” dedi.
HABER MERKEZİ

ISCILERLE
BIRLIKTE 
OLACAGIZ

aK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, MYK
toplantısı sonrası açıklamalarda bu-
lundu. “Halklar dünya tarihinde gö-

rülmemiş biçimde Filistin davasından yana tavır
koyuyor” diyen Çelik, “Aydınlar, siyasetçiler, ka-
naat önderleri tepkilerini ifade ediyor. Son dö-
nemlerdeki protestolar karşısında gündeme
gelen eylemlerde buna verilen tepkiler Gazze
meselesindeki insani duruşu bastırmaya dönük-
tür. İnsanların ortaya koyduğu haklı duruşu ters
kelepçe ile karşıladığını
görüyoruz. ABD'deki gö-
rüntüler vicdana vurulan
ters kelepçedir. Üniversi-
telerde Müslümanlar
namaz kılarken onları
Hristiyan öğrenciler koru-
maya çalışıyor. Yahudi
düşünürler soykırımcı po-
litikaya güçlü tepki veri-
yor. Soykırıma karşı
duranlar hafızalardan si-
linmeyecek” ifadelerini
kullandı. 

İnsan hakları askıda

Söz konusu Siyonizm ol-
duğunda insan haklarının askıya alındığını be-
lirten Çelik, “Siyonizm karşısında insanlığın
birikimi olan basın ve ifade hürriyeti işlevsiz
hale getiriliyor. Bunun Yahudi hakları ile birli il-
gili olmadığı halde siyonizm medeniyetin tüm
birikimlerini askıya alan tutum ortaya çıkarıyor.
Yeşiller Partisi başkan adayı gözaltına alınıyor.
Bu tablo gösteriyor ki zihinleri işgal etmeye çalı-
şıyor. Siyonizm bir düşünme biçimi, saldırgan-
lıktır. Netanyahu'nun temsil ettiği soykırım
zihniyetine karşı ayakta durmaya çalışıyor. Bu
eylemler devam ederken polis şiddetinin sür-
mesi ibretlik görüntüye neden oluyor. İnsanlık
vicdanı bunu yenecektir. Cumhurbaşkanımızın
ortaya koyduğu irade ile siyonizm, işgal zihni-
yeti burayı da işgal edememiştir” dedi. 

İmamoğlu'na tepki

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Hamas
açıklamalarına da tepki gösteren Çelik, “Bu
açıklamaları yanlış açıklama olarak değerlendi-
riyoruz. Sivillere dönük saldırıları doğru bulmu-
yoruz ama gelinen noktada esas mesele Hamas
meselesi değil Netamnyahu'nun soykırım ve
katliam siyasetidir. Hamas İsrail'in seçimlere
izin verdiği bir partidir. Kazandığı için ona
yasak getirdi. Bütün insanlık açısından görülen
Netanyahu hükümetinin soykırımcı politikasına
verilecek isimdir. Bu konuda Türkiye'nin bir biri-
kimi vardır. Şu ana kadar sağdan ve soldan si-
yasi partiler arasında bir ayrım çıkmamıştır bu
söz haricinde. Esas olan CHP'lilerin ne dedi-
ğine bakmak gerekir” diye konuştu. 

Vicdanlara 
ters kelepçe

CHP lideri Özgür Özel, Taksim'in 1 Mayıs'a açılması için İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya'yla bir kez daha görüştüğünü ancak yine olum-
suz yanıt aldığını belirtti. Özel, Taksim çağrısını tekrar ederek "AYM
işçiler haklı dediği için, Beşiktaş’tan ve Saraçhane’den toplanarak
Taksim’e yürüyorlarsa CHP olarak onlarla birlikte olacağız" dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özerl,
“Bu müfredatı reddediyoruz. Bir oldubitti bir

müfredat yapılması son derece sakıncalıdır. Çağ-
daş, laik eğitimden uzaklaşınca eğitim olmaz. Bu ko-
nuda bir kez daha yetkilileri uyarıyorum, Milli Eğitim

Bakanını uyarmıyorum, çünkü onun en zayıf olduğu konu
okuduğunu ve duyduğunu anlama. O dersten zaten başta kalmış
zaten MEB 85 bin ücretli öğretmen çalıştırıyor. Diğer taraftan 85

bin öğretmen atama bekliyor, atanmıyor. Mülakat kaldıracak denili-
yor, mülakat gibi mülakat gibi yapıyorlar. Bundan 22-23 yıl önce 68

bin atanmayan öğretmen var, atamayacaksan niye okutuyorsun
diyen Erdoğan, 1 milyon öğretmeni okutmuş ve atamamıştır. O he-

sabı şimdi size soruyoruz; madem atamayacaksınız niye okuttu-
nuz? Eğitimde reform yapılmasına ihtiyaç var. AK Partili kadın
seçmen kırılımına bakın. Çocuğunun aldığı eğitim en düşük. En

yüksek oy veren seçmen grubu, evladının eğitiminden 100
üzerinden 19 veriyor. En çok değiştirilen bakan Milli Eği-
tim Bakanı. Milli Eğitim'i reforma muhtaç hale getireni

kim atadı? Bu müfredatı çalışacağız, uyaracağız.
Ancak bir oldubittiyle bir müfredat ya-

pılması son derece sakıncalı-
dır” diye konuştu. 

MEB’E EĞİTİM 
REFORMU TEPKİSİ

MHP Lideri Bahçeli,Ekrem İmamoğlu'nun yabancı bir yayın organına verdiği demeçteki Hamas ifadelerine tepki gös-
terdi. Bahçeli "Ne utanç verici bir durumdur ki, İBB Başkanı küresel emperyalizmin eli ve vicdanı kanlı yüzlerine “alın
beni tepe tepe kullanın” mesajı vermiş, “her emrinize, her telkininize, her tavize” amadeyim çağrısı yapmıştır” dedi

Partisinin grup toplantısında
konuşan Devlet Bahçeli, Gaz-
ze'de devam eden soykırıma de-

ğinerek, “Zulme tepki gösteren bir millet,
devlet vardır. İsrail'in Gazze'deki soykırımı-
nın takipçisi Türkiye'dir. Dökülen kanlar
inşallah yerde kalmayacaktır. Gazze şeri-
dinde korkunç bir trajedi yaşanmıştır. Gaz-
ze'de 37 milyon ton molozun temizlendiği
ve bunların temizliği için 14 yıla ihtiyaç ol-
duğu tespit edilmiştir. Rehine takası ve
ateşkes görüşmelerinin sonuca bağlanması
gönülden dileğimizdir. Gazze'nin yanı sıra
Batı Şeria tehlike altında. Siyonistlerin
amacı Filistin topraklarını yutmaktır. BM
Filistin sorunu çözümünde acz içindedir”
dedi. 

İstismarcılar var

Türkiye'nin 7 Ekim'den itibaren insan hak-
larının yanında yerini aldığını belirten Bah-
çeli, “Cumhurbaşkanımızın emeklerini yok
saymak nankörlük ve namertliktir. Ne üzü-
cüdür ki İsrail hükümetindeki bakanlar ne
diyorsa ülkemizde de aynısını dile getiren
istismarcılar var. Miras yedilerin Türkiye'yi
suçlamaları utanç duvarı gibi karşımızda.
Soy adının ağırlığını taşımakta zorlananla-
rın nasıl şuur kaybına uğradığını herkes gö-
recek. Üç beş belediye için her türlü kılığa
girenleri milletimiz hoş görmeyecektir. Jet
yakıtı üzerinden siyonizme yakıt oldu.
Cumhur İttifakı hesap yapanlara mecbur
ve mahkum değildir. İsrail safına geçip
cumhur kabinesini yaylım ateşine tutanları
Allah'a ve millete havale ederiz. İstanbul
Belediye Başkanı’nın, ABD’nin bir televiz-
yon kanalına yaptığı açıklamalar, bu çerçe-
vede Hamas’a terör örgütü iftirası atması,
ne hikmetse jet yakıtcılarda bir rahatsızlık

uyandırmamıştır. Bu şahsın ağzından
PKK-YPG-PYD’ye karşı tek bir kelamın
çıkmadığını acaba sadece biz mi duyma-
dık?” diye sordu. 

Jetgiller neredesiniz?

“PKK’ya terör örgütü diyemeyen İstanbul
Belediye Başkanı’nın Hamas’a terör ör-
gütü yaftası vurmasının akılla, izanla, vic-
danla, hakikatle bağdaşır bir yanı
olmadığını sadece biz mi düşünüyoruz?”
diye soran Bahçeli, “Siyasetin Jetgilleri ne-
redesiniz? Niye konuşmuyor, neden üç
maymunu oynuyorsunuz? Yoksa gizli saklı
ilişkileriniz deşifre olur diye mi ürküyorsu-
nuz?Toprağını, yurdunu, yuvasını ve insa-
nını savunan Hamas’a terör örgütü demek
Netenyahu’ya vekâlet etmek, Siyonizm’in
değirmenine su taşımak, cinayetleri onay-
lamak demektir. Hamas’a terör örgütü
demek, katledilen bebeklere, kafese ve ku-
şatmaya alınan Gazze’ye sırt dönmek de-

mektir. Ne utanç verici bir durumdur ki, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı küre-
sel emperyalizmin eli ve vicdanı kanlı
yüzlerine “alın beni tepe tepe kullanın” me-
sajı vermiş, “her emrinize, her telkininize,
her tavize” amadeyim çağrısı yapmıştır.
Kulun bir hesabı olabilir, ama Allah’ın da
bir hesabı vardır. Galip olan da Allah’tır”
eleştirisinde bulundu. 

Şimşek'in arkasındayız

Konuşmasında Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek'e de destek veren Bahçeli, “Hiç
kimse çalı dibi yoklamasın, deve izi sayma-
sın, niyet okuyuculuğuna teşebbüs etme-
sin, Hazine ve Maliye Bakanımızın da her
zaman arkasındayız. Türk vatandaşından
kaldığı otelde 120 Avro milliyet farkı alan
sömürge kuklalarıyla görülecek işimiz var-
dır ve nefesimiz bunların siyasetteki ayak-
larının ensesindedir” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Utanc verici bir durum!

Mazbatasını alan
İYİ Parti Genel Baş-
kanı Müsavat Dervi-

şoğlu, “Görevimin
sorumluluğumun farkındayım.
Milletimize hizmet yolculu-
ğunu dava arkadaşlarımla sür-
düreceğim. Türkiye’nin
sıkıntılarını gönül birlikteliği
içinde aşmaya çalışacağız. Ha-
zırlıklarımız tamam. Her ko-
nuda söyleyeceklerimiz var.
İyiler ve cesurlar 7 yıl önce parti

kurdu. Değişiklik çok şeyin de-
ğişmesine vesile olacak. Yarın
genel başkanımızdan görevi
teslim alacağım” dedi. 

Engelleri aşacağız

“Türkiye'nin sıkıntılarını gönül
birlikleri içinde aşmaya çalışa-
cağız” diyen Dervişoğlu,
“Önümüze çıkarılan engelleri
de bir bir geçeceğiz. Ağır bir
süreç bekliyor Türkiye'yi. İYİ
Parti olarak hazırlıklarımız

tamam. Her şeye verilecek bir
cevabımız, her konuda söyle-
necek de lafımız var. Aziz mil-
letimize sesleniyorum. İYİ'ler
ve cesurlar yaklaşık 7 yıl önce
bir parti kurdular ve çok şeyi
değiştirdiler. Şimdi demokrasi
geleneklerimize uygun bir 
kongreyle genel başkanını de-
ğiştirdiler. O değişiklik de göre-
ceksiniz çok şeyin değişmesine
vesile olacak” ifadelerini 
kullandı. 

Dervişoğlu iş başı yaptı
İYİ Parti 5. Olağanüstü Kurultayı'nda Genel Başkanlığa seçilen Müsavat Dervişoğlu,
partisinin TBMM Grup Başkanlığı’nda düzenlenen törenle mazbatasını aldı. 
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İstanbul Valisi Davut Gül ve İstanbul
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş 1
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü ön-

cesi Beşiktaş ve Taksim’de incelemelerde
bulundu. Taksim’in toplantı ve gösterilere
açık olan 40 alandan bir olmadığını söy-
ledi. Şu ana kadar da herhangi bir kuru-
luş ve grubun yasal etkinlik yapmak için
müracaatının olmadığını söyledi.

Müracaat olmadı

İstanbul Valisi Davut Gül “Yarın 1 Mayıs.
Bununla ilgili tedbirleri Emniyet müdürü-
müz ve kaymakamlarımızla yerinde ince-
liyoruz. Tek isteğimiz vatandaşlarımızın
burnunu katamadan bu süreçte 1 Ma-
yıs’ın anlamına uygun bir şekilde kutlan-
ması. İstanbul’da 40 tane toplantı ve
gösteri yapılabilecek yasal meydanımız
var. Şimdiye kadar bunlarla ilgili bir mü-
racaat olmadı. Dolayısıyla İstanbul’da bu
saat itibarıyla yasal olarak etkinlik yapma
ile ilgili olarak herhangi bir kuruluşun, bir
grubun müracaatı olmadı. Olmayınca
yarın daha çok yasa dışı gösteriler ile ilgili
çeşitli çağrılar var. Bunula ilgili İstan-
bul’umuzun huzurunun bozulmaması
için vatandaşlarımızın her hangi bir sı-
kıntı yaşamaması için güvenlik tedbirle-
rini en üst seviyede tutarak
arkadaşlarımızla birlikte alanda bakıyo-
ruz” dedi.

Yasal bir talep yok

Herhangi bir yasa dışı etkinliğe izin ver-
mediklerini söyleyen Davut Gül “Taksim
başta olmak üzere bu 40 alanın dışındaki
yerlerde herhangi bir yasa dışı gösteriye,

toplantıya doğal olarak izin vermiyoruz,
veremiyoruz. Kapalı sokaklar, caddeler
var. Vatandaşlardan ricamız olabildiğince
bu bölgelere gelmemeleri. Trafik anla-
mında bir sıkıntı yaşanacak. Bir yoğunluk
yaşanacak. Yarın böyle olmasını biz de is-
tenmezdik. İsterdik ki Yenikapı’da, Malte-
pe’de vatandaşlarımızın coşku içerisinde
kutlayacakları bir alan olsun. Taksim’e de
çocuklarını, eşlerinin elinden tutarak gez-
meye gelsin. Maalesef öyle bir imkan ol-
madı. Bütün Konfederasyonlarla,
sendikalarla konuştuk ama şuan itibarıyla

yasal bir talep yok. Yasal olarak verilmiş
bir izin yok. Dolayısıyla biz tedbirlerimizi
gözden geçiriyoruz. 1 Mayıs’ta 42 binin
üzerinde güvenlik personelimiz sahada
olacak” diye konuştu.

Rehberlik ediyoruz

CHP İstanbul İl Başkanının 1 Mayıs için
Taksim’e yönelik çağrısına Vali Gül,
“Herkes için belli bir sayıda Taksim’e çe-
lenk koymak isteyenlere emniyet teşkilatı-
mız rehberlik ederek Taksim’e kadar
getiriyor. Çelenk sunmalarını ve kısıtlı sa-

yıdaki kişinin karanfil bırakmasına rehber-
lik ediyoruz. CHP’nin şuan itibarıyla Tak-
sim’e çelenk koyma ya da karanfil koyma
ile ilgili bir müracaatı yok. İl başkanını
aradım. Kendisine de hatırlattım. Eğer
yarın çelenk koyma isteniyorsa bugünden
müracaatlarını yapmaları gerektiğini, mü-
racaat yaparlarsa belli bir sayıdaki kişiye
çelenk koyma, karanfil koyma ile ilgili reh-
berlik edeceğimizi söyledim” şeklinde ko-
nuştu. Taksim’de güvercinlere yem atan
vali ve beraberindekiler Taksim’den ayrıldı.
DHA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Küçükçekme-
ce'de İBB'nin kazı çalışması yaptığı alanda
oluşan su birikintisine düşerek hayatını kaybe-
den Edanur Gezer için yaptığı açıklamada,
"Olayın hemen ardından başlattığımız teftiş
süreci yakında tamamlanacak. Sorumluluları
cezasız bırakmayacağız" dedi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, geçtiğimiz
Cumartesi günü İBB'nin Küçükçekmece'de
yaptığı kazı çalışması sırasında oluşan su

birikintisine düşerek hayatını kaybeden Edanur
Gezer için X hesabından açıklama yaptı. İmamoğlu
paylaşımında, "Küçük Edanur’un, İBB’ye ait bir
parkta yaşamını kaybetmesinin yasını tutuyoruz.
Olayın hemen ardından başlattığımız teftiş süreci ya-
kında tamamlanacak. Sorumluluları cezasız bırak-
mayacağız. Adli makamların da soruşturması devam
ediyor. Minik yavrumuzun acısını yaşarken, bu ola-
yın her zaman olduğu gibi siyasal istismar malzemesi
haline getirilmesini de utanarak izliyoruz. Bu ülkede
kah tren kazalarındaki ihmallerde, kah maden facia-
larındaki ihmallerde çok sayıda vatandaşımızı kay-
bettik. Bu olaylarda ağızlarını bıçak açmayanların, ya
da 'Ölüm bu işin fıtratında var. Güzel öldüler.' diyebi-
lenlerin sözde vicdani çıkışlarına itibar etmiyoruz. 5
yaşındaki bir yavrumuz ne yazık ki yaşamdan kop-
muştur. Üstelik, olayla ortaya çıkan aile trajedisi ise,
iktidarın çocuklarımızı koruyup kollamada ne kadar
başarısız kaldığının kanıtıdır. Kuşkusuz olayla ilgili
soruşturma gibi, 5 yaşındaki bir çocuğun anne baba-

sından ayrı oluşu ve bu
yüzden cenazesinin
kaldırılmasının dahi 2 
gün alması da incele-
meye muhtaçtır. Yaşa-
mını yitiren bir
yavrumuzun ardından,
sıfatı büyük devlet
adamlarının sadece si-
yasi saiklerle yaptıkları
açıklamaları vicdanlı
kamuoyunun takdirine
bırakıyor, yavrumuza
Allah’tan rahmet dili-
yorum" ifadelerine yer
verdi. DHA

1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü öncesi İstanbul Valisi
Davut Gül, Taksim’de in-
celemelerde bulundu. Vali Gül
“Taksim başta olmak üzere bu
40 alanın dışındaki yerlerde
herhangi bir yasa dışı gösteriye,
toplantıya doğal olarak izin
vermiyoruz, veremiyoruz” dedi

Sorumlular
ceza alacak!

B u sezon NOW TV’de ya-
yınlanmaya başlayan “Kızıl Gonca-
lar” adında bir dizi var. Dizi bugüne

kadar izlediğimiz diziler içinde en farklı
olanı. Geçtiğimiz yıl Show TV’de yayınlanan
“Kızılcık Şerbeti” adlı diziyle başlayan ku-
tuplaşmanın televizyona girişi bu diziyle
devam etti. Dizi kutuplaşmaya farklı bir pen-
cereden bakıyor. Kutuplaşmaya seküler in-
sanlar ile tarikatlar açısından bakıyor.
“Kızılcık Şerbeti”nden daha politik bir dizi
diyebilirim. 

Kızılcık Şerbeti dizisi içeriğine magazini
katarak kutuplaşmayı biraz da ticarileştire-
rek işledi ve çok ciddi başarı yakaladı. “Kızıl
Goncalar” dizisi ise biraz daha ciddi, hatta
yer yer daha sıkıcı bir havada geçiyor. Dizi
biraz daha tarikatlar üzerinden ilerliyor.
Bazen tarikatları gömüyor bazen çaktırma-

dan emsal gösteriyor. “Kızıl Goncalar” ın
yayınlandığı kanal muhalif kimliği ile ön
plana çıkan Now TV.  Hedef kitle olarak çok
doğru bir adres. Hatta bana sorarsanız en
doğru adres. Now TV izleyicisi diziye dört
elle sarıldı ve Now ana haberden sonra tabiri
caiz yorumuyla lokum gibi geldi. Doğru
hedef kitleye doğru ürün sunuldu ve dizi pa-
zartesi akşamlarının reytinglerin vazgeçil-
mez birincisi olur. 

Ben ikisini de izliyorum. Şahsen bana
“Kızılcık Şerbeti” daha sempatik geliyor. Di-
zinin içinde espri de var, didaktik sahneler de
var. Seküler ile muhafazakarların farklılıkla-
rını ve sokaktaki kavgalarını daha güzel be-
timliyor. 

“Kızıl Goncalar” dizisinde başrolü Özcan
Deniz oynuyor. Ne yalan söyleyeyim bana
Özcan itici geliyor. Bir Atatürkçü psikiyat-
risti canlandırıyor dizide Özcan Deniz. Bu
onun geçmiş imajı ile tam uyuyor mu bence
pek değil ama rolünün de güzel oynuyor.
Elinden geldiğini yapıyor ve başarılı ama
arabeskçi imajı bende onun bu roldeki inan-
dırıcılığını hafif gölgede bırakmış.  

Kızıl Goncalar’ın 
temposu daha düşük

Dizinin konusu statik bir konu yani her
hafta değişen bir konu yok. Seküler aile mu-
hafazakâr ailenin doğarken öldü sandıkları
iki kızlarından birini alıyor ve büyütüyor.
Daha sonra muhafazakâr aile ortaya çıkıyor
ve adım adım haberleri olmadan kızlarına
yaklaşıyor. Bir yandan da muhafazakâr aile-
nin içinde bulunduğu tarikatta yaşananlar
anlatılıyor. Mesela bir genç kızın  kendi rı-
zası olmadan evlendirilmesi, imam nikahı,
çok eşlilik,  tarikat liderliği, kızların eğitim-
den mahrum bırakılması gibi konulara deği-
niliyor.  Konulara bakınca toplumda en çok
tartışılan ve tepki gören konular işleniyor.

Dizinin kastı çok büyük değil, mekânsal an-
lamda da öyle çok pahalı bir plato yok. TV
kanallarında yayınlanan diğer dizilere göre
daha düşük maliyetli bir dizi. Sahneler çok
karanlık görsel bir kalitesi de yok. Dizinin en
büyük silahı konusu. Bu konu globalde dik-
kat çeker mi o konuda tereddütlerim var.
Yani bu diziyi dünyada başka ülkeler satın
alır mı? Ben pek zannetmiyorum alsa da bir
iki ülke alır çünkü dizinin konusu çok lokal
ve görsel kalitesi de çok zayıf. Senarist
bazen çok cesur davransa da genelde ürkek
davranıyor. Çok genel işliyor konuları adres
göstermekten çekiniyor. Yer yer Atatürk vur-
gusu yapıyor ama onda bile çok ileri gitmi-
yor. Dizi arada ürün yerleştirme reklamları
da alıyor. Özellikle Dyson ‘ın süpürgeleri çok
ciddi reklam veriyor. Bir bakıyorsunuz
Özcan Deniz yerleri süpürüyor bir bakıyorsu-
nuz Özcan’ın dizideki kız kardeşi Hande sü-
pürge ile poz veriyor. 

Kızılcık Şerbeti 
reytinglerde başarılı

“Kızılcık Şerbeti” dizisi bu yıl ikinci sezo-
nunu yaşıyor. Dizi çok ciddi başarı yakaladı.
Her Cuma reytinglerde kafadan bir numara
oluyor. Karşısına konan hiçbir dizi başarılı
olamadı. En son Now TV Cuma günü “Kızıl-
cık Şerbeti” dizisinin karşısına astronomik
bütçeli Çağatay Ulusoy’lu “Gaddar” adlı di-
ziyi koydu ama baş edemedi. “Gaddar” rey-
tinglerde altıncılık ile yedincilik arasında gitti
geldi.  Kızılcık Şerbeti, içine magazin ve ko-
mediyi de katarak konuyu biraz daha renkli
işledi. Dizinin senaristi daha cesur davrandı.
Gün geldi seküler kesimi gömdü gün geldi mu-
hafazakarları gömdü. Gündem olmayı ba-
şardı. Kızıl Goncalar ise bu kadar iddialı bir
gündem yaratamadı. Reytinglere bakınca Kı-
zılcık Şerbeti her hafta ortalama 2 puan 
daha fazla reyting alıyor.

Kızıl Goncalar bir tık önde

İki diziyi oyuncu açıdan kıyasladığımızda
“Kızılcık Şerbeti” daha çok tiyatro kökenli
oyuncular ve az tanınan oyunculardan olu-
şan bir kasta sahip. “Kızıl Goncalar” ise
Özcan Deniz’in yanına Özgü Namal ve Mert
Yazıcıoğlu’nu da eklemiş kadroya. Burada
benin oyunculuğunu en çok beğendiğim kişi
Mert Yazıcıoğlu oldu. Mert dizide Cüneyd'i
canlandırmış ve müthiş bir oyunculuk sergi-
lemiş. Mert Yazıcıoğlu genç kızların çok sev-
diği bir oyuncu dizi başlamadan önce kız
öğrencilerim Mert’in dizide olmasından çok
heyecan duyduklarını söylemişti bana ama
dizinin gerek ağır temposu gerekse ağır iç-
eriği gençleri fazla sarmadı ve dizi daha çok
30 + yaş üstüne seslendi. Ancak televizyonu
izleyen kitlenin bu kitle olduğu düşünülürse
bu TV reytinglerini etkilemedi.

Dizinin dikkat çeken diğer oyuncuları en
son “Camdaki Kız” dizisinde gördüğümüz
Şerif Erol ve “Mucize Doktor” dizisindeki
rolü ile kalplere giren Hazal Türesan. Bu iki
oyuncuda çok klas oyuncu. Bu açıdan ba-
kınca Kızıl Goncalar dizisinin kastı bir tık

daha tecrübeli.
Özetle kutuplaşma temasından hareketle

ortaya çıkan iki dizi. İkisinin de adında
“kızıl” sözü var. Biri “Kızılcık Şerbeti” di-
ğeri ise “Kızıl Goncalar” ikisinin de yapım-
cısı aynı. Türkiye’nin iki hassas konusu var.
Biri Kürt & Türk diğeri ise seküler & muha-
fazakâr konusu. Bu iki konuda değil dizi
çekmek bir cümle bile söylerken çok dikkat
etmek gerekiyor. Ben ne pahasına olursa
olsun bu konuların içeren dizilerin senaryo
ve kurgusunda çok dikkatli olmak lazım. 

Ben iki diziyi de takip ediyorum şimdilik
ikisi de dozunda ilerliyor ama bunu hatırlat-
mak isterim ki konuları bakımından ikisi de
ince bir telde yürüyen bir cambaz gibiler. En
ufak hatada çok ciddi toplumsal infilaklara
neden olabilirler. Bu dizilerin bu nedenle çok
dikkatli olması lazım. 

Bu iki diziden sonra benzer temada üçüncü
bir dizi daha yayına girer mi? Bence gerek
yok! Türkiye’nin artık sekülerlik ve muhafaza-
karlık üstünden kavga etme lüksü yok. Bunun
için bu tarz yapımların dozunda kalması
memleket adına en hayırlısı olacaktır.

KIZIL GONCALAR MI

www.gazetedamga.com.tr

michaelkuyucu@gmail.com

Mihalis KUYUCU
Prof. Dr. 

TAKSIM’E 
IZIN YOK!

KIZILCIK SERBETI MI?
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Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

İ şçi ve emekçi bayramının başlangıcı 1856 yı-
lında Avustralya'nın Melbourne de, inşaat ve taş
işçilerinin çalışma saatlerinin azaltılması için

başlattıkları protestolara kadar uzanır.
Arkasından ABD'nin Chicago kentindeki tekstil iş-

çilerinin 1886 da başlattıkları mücadeleye destek
için, ABD’nin büyük şehirlerinde 5 binden fazla grev
ilan edildi. Polis ve işçi çatışmaları üç gün sürdü. Bu
sırada 4 işçi hayatını kaybederken, çok sayıda işçi ya-
ralandı. Sonrasında greve öncülük eden sendikacılar-
dan 4’ü idam edilirken, dördü de ağır hapse mahkum
edildi.

1889’da Milletler Arası İşçi Kardeşliği Teşkila-
tı’nın Paris Kongresi’nde 1 Mayıs “İşçilerin Ortak
Bayramı” olarak kabul edildi.

ÜLKEMİZDEKİ DURUM

İşçi bayramı Osmanlı döneminde ilk kez 1911 yı-
lında Selanik'te tütün, pamuk ve liman işçileri tara-
fından kutlandı. Daha sonra 1912 yılında İstanbul’da
kutlandı. Arkasından 1. Cihan Harbi ve Kurtuluş Sa-
vaşları nedeniyle 1921 yılına kadar kutlanmadı.

1925 yılında çıkarılan “Takriri Sükûn Kanunu” ile
1935 yılına kadar kutlanması yasaklandı. 27 Mayıs
1935 yılında, “Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hak-
kındaki Kanun” ile 1 Mayıs Bahar Bayramı olarak
adlandırıldı.

Ülkemizde ilk açık 1 Mayıs Emeğin Bayramı 1975
yılında Tepebaşı’nda bir gazinoda kutlandı. O günden
sonra hep bu bayrama katıldım. Yasaklı günlerde işçi
ve emekçiler bir araya gelmedi ama, gazeteci 
kimliğimle hep Taksim’e uğradım.

TAKSİM MEYDANI

1 Mayıs’ın benim için çok önemli, Öncelikle İşçinin
Emekçinin Bayramı. Sonrasında ise benim doğum
günüm. Bu nedenle mümkün olduğunca doğum gü-
nümü ya meydanlarda bayram yapan emekçilerle ya
da gazetede basın emekçisi olan arkadaşlarımla 
kutladım.

Taksim meydanında kutlamayı çok seviyordum. Bi-
lindiği gibi ne hikmetse Taksim Meydanı yasaklı hale
getirildi. Geçtiğimiz yıllarda ve günümüzde Taksim
öyle bir savunmaya hazırlanmış ki, değil oraya git-
mek kuş olsan üzerinden uçmak bile neredeyse 
mümkün değil.

Unkapanı, Karaköy, Dolmabahçe, Şişli, Kasımpaşa
yani değil Taksim Beyoğlu’na gitmek mümkün değil.
Tüm yollar kapalı, metro ve toplu taşıma araçları gi-
remiyor. Neymiş efendim orada olay çıkarsa esnaf ve
halk zarar görürmüş. Onlar bu yasaklarla zaten 
göreceğini görüyor.

Devletin yapacağı; oraya gelip taleplerini dillendi-
ren, sonrasında da şarki, türkü söyleyip, davul zurna
ile kardeşlik bağları ile halaylar çekip dağılacak olan
katılımcıların can güvenliğini sağlamak olmalıdır.
Özgür olmayan özgürlük ve emek bayramının da 
düşünülmesi gerekir.

KANLI 1 MAYIS

1 Mayıs denilince ilk akla gelen 1977 yılı Taksim
katliamı olur. İşte o gün basın emekçisi olarak bende
orada o kanlı meydan daydım. O yıl mensubu oldu-
ğum Günaydın gazetesi muhabiri olarak bayramı iz-
leme görevi verilenlerden birisiydim. İşin garip tarafı
o günlerde sosyal demokrat olan, rahmetli Mehmet
Barlas ile izledim. Fotoğraflarını çektim.

Büyük bir coşku ile geçen işçi ve emekçilerin hay-
kırmaları meydanı inletirken, Tarlabaşı, Elmadağ,
Dolmabahçe, İstiklal ve Sıraselviler yönünden gelen
emekçiler meydan dolu olduğu için alana gelemiyor
ve bulundukları yerlerde kutlamaya katılıyordu.

Biz gazeteciler Gezi parkı tarafında kurulmuş bir
platform da alana hakim vaziyetin deydik. Bizim önü-
müzde Töreni düzenleyen DİSK Genel Başkanı Kemal
Türkler ve diğer sendikacılar ve davetli protokol
vardı.

Konuşmalar yapılırken, işçi ve emekçinin milyona
yaklaşan ve kenetlenmiş hali kimin hoşuna gitmedi-
ğini bilmediğimiz ve o gün bu gün de bilinmeyen bu
güçler, kime hizmet ediyor, kimlerin maşası veya kira-
lık katilleri iseler, Sular İdaresinin üstünden ve o za-
manki adıyla İntercontinental otelinden açılan ateşle
büyük bir panik başladı.

Meydan, ana baba gününe adeta mahşeri andıran
bir görüntüye dönerken, polis panzerleri sirenler çala-
rak meydana girince inlemeler daha da artıyor ve
meydan can pazarına dönüyordu.  Açılan ateşle yara-
lanan ya da ölenleri görenler, büyük bir panik ile ka-
çayım derken Kazancı sokağının başında ezilerek can
verdiler. O kanlı Mayıs ta orada 34 emekçi can
verirken, 136 emekçi de yaralanmıştı.

Taksim Meydanı bu nedenle 1 Mayıs için simge ha-
line geldi. Sonradan emekçiden ve emeğin birleşme-
sinden çekinenler tarafından 1 Mayıslarda Taksim’e
çıkmak yasaklandı. Zamanla muhasaradaki bir kale
gibi savunuldu ve meydan açılmadı.

Sonra 12 Eylül darbecileri tarafından bayram ol-
maktan çıkarıldı. Aradan geçen 30 yıl sonra 2009 da
1 Mayıs yeniden “Emek ve Dayanışma Günü” olarak
kabul edildi. Daha sonrasında ise yine bu günkü gibi,
1 Mayıslarda işçiye emekçiye ve halka Taksim Mey-
danı’na girmesine izin verilmedi. Bu yıl ise İstan-
bul’da adeta sokağa çıkma yasağına benzer bir
uygulama ile değil Taksim Beyoğlu'na çıkmak 
yasaklandı. Neredeyse Taksim’den bahsetmek sile 
yasaklanacaktı.

BAYRAM MESAJIM: Bugün, işçinin emekçinin
üreticinin bayramı, benimde doğum günüm. Bu vesile
ile Tüm çalışanların ezilmemesi ve haklarının alın-
ması dilek ve temennim ile Yaşasın İşçinin Emekçinin
1 Mayıs Bayramı. Bu özel gün ve bayramı kutlayan
herkese selam olsun.

1 Mayıs işçinin 
emekçinin ve 

özgürlüğün bayramı

BAKIRKOY’DE BIR
YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!YILAN HIKAYESI!

A taköy 1. Kısım Koruma ve
Güzelleştirme Derneği’nin
çağrısı ile Ataköy 1. Kısım da

564 ada, 14 parsel olarak bilinen
alanın orjinalinde yeşil ve kreş
alanı olduğunu belirterek inşaat
yapılmasına karşı çıkan vatandaş-
lar, mahkemenin gönderdiği bilir-
kişi heyetini kalabalık bir grupla
karşıladı. Söz konusu alana inşaat yap-
mak isteyen Albatros Turizm ve Otelcilik
Si̧rketi avukatları ve şirketle ilgisinin ne
olduğu bilinmeyen ancak kendisinin
mülk sahibi olduğunu söyleyen kişilerle,
vatandaşlar arasında sözlü tartışmalar
yaşandı. Vatandaşlara da sinkaflı cümle-
ler kurduğu gözlenen ve her eylemde
provokatif tavırları nedeniyle ortamı
geren kişinin, alanın mülk sahibi oldu-
ğunu iddia etmesi dikkat çekti.

Hakkımız gasp edildi

Bilirkişi heyetinin görevini tamamlama-
sının ardından açıklama yapan Ata-
köy 1. Kısım Koruma ve
Güzelleştirme Derneği Başkanı Ayfer
Kaynar, yıllardır konuyla ilgili hukuk
mücadelesi verdiklerini ve haklı ol-

duklarının idari dava dairelerince tescillen-
diğini söyledi. Kaynar, “Rant iştahı bir kez
daha yeşil alanın imara açılmasına sebep
olmuştur” diyerek, “Mülkiyet sahibi oldu-
ğunu iddia edenlerin mülkiyetlerine bir sö-
zümüz yok ama bizim hükümetten,
idareden ve mahkemeden talebimiz şudur
ki, buranın Ataköy’ün 1960 yılında yapılan
mevcut planı halinde korunmasıdır. Eğer
bir mağduriyet var ise, devlet bunu telafi et-
meye muktedirdir. Bu arkadaşlara da gidip
kendi haklarını aramalarını tavsiye ediyo-
ruz. Bu satış haksız, uygun olmayan ve bu-

radaki insanların hakkını gasp eden bir sa-
tıştır. Bu davanın her zaman arkasında ola-
cağız ve takip edeceğiz” açıklamasını yaptı. 

Ovalıoğlu ile görüştüm

“Betonlaşma sevdası Ataköy’de boğazı-
mıza kadar geldi” diyen Kaynar, “Yoğun-
laşma en karşı çıktığımız şey. Ataköy’e
trafikten giremiyoruz. Kentsel dönüşüm sı-
rasında da binalarımızın mevcut duru-
muyla korunmasını ve gerekirse
güçlendirilmesi konusundaki görüşlerimizi
bildiriyoruz” ifadelerini kullandı. Konuyla
ilgili Bakırköy Belediye Başkanı Ayşegül
Özdemir Ovalıoğlu ile degörüştüklerini
söyleyen Ayfer Kaynar, yeni seçilen başka-
nın yoğun programından dolayı katılama-
dığını, gerekli tüm hukuki bilgileri Başkan
Yardımcısı Avukat Uğur Dündar’a verdik-
lerini söyleyerek, Meclis Başkan Vekili Çiğ-

dem Kırıkoğlu’na da kendilerine destek ver-
mek için alana gelmesinden ötürü teşekkür
etti. Gün geçtikçe güçlenerek alanı kazana-
caklarına inançlarının tam olduğunu söyle-
yen Kaynar, tüm katılımcılara teşekkür etti.  

Her kesimden katılım

Bilirkişi heyetini karşılamaya, Ataköy Doğa
ve Yaşam Derneği, Bakırköy Kent Savun-
ması, Tüketiciyi Koruma Derneği, Karade-
niz Birleşimi üyelerinin yanı sıra Ataköy 1.
Kısım Mahallesi Muhtarı Muammer
Aksu, Ataköy 2. 5. 6. Kısım Muhtarı Hülya
Çelik ve geçmiş dönem Ataköy 3-4-11.
Mahalle Muhtarı Fehamet Berk, Zafer
Partisi İlçe Başkanı Redide Oktay, Hava
Kuvvetleri Politikalarından Sorumlu Baş-
danışman. Sedat Timur, Bağımsız Türkiye
Partisi Bakırköy Belediye Başkan Adayı
Nazlı Vesek’de katıldı. 

Yılan hikayesine dönen Ataköy 1. Kısım 14 Parsel’e bir kez daha bilir kişi heyeti geldi. Heyetin incelemesinin ardından
açıklama yapan Ataköy 1. Kısım Koruma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı Ayfer Kaynar, “Rant iştahı bir kez daha yeşil alanın
imara açılmasına sebep olmuştur. Eğer bir mağduriyet var ise, devlet bunu telafi etmeye muktedirdir” açıklamasını yaptı
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KÜLTÜR ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy,
2024 yılı ilk çeyrek turizm

verileri ve turizmdeki yeni hedefleri
açıkladı. Atatürk Kültür Merke-
zi’nde (AKM) basın toplantısı dü-
zenleyen Mehmet Nuri Ersoy
2024’ün ilk çeyreğinin turizmde re-
korlarla başladığını belirtti. Bakan
Ersoy "İlk çeyrekte 9 milyon ziyaret-
çiyle kapattık. Yani geçen seneyle kı-
yasladığınızda yüzde 16.7'lik artış
gerçekleştirdik. Geçen sene 2023'te
56.7 milyon ziyaretçiydi .Yıl sonu
hedefimiz de 60 milyon ziyaretçiydi.
Kısaca diyebiliriz ki yıl sonu ziya-
retçi hedefine uyumlu bir şekilde gi-
diyoruz. İlk üç pazara baktığımız
zaman birincilik İran'da ikinci Al-
manya, üçüncü Rusya. İran Nevuz
dönemine denk geldiği için ilk çey-
rekte İran birinci olarak çıkıyor. Kla-
sik destinasyonlarımız Almanya ve
Rusya ise, ikinci ve üçüncü sıraları
paylaşıyorlar " dedi. İlerleyen çeyrek
raporlarda sıralamanın değişeceğini
söyleyen Bakan Ersoy, Almanya ve
Rusya'nın sıralarını koruyacağını İn-
giltere'nin de üçüncü pazar olaca-
ğını düşündüklerini belirtti.

93 dolara çıktı

Bakan Ersoy, "İlk çeyrekte 11.1 orta-
lama kalış süresi gerçekleşti. Yıl so-
nunda ortalama 9.7 ortalama kalış
hedefimiz vardı. İlk çeyrekte bu 11.1
olarak gerçekleşti. Hedefimizle
uyumlu bir şekilde ilk çeyrek kalış
sürelerinin gerçekleşmelerinin oldu-
ğunu söyleyebiliriz. Geçe sene ilk
çeyrek 84 dolarla kapandı. Bu
dönem ilk çeyrek ise, 93 dolar olarak
gerçekleşti.Yıl sonu beklentisi geçen
sene 99 dolar olarak açıklanmıştı.

Yıl sonu beklentimiz 103
dolar olarak yeni reviz-
yonla belirlendi. Geçmiş
yıllarla kıyasladığınız
zaman rekor bir kişi başı
gecelik harcama rakamına Türki-
ye'nin geldiğini görebiliyorsunuz "
dedi. Ersoy, 2024 yılı ilk çeyreğinde
8.8 milyar dolar gelir elde ettiklerini
söyleyen Ersoy, yıllık turizm gelirle-
rinin ise 60 milyar dolarla rekor bek-
lediklerini de açıkladı.2024 yılından
itibaren özellikle ilk çeyrekte 34 ül-
kede ulusal televizyon kanallarında
yayın yaptıklarını belirten Nuri
Ersoy, dijital iletişimde 67 ülkede 4.3
milyar gibi rekor bir görüntüleme
elde ettiklerini de dile getirdi. Ersoy,
sosyal medya kanallarında dünyada
en çok takipçisi olan ikinci ülke du-
rumuna geldiklerini de söyledi. For-
mula 1 ile ilgili ihale sürecinin
başarıyla tamamlandığını
da dile getiren Bakan
Ersoy, "İkinci aşamaya
geçtik. Mayıs'ın ilk haftası
içerisinde mevcut kiracı-
nın yeri boşaltması ve
yeni kiracıya
devir teslimi
yapılacak.
Sonra-
sında
da
hızlı
bir

şekilde 2026 itibarıyla Formula 1 ya-
rışlarının İstanbul’a getirilmesiyle il-
gili kontratlama süreci
başlayacak.Planlandığı şekilde süreç
devam ediyor" dedi.

Para cezası verildi

Ersoy, Antalya'da bir otelde "Milli-
yet farkı" ücreti alınmasıyla ilgili ko-
nuya da değinerek "Bu ilgili otelde
bakanlığımızca denetim yapıldı. Ya-
pılan inceleme sonucunda misafir
rezervasyonunun tesis tarafından
konfirme edildikten sonra ‘Milliyet
farkı' şeklinde haksız bir gerekçeyle
120 Euro karşılığında 4 bin 778 lira
ücret farkı alınması nedeniyle fir-

maya 54 bin 694 lira idari para ce-
zası verildi ve firma tarafından
alınan ücret farkı da misafire

iade edildi." dedi. Bakan
Ersoy, " Booking.com’un faa-

liyetlerinin Türkiye’de bakanlı-
ğımız tarafından engellendiği

iddiası vardı.Bu iddia da
gerçek dışı.Bakan-
lık tarafından ya-
pılmış bir
engelleme
yok.Türkiye 
Seyahat Acen-
teleri Birliği
tarafından
2015 yılında
açılmış bir
dava. Kesin-
leşmiş bir
mahkeme so-

nucu var” diye
konuştu. DHA

Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) basın
toplantısı düzenleyen Kültür Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, Antalya'daki bir otele rezervasy-

onunu bir İngiliz internet sitesi üzerinden
yapan Türk vatandaşının, 120 euro "Milliyet
Farkı" ücreti ödemesiyle ilgili, “'Milliyet farkı'
ödemesi alan firmaya 54 bin 694 lira idari

para cezası verildi ve firma tarafından alınan
ücret farkı da misafire iade edildi” dedi

CEZA VERILDI
O fIrmaya Sorumlular

ceza alacak!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Küçükçekme-
ce'de İBB'nin kazı çalışması yaptığı alanda
oluşan su birikintisine düşerek hayatını kay-
beden Edanur Gezer için yaptığı açıklamada,
"Olayın hemen ardından başlattığımız teftiş
süreci yakında tamamlanacak. Sorumluluları
cezasız bırakmayacağız" dedi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, geçtiği-
miz Cumartesi günü İBB'nin Küçükçek-
mece'de yaptığı kazı çalışması sırasında

oluşan su birikintisine düşerek hayatını kaybeden
Edanur Gezer için X hesabından açıklama yaptı.
İmamoğlu paylaşımında, "Küçük Edanur’un,
İBB’ye ait bir parkta yaşamını kaybetmesinin yasını
tutuyoruz. Olayın hemen ardından başlattığımız tef-
tiş süreci yakında tamamlanacak. Sorumluluları ce-
zasız bırakmayacağız. Adli makamların da
soruşturması devam ediyor. Minik yavrumuzun acı-
sını yaşarken, bu olayın
her zaman olduğu gibi
siyasal istismar malze-
mesi haline getirilmesini
de utanarak izliyoruz. Bu
ülkede kah tren kazala-
rındaki ihmallerde, kah
maden facialarındaki ih-
mallerde çok sayıda va-
tandaşımızı kaybettik. Bu
olaylarda ağızlarını bıçak
açmayanların, ya da
'Ölüm bu işin fıtratında var. Güzel öldüler.' diyebi-
lenlerin sözde vicdani çıkışlarına itibar etmiyoruz. 5
yaşındaki bir yavrumuz ne yazık ki yaşamdan kop-
muştur. Üstelik, olayla ortaya çıkan aile trajedisi ise,
iktidarın çocuklarımızı koruyup kollamada ne kadar
başarısız kaldığının kanıtıdır. Kuşkusuz olayla ilgili
soruşturma gibi, 5 yaşındaki bir çocuğun anne ba-
basından ayrı oluşu ve bu yüzden cenazesinin kaldı-
rılmasının dahi 2 gün alması da incelemeye
muhtaçtır. Yaşamını yitiren bir yavrumuzun ardın-
dan, sıfatı büyük devlet adamlarının sadece siyasi
saiklerle yaptıkları açıklamaları vicdanlı kamuoyu-
nun takdirine bırakıyor, yavrumuza Allah’tan rah-
met diliyorum" ifadelerine yer verdi. DHA
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İ dareden yapılan yazılı açıklamada, 22
Nisan'da başlayan ve bir hafta süren Ha-
mursuz Bayramı süresince Aksa'ya dü-

zenlenen baskınlara ilişkin bilgi verildi.
Açıklamada, "Yapılan incelemelerden sonra
Mescid-i Aksa'ya baskın düzenleyen fanatik
Yahudi sayısının önceki yıllara oranla bu yıl
en fazla olduğu ortaya çıktı" ifadeleri kulla-
nıldı. İsrail polisi korumasındaki 71 fanatik
Yahudi'nin bu sabah Aksa'ya baskın düzenle-
diği belirtildi. Resmi rakamlara göre, geçen yıl
Hamursuz Bayramı boyunca 3 bin 670 fana-
tik Yahudi Mescid-i Aksa'ya baskın düzenler-
ken bu sayının bu yıl 4 bin 345'e yükselmesi
dikkati çekti. Hamursuz Bayramı süresince
sadece 25 Nisan'da bir gün içinde 1679 fana-
tik Yahudi Aksa'ya baskın düzenlemişti. Nor-
mal günlerde Mescid-i Aksa'ya baskın
düzenleyenlerin sayısı 100 ile 200 arasında
değişirken, Yahudi bayramlarında bu sayı iki
katına çıkıyor. Fanatik Yahudilerin Harem-i
Şerif'e düzenlediği bu tür baskınlar bölgede
gerginliğin tırmanmasına neden oluyor.

Vesayet hakkı Ürdün'de

Ürdün, 1994'te İsrail ile imzaladığı Vadi Araba
Anlaşması uyarınca Kudüs'teki dini işlerden
sorumlu ülke olarak kabul ediliyor. Yine
2013'te Ürdün Kralı 2. Abdullah ile Filistin
Devlet Başkanı Mahmud Abbas arasında im-
zalanan anlaşmaya göre, Kudüs ve oradaki
kutsal mekanların savunulması ve vesayet
hakkı da Ürdün'e verildi. Anlaşmaya göre

Mescid-i Aksa; Ürdün Vakıflar, İslami İşler ve
Mukaddesat Bakanlığına bağlı Kudüs İslami
Vakıflar İdaresinin himayesinde bulunuyor.

Kutsalı çiğniyorlar

Daha önce Kudüs İslami Vakıflar İdaresinin
izni dahilinde Mescid-i Aksa'yı ziyaret eden
Yahudiler, 2003'ten bu yana Vakıflar İdaresinin
egemenliğini ihlal eden İsrail'in tek taraflı ka-
rarı çerçevesinde polis eşliğinde Müslümanla-
rın kutsal mabedine giriyor. İsrail yönetimi,
Mescid-i Aksa'da "sadece Müslümanların iba-
det edebildiği diğer dinlerin mensuplarınınsa
sadece ziyaret edebileceği" tarihi statükonun
korunduğunu savunuyor. Ancak fanatik Ya-
hudi yerleşimcilerin İsrail polisi korumasında
Aksa'ya düzenledikleri baskınlarda dua etme-
leri ve dini ritüelleri yerine getirmeleri sıkça ka-
meralara yansıyor. AA

Soykırıma 
çanak tutulduFANATIKLER

BASKIN YAPTI
Kudüs İslami Vakıflar İdaresi, işgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i
Aksa'ya bu yıl Hamursuz (Pesah) Bayramı boyunca baskın düzenleyen 
fanatik Yahudi sayısında geçen yıla göre ciddi artış yaşandığını duyurdu

7 Ekim'den bu yana süren İsrail’in
Gazze'ye saldırıları sebebiyle yakın
dönemde çeşitli uluslararası organ-

ların devreye sokulmaya çalışıldığı görüldü.
Pratikte en çok ses getiren ve kamuoyunda
tartışılan teşebbüs, Güney Afrika’nın geçtiği-
miz senenin son günlerinde 1948 tarihli Soy-
kırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırması
Sözleşmesi kapsamında İsrail aleyhine Ulus-
lararası Adalet Divanı (UAD) nezdinde yap-
tığı başvuru oldu. İvedilikle duruşmalar
yapıldı ve ihtiyati tedbir kararları çıkarıldı.
Bu karardan sonra İsrail’in Refah bölgesine
yönelik saldırıları daha muhtemel hale geldi.
Kıtlık tehlikesi de ciddi boyutlara ulaştı. Bu
sebeplerle Güney Afrika tarafından yapılan
ihtiyati tedbirlerin kapsamının genişletilmesi
talebi UAD tarafından kabul edildi.

UAD, soykırım sözleşmesinin verdiği yet-
kiye bağlı olarak mevcut olayda soykırım fii-
linin gerçekleşip gerçekleşmediğini ve buna
bağlı olarak da devletin sorumluluğunu ince-
liyor. Bu süreç devam ederken Uluslararası
Ceza Mahkemesi (UCM) üzerindeki baskılar
da devam etti. UCM bireyleri yargılama ko-
nusunda yetkilidir. Yani UCM, UAD’den
farklı olarak şahısların uluslararası nitelik-
teki soykırım gibi bazı suçlar açısından ceza-
landırılması kararını verebiliyor. UAD’nin
ihtiyati tedbir kararlarının siyasi baskı ve
UCM gibi diğer uluslararası örgütlerin ka-
rarlarıyla desteklendiği ölçüde pratikte kar-
şılık bulabileceği açıktı. Bu kapsamda,
UCM’ye yönelik baskı ve talepler gitgide
artış gösterdi. Öyle ki son günlerde İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu için UCM
tarafından bir tutuklama emri çıkartılabile-
ceği ciddi olarak gündeme geldi.

Tutuklama emri çıkablir

Son günlerde UCM savcısı Karim Khan’ın
Refah’a saldırı yönündeki sözlü beyanlar ve
fiili eylemler sebebiyle İsrailli üst düzey siya-
setçiler ve askerler hakkında davalar açabi-
leceği gündeme geliyor. Lahey’de UCM

nezdinde İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, Savunma Bakanı Yoav Gallant gibi si-
yasetçiler ve üst düzey askerler için
tutuklama emrine varacak bir sürecin başla-
ması muhtemel görünüyor. Uluslararası nite-
likte ceza suçları açısından bireylerin
sorumluluğunun soruşturulması UCM’nin
yetki alanına giriyor. Son gelişmelere bakıl-
dığında savaş suçları, insanlığa karşı suçlar
ve soykırım Karim Khan’ın iddianamesinde
gündeme getirebileceği suçlar olarak öne çı-
kıyor. Bu suç tipleri arasında belirgin farklı-
lıklar var. Savaş suçlarıyla ilgili oluşan
mevzuat, genel manada savaş şartları içinde
kalan bireylerin ve bireylerin faydasına faali-
yet gösteren hastaneler veya okullar gibi ka-
musal alanların saldırılardan korunmasını
amaçlar. İnsanlığa karşı suçlar ise silahlı ça-
tışmanın başlangıç ve bitiş anıyla sınırlı ol-
maksızın doğrudan sivil bireylere karşı
işlenen suçlara odaklanır. Uluslararası ceza
hukukunun en ağır suçu olan soykırım eyle-
mine getirilen yasak ise birey yerine ulusal,
etnik, ırksal veya dini açıdan ayırıcı özellik-
ler gösteren bir topluluğun varlığını koru-
mayı hedefler. Bu suçların unsurları arasında
çeşitli farklılıklar olsa da Roma Statüsü ge-
reği şahısların bu suçlardan yargılanması
konusunda UCM yetkilidir. Yani süreç savcı
Karim Khan’ın bu suçlardan herhangi biri-
sine ya da birkaçına dayanarak hazırlaya-
cağı iddianameye bağlı.

Muhtemel gelişmeler

UAD’nin ihtiyati tedbir kararlarına uyma-
yan ve kendisine Divan tarafından tanınan
süre içinde gerekli belgeleri sunmayan İsrail
bu tür eylemlerine devam ederse UCM savcı-
sının bir iddianame hazırlaması beklenen ge-
lişmelerden biridir. Bu iddianame teorik
olarak savaş suçlarına, insanlığa karşı suç-
lara veya soykırıma yönelik olabilir. Fakat
UAD’de soykırım yargılamaları henüz başla-
madığından iddianamenin konusunun savaş
suçları veya insanlığa karşı suçlar olması
muhtemel görünüyor.

Bazı İsrailli politikacılar İsrail’in

UCM’nin kurucu metni olan Roma Statü-
sü’ne taraf olmamasından dolayı UCM’nin
böyle bir soruşturma yapma yetkisi olmadığı
ileri sürüyor. Gerçekten de İsrail, Lahey mer-
kezli mahkemenin kurucu metnine taraf
değil. Ancak bu noktada suç teşkil eden ey-
lemlerin yapıldığı yer önem taşıyor. Suçun iş-
lendiği yer Filistin toprakları ve Filistin de
yakın dönemde bu mahkemeyi teşkil eden
metne taraf oldu. Bu sebeple, olayda
UCM’nin yetkisinin olduğu açık. Ayrıca sav-
cının çeşitli beyanlarında ve bölge ziyare-
tinde Hamas’ın İsrail’de ve İsrail'in Gazze'de
işlediği suçlar konusunda mahkemenin yargı
yetkisine sahip olduğunu beyan ettiğini de
burada hatırlamak gerekir. Dolayısıyla, İsra-
il'in UCM’nin yargı yetkisine yönelik itiraz-
ları herhangi bir sonuç doğurmayacaktır.

Başlaması muhtemel 
süreç ve İsrail’in tepkisi

Savcı Karim Khan geçtiğimiz aylarda çe-
şitli platformlarda süreci bireylerin sorumlu-

luğu açısından takip ettiğini ve bazı gelişme-
lerden endişe duyduğunu beyan etti. Aynı za-
manda savcı, İsrail ve Filistin’e bir ziyaret
gerçekleştirerek süreci yakından takip ettiği
mesajını da vermişti.

UCM’de iddianamenin hazırlanması ve
sürecin başlaması geçtiğimiz aylarda müm-
kün olmadı. Burada, UCM sürecinin UAD’ye
göre daha hantal olması ve savcının nispeten
yanlı tutumu etkili oldu. Güney Afrika’nın
başlattığı süreç sonrası gelinen noktada
UCM’ye yönelik baskılar artış gösterdi. Bas-
kıların yanında Divan’ın verdiği ihtiyati ted-
birler, soykırıma ilişkin yargılamanın
ilerleyen dönemde yapılacağına ilişkin karar,
çeşitli uluslararası örgütlerin raporlarına
giren Gazze’deki açlık ve sefalet durumu,
Refah’a saldırı ihtimalinin artması gibi et-
kenler savcıyı iddianame hazırlama konu-
sunda tetiklemiş görünüyor.

Bu yöndeki haberler İsrailli siyasetçilerin
tepkisini çekti. En ciddi tepki Binyamin Ne-
tanyahu tarafından verildi. Netanyahu açık-

lamasında, UCM’de başlayacak herhangi bir
sürecin İsrail’in "doğuştan gelen meşru mü-
dafaa hakkı"nı baltalamak anlamına gelece-
ğini iddia etti. Açıklamada aynı zamanda
Orta Doğu'nun yegane demokrasisi ve dünya-
nın tek Yahudi devleti olarak Binyamin Ne-
tanyahu’nun liderliğindeki İsrail’in bu sürece
boyun eğmeyeceği ifade edildi.

Yine Binyamin Netanyahu’nun önümüz-
deki günlerde Çek Cumhuriyeti, İngiltere,
Avusturya ve Hollanda başbakanlarıyla gö-
rüşmeler gerçekleştireceği burada hatırlan-
malı. Bu açıklamalar UCM’ye yönelik önlem
alma amaçlı bir baskı olarak değerlendirile-
bilir. İsrail ve müttefiklerinin UCM’ye yöne-
lik baskısı, İsrailli yetkililerin yanında İsmail
Heniyye veya Yahya Sinvar gibi Hamas’ın
önde gelen isimleri için de tutuklama kararı-
nın çıkmasına sebep olabilir. UCM çift ta-
raflı baskılar sebebiyle hem İsrailli yetkililer
hem de Hamas liderleri için süreci 
başlatmayı tercih edebilir.

(Kaynak: AA)

CEZA MAHKEMESİ DEVREYE GİREBİLİR
DR. ABDULLAH MUSAB ŞAHİN

TUTUKLAMA KARARI UYGULANABİLİR Mİ?
UCM’nin zanlıları tutuklama ve ceza

infaz yetkisi yok. Bu kapsamda, çıkarılacak
bir kararın mahkemenin kurucu metni olan
Roma Statüsü’ne taraf ülkelerin karara
uygun tutumlarına bağlı olarak netice doğu-
rabileceğini belirtmek gerekir. Her ne kadar
suçun işlendiği yer olan Filistin UCM’ye
taraf olduğu için İsrailli siyasetçiler için tu-
tuklama kararı çıkarılabilse de İsrail bu söz-
leşmeye taraf değil. Bu sebeple İsrailli
siyasetçilerin kendi ülkesinde tutuklanmaları
pratikte mümkün değil.

Aynı mahkeme tarafından geçmişte

Sudan lideri Ömer Beşir ve Rusya lideri Vla-
dimir Putin hakkında tutuklama emri çıka-
rılmıştı. Benzer olarak iki ülke de UCM’nin
kurucu metnine taraf değil. Bu sebeple kendi
ülkelerinde tutuklanmaları mümkün olmadı.
İki ülke liderlerinin yurtdışı seyahatlerinde
UCM’nin yargı yetkisini tanıyan bir ülkeye
gitmeleri durumunda teorik olarak tutuk-
lama kararı uygulanabilse de pratikte bu da
gerçekleşmedi. Örneğin, Ömer Beşir için
Güney Afrika, Putin için Macaristan sözleş-
menin yükümlülüklerini uygulamamayı ter-
cih etti ve tutuklama kararlarını uygulamadı.

Dolayısıyla önceki örneklerde olduğu gibi
muhtemel bir tutuklama emri İsrailli siyaset-
çilerin UCM’ye bağlılık konusunda kararlı
ülkelere seyahat özgürlüklerinin kısıtlanma-
sına sebep olabilir. Bunun yanında,
UCM'de alınan bir tutuklama kararı,
UAD’nin ihtiyati tedbir kararlarının uygu-
lanması noktasında İsrailli siyasetçiler üze-
rinde bir baskı oluşturabilir. Ayrıca İsrail’de
de 7 Ekim sonrasında çeşitli vesilelerle du-
ruşmaları zaman zaman ertelense bile Baş-
bakan Binyamin Netanyahu aleyhinde
devam eden yolsuzluk davaları var. Netan-

yahu karşıtı protestolar da devam ediyor.
Bu sebeple, tutuklama kararının bu dava-
ların gidişatını etkilemesi ve protestoları
tetiklemesi mümkün görünüyor. Ayrıca
diğer ülkelerin iç hukuk yargılamalarıyla
aynı kişiler için çeşitli yaptırımlar kabul et-
meleri de söz konusu olabilir. Görüldüğü
gibi, UCM tarafından İsrailli yetkililere
karşı çıkarılacak muhtemel bir tutuklama
kararı pratikte tek başına ciddi sonuçlar
doğurabilecek nitelikte değilse de mevcut
gelişmelerin tamamı birlikte değerlendiril-
diğinde önem arz edecektir.

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeridi'ne
düzenlediği saldırılarda enkaz altında kalan en az
10 binden fazla kişinin kayıp olduğu bildirildi. Gaz-
ze'deki Sivil Savunma Müdürlüğü'nden konuyla il-
gili yazılı bir açıklama yapıldı. İsrail'in saldırılara
başladığı 7 Ekim'den bu yana 10 binden fazla kişi-
nin hala enkaz altında kayıp olduğu ifade edilen
açıklamada, ekiplerin bu kişilere ulaşamaması ne-
deniyle bu kişilerin Sağlık Bakanlığı'nın bildirdiği
toplam ölü sayısına da dahil edilmediği belirtildi. 

Açıklamada, Gazze'de kayıp kişiler de dahil toplam
ölü sayısının 44 binin üzerinde olduğu kaydedildi.
Personel yetersizliği ve ekipman eksikliği nedeniyle
arama kurtarma çalışmalarının 2-3 yıl sürebileceği
belirtilen açıklamada, Birleşmiş Milletler yetkilileri-
nin, Gazze Şeridi'nde İsrail saldırılarından geriye
en az 37 milyon ton moloz kaldığını tahmin ettiği
aktarıldı. Binlerce cesedin enkaz altında birikmesi
nedeniyle salgın hastalıkların yayılacağı uyarısında
bulunulan açıklamada, yaz aylarında sıcaklık dere-
celerinin yükselmesiyle cesetlerin çürüme sürecinin
hızlanacağına işaret edildi.

10 BİN KİŞİ KAYIP

Resmen tanınacak
İspanya resmi
haber ajansı EFE,
diplomatik kaynak-

lara dayanarak verdiği ha-
berde, Suudi Arabistan'ın
başkenti Riyad'da yapılan
Dünya Ekonomik Forumu'na
katılan Avrupa Birliği (AB)
Dış İlişkiler ve Güvenlik Poli-
tikaları Yüksek Temsilcisi
Josep Borrell'in, bir grup ga-
zeteciyle bir araya geldiğini ve
Filistin devletinin tanınma-
sına yönelik girişimler hak-
kında değerlendirmelerde
bulunduğunu yazdı. Diplo-

matik kaynaklar, Borrell'in
görüşmede, "iki devletli bir
çözümün aynı zamanda Fi-
listin'in tanınması konusunu
da ele alması gerektiğini
çünkü devlet olmayan bir
ülke için iki devletli bir çözü-
mün olamayacağını" yinele-
diğini ifade etti.

Ortak bir pozisyon

Verilen bilgilerde, "Bazı AB
ülkelerinin mevcut koşullar
göz önüne alındığında Filis-
tin'i tanıma olasılığını olumlu
gördüklerini açıkladıklarını"

vurgulayan Borrell'in, bazı
AB ülkelerinin tam tarih ver-
mese de mayıs ayı içinde Fi-
listin devletini tanımasını
umut ettiğini söylediği akta-
rıldı. Borrell'in "Bu, ortak bir
pozisyon alınması açısından
AB düzeyinde tartışılan bir
konu değil. Ulusal kararlar
alınacak" dediği bildirildi. İs-
panya'nın öncelik ettiği ve
lobi çalışmaları yürüttüğü Fi-
listin devletinin tanınması gi-
rişimine İrlanda, Slovenya,
Malta ve Norveç'in destek
verdiği biliniyor. AA

İrlanda'nın başkenti dublin'de
"avrupa krizden felakete mi gi-
diyor?" konulu etkinlik düzen-

lendi. Etkinliğe daly'nin yanı sıra eski
Yunanistan Maliye Bakanı Yanis Varufa-
kis, eski Birleşik Krallık Parlamentosu
Üyesi Bernadette devlin Mcaliskey ve
çok sayıda kişi katıldı. Etkinlikte konu-
şan Varufakis, savaş çığırt-
kanlarını durdurmak için
barikatlar kurulmadığı sürece
aB'de hiçbir şeyin değişmeye-
ceğini söyledi. Gazze'nin ta-
rihe yön vereceğini ifade eden
daly de dünyanın birçok ye-
rinde insanların Gazze konu-
sunda dik duruş sergilediğini
ve bundan geri dönmeyecek-
lerini söyledi. daly, etkinlik
sonrası aa muhabirine yaptığı
açıklamada, İsrail'in Gazze'ye
yönelik saldırılarını ve von der

leyen'in bu husustaki tutumunu değer-
lendirdi.

Onlar da suç ortağı

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının
soykırımın eşiğine geldiğini belirten
daly, bunu sadece kendisinin değil,
Uluslararası adalet divanı ve Birleşmiş

Milletler'in Filistin Özel rapor-
törü'nün de söylediğini belirtti.
daly, "Ursula von der leyen ve
aB'nin eylemleri (Gazze'deki)
soykırımı mümkün kıldı. Onlar
suç ortağıdır ve hiçbir şey yap-
mamakla kalmayıp, İsrail'in aB
ile ilişkilerinde gördüğü tüm
olumlu muameleyi sürdürerek,
İsrail'i silahlandırarak ve sözlü
destek vererek bu soykırımın
devam etmesini sağladılar.
Onlar da en az İsrailliler kadar
suç ortağıdır." diye konuştu.
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HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HADİSE
JÜRİ 
ÜYESİ
OLDU
Ünlü şarkıcı Hadise, 18 yaşınday-
ken yarışmacı olarak katıldığı 'Idool'
programının yayınlandığı kanalda
ekrana gelecek yeni bir müzik yarış-
masında jüri koltuğuna oturdu. Ha-
dise, 2003'te Belçika'da katıldığı
'Idool' adlı müzik yarışmasının ar-
dından 2005'te ilk stüdyo albümü
'Sweat'i çıkarmıştı. Albümde yer
alan 'Stir Me Up' şarkısıyla çıkış
yapan Açıkgöz, Belçika ve Türki-
ye'de tanınmaya başlamıştı. Müzik
kariyerini Türkiye'de sürdüren Ha-
dise Açıkgöz, 21 yıl önce katıldığı
müzik yarışmasının yayımlandığı
kanalda ekrana gelecek olan yeni bir
müzik yarışmasında jüri üyesi oldu.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

05:00 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı 
Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Kara Bela
22:15 Kara Bela

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:15 Haber Turu
23:30 Yakup Sağlam ile 
Her Gece

00:45 Yargı
03:15 Siyah 
Beyaz Aşk
05:00 Bodrum Masalı
07:00 Afili Aşk
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Dönence
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Servet Operasyonu
22:30 Fırtınalı Soygun

04:40 Safir
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam

03:00 Senden 
Daha Güzel
05:00 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Hava Muhalefeti
22:15 Hava Muhalefeti

03:00 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
04:30 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Olaylar ve Görüşler

05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
22:00 Başak Şengül ile Doğru
Yorum

03:00 Bahar
05:30 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

00:15 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:20 Gönül Dağı
06:00 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka Sohbetler
08:50 Laf Aramızda
09:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
17:35 Gece Gündüz
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşler

Gülben Ergen’in kurucusu ve başkanı olduğu Çocuklar Gülsün Diye Derneği,
53. anaokulunu  Malatya’da açtı. Yapımını Bridge To Türkiye Fund’ ın üst-
lendiği anaokuluna “Çocuklar Gülsün Diye - BTF Anaokulu” ismi verildi

ANMA törenine,  Şehir Tiyatroları
Müdürü Oytun Askeroğlu, Şehir
Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni

Ayşegül İşsever, Genel Sanat Yönetmeni Yar-
dımcıları Emrah Özertem, Tankut Yıldız’ın
yanı sıra Betül Arım, Hilmi Zafer Şahin,
Uğurtan Atakan, Hüseyin Köroğlu, Gökçer
Genç’in de aralarında olduğu Şehir Tiyatro-
ları sanatçıları katıldı.

Huzur içinde yatsın

Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Ay-
şegül İşsever yaptığı konuşmada, “Sevgili
Hocam eminim bizi görüyorsunuz. Geldiği-
miz nokta sizi çok mutlu ediyordur. Sizin,
çağın gereklerine göre zamanında tiyatronun

dilini yenilediğiniz gibi, biz de çağın gerekle-
rine göre hedeflerimize gençleri alarak, tüm
İstanbul seyircisiyle, tüm Türkiye’yle Şehir Ti-
yatrosu’nu sizin izinizde buluşturmaya
devam ediyoruz. Yattığınız yer incitmesin.
Bize bıraktığınız her şey için Şehir Tiyatrosu
ailesi olarak çok minnettarız” dedi. Şehir Ti-
yatroları Müdürü Oytun Askeroğlu da “Öyle
bir yapı kurmuş ki Muhsin Bey, o yıllarda çok
güzel bir temel atmış. Üzerinden ne kadar
zaman geçerse geçsin o ruhu gelecek kuşak-
lara aktarma açısından da bize yol gösteriyor.
Ertuğrul Muhsin’in emanetine sahip çıkaca-
ğız. Huzur içinde yatsın” diye konuştu.
Tören, Muhsin Ertuğrul’un sevenlerinin 
mezara karanfil bırakmasıyla sona erdi.

Ertuğrul unutulmadı

HıZMETE GıRDı
53. ANAOKULU

D epremi unutmadı-
ğını, unutturmaya-
cağını, afet

bölgesine desteklerinin ve
anaokulu açılışlarının devam
edeceğini vurgulayan Gülben
Ergen; çocuk gelişiminde 0-7
yaş arasında gerçekleşen ve
eğitim materyalleri içeren
oyuncakları da içeren okul
öncesi eğitimin önemini ve
her ilimizde, ilçemizde, köyü-
müzde anaokulları bulunma-
sının gereğini vurguladı.
Ayrıca sosyal medyada tanış-
tığı ve destek olma sözü ver-
diği SMA Tip-1 Hastası Ezel
bebek ve ailesini açılış konuş-
masında kürsüye davet eden

Gülben Ergen, Ezel bebeğin
ihtiyacı olan tedaviyi alabil-
mesi için düzenlenen valilik
izinli yardım kampanyasına
destek olunması için çağrıda
bulundu.  

100 öğrencisi var

Açılış törenine Dernek Baş-
kanı Gülben Ergen, Vali Yar-
dımcısı Reşit Özer Özdemir,
Yazıhan Kaymakamı Rabia
Yurdakul, Yazıhan Belediye
Başkanı Abdulvahap Göçer,
İl Milli Eğitim Müdürü Beh-
çet Bakır, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Sadun Kılınç ve
devlet protokolü katıldı. Açı-
lışın ardından Millî Eğitim

Bakanlığı’na hibe edilen Ço-
cuklar Gülsün Diye-BTF
Anaokulu’nda yaklaşık 100
öğrenci eğitim alacak. Ma-
latya Yazıhan’da açılan 53.
Çocuklar Gülsün Diye –
BTF Anaokulu çocukların
hareket, bilişsel, sosyal ve
duygusal, dil ve öz-bakım
alanlarında desteklenerek
var olan potansiyellerini or-
taya çıkarmalarını ve en üst
düzeyde geliştirmelerini
amaçlayan, programlı ve sis-
temli bir eğitim almalarını
sağlayarak geleceğimizi ay-
dınlatacak gençlerin yetiş-
mesine büyük katkı
sağlayacak. 

“

“
Çocuklar Gülsün Diye Derneği şimdiye
kadar; Tokat, Mardin, Trabzon-Vakfıkebir, Er-
zurum, Sinop, Hatay Reyhanlı, İstanbul,
Aydın, Zonguldak, Van, Sivas, Manisa, Ça-
nakkale-Eceabat, Kars, Trabzon-Of, Tekirdağ,
Çanakkale-Biga, Şanlıurfa, Kahramanmaraş
Dulkadiroğlu, Konya-Cihanbeyli, Bursa, An-
talya Manavgat, Manisa-Soma, Gaziantep
Şahinbey, Erzincan, Mersin, Konya-Akşehir,
Antalya-Konyaaltı, Ankara, Ağrı, Uşak, Art-
vin, İzmir, Rize, Ordu-Altınordu, Ordu-Fatsa,
Eskişehir, Ordu-Kumru, Diyarbakır-Bismil,
Denizli, Siirt, Niğde, Diyarbakır-Hani, Kahra-
manmaraş Pazarcık, Gaziantep-Islahiye,
Kilis, Adana, Osmaniye, Hatay-Kırıkhan,
Hatay İskenderun, Hatay Samandağ ve 
Adıyaman’da anaokulları yaptı. 



Hedef Kayseri!

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  
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248 sporcu yarıştı
Fatih Belediyesi ev sahipliğinde Okul Sporları Kürek Şampiyonası yarışmaları Türkiye’nin 11 
ilinden 248 sporcunun katılımıyla gerçekleşti. Yarışlar, Mahalli ve Türkiye Birinciliği yıldızlar, 
gençler (B) ve gençler (A) kategorilerinde, kız ve erkek takımları arasında ayrı ayrı olarak yapıldı

Trendyol Süper Lig’in 34’üncü haftasında Antalyaspor’u 4-1 yenen Fatih Kara-
gümrük, gözünü Kayserispor deplasmanına dikti. Kırmızı siyahlılar bu karşılaş-
madan da galip ayrılarak korkulu rüyadan uyanmak ve rahatlamak amacında

ASILAMAYACAK
ENGELİMİZ YOK
Son olarak Gaaziantep FK’yı 

evinde 4-2 yenen Trab-
zonspor’da UEFA Avrupa Ligi 

bileti almaya çok az bir süre kaldı. 
Bordo mavililerin yönetim ve teknik 
heyetteki liderleri mevcut durumu 
değerlendirmek üzere kameralar 
karşısına geçerek basın toplantı-
sında konuştu.Teknik Direktör 
Abdullah Avcı, transferle ilgili 
olarak “Amacımız Trabzonspor’u 
anlatmak. Tecrübeli, genç, yatırım 
transferler olacak” dedi. Trab-
zonspor’da başkan Ertuğrul Doğan 
ve teknik direktör Abdullah Avcı 
ortak basın toplantısında konuş-
tu. Doğan, “Bugün Trabzon için 
önemli bir gün. Bugün 30 Nisan. 8. 
şampiyonluğumuzun yıl dönümü. 8. 
şampiyonluğu tekrar kutluyorum. 
Trabzonspor camiası bir arada ol-
duğu müddetçe aşamayacağı hiçbir 
engel yok. Trabzonspor, şampi-
yonlukları gelenek haline getirmek 
istiyorsa her zaman bir arada olmak 
zorunda” ifadelerini kullandı.

Bayrak geleneği olmalı
Yaşandıkları şampiyonlukların 
ardından iki sezondur mutlu sona 
ulaşamadıklarını ifade eden Do-
ğan, birliktelik çağrısında bulu-
narak “Trabzonspor camiası bir 
arada olduğu müddetçe aşamaya-
cağı hiçbir engel yok. Trabzonspor, 
şampiyonlukları gelenek haline 
getirmek istiyorsa her zaman bir 
arada olmak zorunda. Hocamızla 
olan birlikteliğimiz gibi camiamız 
bir olmalı. Eski yöneticileriyle, 
başkanlarıyla bir olmak zorunda. 
Ancak, bu şekilde şampiyonlukları 
gelenek haline getirebiliriz. Trab-
zonspor camiasının boğaza bayrak 
asmayı sürekli hale getirmesi la-
zım. Bunun için de birlikte olması 
lazım.” sözlerini sarf etti.

Anlaşılan isimler var
Gelecek sezon kuracakları kadro 
için de açıklama yapan Doğan, 
“Hocamızla beraber 3-4 aydır 
transfer sürecini yürütüyoruz. 2 
izleme ekibi ayrı ayrı değerlendir-
meler yapıyor. Biz ekonomik du-
rumları değerlendiriyoruz. Bugüne 
kadar anlaştığımız oyuncular var, 
hocamızın da onayıyla.” diyerek 
müjdeleri verdi.

Borcu kapatabilirim
Trabzonspor’un günden güne bü-
yüyen borcu hakkında da konuşan 
Doğan, “1 yıl, 1 aydır başkanım. 
Ödenen para bu süreçte 140 milyon 
€’yu buldu. Buna rağmen borcu-
muz 4 milyar seviyesinde. Ya bunlar 
ödenemeseydi ne olacaktı? Trab-
zonspor camiasının bunlara hazır 
olması lazım. Ekonomik sorunlar-
dan bir şekilde çıkmamız lazım. 
Zamana, desteğe iyi ihtiyacımız var. 
Benim maddi desteğe ihtiyacım yok, 
Trabzonspor camiası manevi destek 
vermeli. Tabii ki transfer konuşaca-
ğız. Bu bir şov oyunu. Ben bu borcu 
kapatmaya talibim. Ben bu borcu 
kapatabilirsem çocuklarıma büyük 
bir gururla ‘başka bir şey başardım’ 
diyebilirim.” dedi.

Adayları bekliyoruz
TFF Başkanı Mehmet Ekşioğlu’nun 
18 Temmuz’daki seçim duyurusu 
sonrasında işlerin istedikleri gibi 
gitmediğini belirten Doğan “TFF 
seçimi konusunda ciddi tartışmalar 
yaşandı. Trabzonspor, geçtiğimiz 
yılın aralık ayından itibaren daha 
hiçbir kulüp konuşmazken TFF’yi 
5 defa, ayrı ayrı, resmi siteden açık-
lamalarla istifaya davet ettik. Bu işi 
iyi yapamıyorlar, hala aynı düşünce-
deyiz” ifadelerini kullandı.

İstifaya davet ettik
Rakipleri olarak gördükleri İstan-
bul takımlarının üzerine kurgu-
lanmış bir lig seyrettiklerinin altını 
çizen Doğan, “Türk futbolunda 
adaletin olmadığı her yerde, üstüne 
basa basa her zaman söylüyoruz. 
Özellikle İstanbul kulüplerinin 
üzerine kurgulanmış, bu çok net, 
sistemle mücadele ediyoruz. Trab-
zonspor olarak hem kendi adımıza 
hem tüm Anadolu adına sesimizin 
çok daha gür çıkacağı bir dönem 
yaşayacağız. Açık söylüyoruz. TFF 
seçimleriyle ilgili duruşumuzun 
ana sebeplerinden biri bu. Trab-
zonspor olarak hiçbir kulübün 
kavgasıyla işimiz, alakamız olmaz. 
Trabzonspor’un kafasındaki tek 
gerçek kendi kulübünün çıkarları ve 
Anadolu kulüplerine de çıkabildiği 
kadar sahip çıkmak. Türk futbo-
lunda radikal değişiklik olmalı. 

TFF’yi defalarca bunu yapamadığı 
için istifaya davet ettik, tanımadı-
ğımızı söyledik. Trabzonspor’un ve 
Anadolu kulüplerinin çok ciddi rol 
aldığı, kendi şehirlerine sahip çıktığı 
yeni bir federasyon istiyoruz” dedi. 

Onuachu teması sürüyor
Gaziantep’e attığı 3 gol sonrasında 
gündeme damga vuran Ouachu 
için de temasların başladığını ifade 
eden Doğan, “Paul Onuachu’nun 
kulübüyle görüşüyoruz. Bonser-
visli satmak istiyorlar. Çok ciddi 
maliyetle aldıkları bir oyuncu. 
Trabzonspor’un da şu an öyle bir 
maliyete girmesi mümkün değil. 
Kiralama formülü üzerinde anlaşa-
bilirsek tekrar konuyu değerlendiri-
riz” dedi.

Dünya markası olur
Teknik Direktör Abdullah Avcı 
da gündemdeki konulara değindi. 
Avcı; “Trabzonspor her zaman 
şampiyonluğa oynayacaktır. Ba-
zen tepede olmuştur, bazen ikinci 
kalmıştır ama hep şampiyonluk için 
oynamıştır. Başkanım, biz aslında 
3 seneyi bitirdik. Finansal durumla 
başkan ilgileniyor. Ben de teknik 
tarafıyla ilgileniyorum. Trab-
zonspor’un sürdürülebilir başarılı 
olması lazım finansal ve teknik 
olarak bir dünya markası olabilir 
nitelikte. Bu coğrafyaya doğru yatı-
rımlar yapılması gerekiyor. Biz 2.5 
senedir akademisiyle, yukarısıyla 
çalışmalar yapıyoruz. Trabzonspor 
her zaman yarışmak durumundadır. 
Bunu yapmak için teknik ve finan-
sal olarak yoğun bir çaba içerisinde-
yiz. Başkanın bana koşulsuz desteği, 
yarattığı ortam Trabzonspor için 
daha fazla yaratmayı sağlıyor. Ba-
zen 1, bazen 2 olursunuz ama Trab-
zonspor her zaman yarışın içinde 
olmalı. Bu oyun artık organizasyon 
oyunu. Sağlıklı ortama yetenekli 
oyuncu dahil edersen yarışırsın. 
Sadece önümüzdeki sezon değil, 
Trabzonspor’da uzun vadeli planla-
rı doğru yapmak gerek. 16-17 takı-
mı geçmek de bir başarıdır, oyuncu 
kazandırmak, oyunu geliştirmek 
de bir başarıdır. Trabzonspor bunu 
senelerdir gerçekleştirmiş, dalga-
lanma yaşamadan sürekli başarılı 
olması için çalışıyoruz” dedi.

Transferde görüşme var
GELECEK sezonun çalışmalarını 
sürdürdüklerini ve titiz bir ekip-
le birlikte olduklarını ifade eden 
Abdullah Avcı, “Transfer çalışma-
ları yapıyoruz. Whatsapp’tan, 
facetime’dan görüntülü 
görüşmeler yapıyoruz. 
Amacımız Trabzonspor’u 
anlatmak. Avrupa’daki 
herkes Trabzonspor’u çok 
iyi biliyor. Hedeflerimizi, 
organizasyonumuzu anlatı-
yoruz. Çok net geri bildirimler 
alıyoruz. Tecrübeli, genç, yatırım 
transferler olacak. Oyun felsefesi 
oturuyor. Daha hızlı ve agresif 
takım oluşturmaya çalışıyoruz” 

diyerek taraftarın beklentilerine de 
yanıt verdi. Abdullah Avcı, Ajax’a 
giten Ahmetcan Kaplan hakkın-
da da konuşarak; “Ahmetcan’ı 

tanımıyordum. Bu kim dedim, 
altyapıdan dediler. Buranın 

yüzü olması lazım dedim, 
görüntüsü profili. Ahmet-
can’a formayı ben ver-
medim, o aldı. Şampiyon 
takımda 18 maç oynadı. 9.5 

milyon Euro’ya Ajax’a gitti, 
Avrupa’nın en iyi akademisine 

sahip takımı Trabzonspor akade-
misinden oyuncu aldı” diyerek alt 
yapıya önem verilmesi gerektiğini 
dile getirdi.

İLLERINDE ilk 6 dereceyi 
Mahalli Müsabakalar sonu-
cunda elde eden okul takım-

larının Türkiye Birinciliği Yarışma-
larına katılmaya hak kazandığı, 248 
sporcunun katılımıyla gerçekleşen 
Okul Sporları Kürek Türkiye Şampi-
yonası Haliç Kano ve Kürek Sporları 
Merkezi’nde yapıldı. 101 kız ve 137 
erkek sporcunun katıldığıyarışmaya 
Genç A Erkekler ve Kadınlar, Genç 
B Erkekler ve Kadınlar, Yıldız Er-
kekler ve Kadınlar kategorilerinde 
çok sayıda sporcu dereceye girerek 
madalya aldı. Yarışmada sporculara 
başarı belgesi de verildi. Adana, 
Balıkesir, Çanakkale, Sinop, Edirne, 
Ankara, İstanbul, Sakarya, Eskişe-
hir, İzmir ve Kocaeli’den sporcuların 
katıldığı şampiyona renkli görüntü-
lere sahne oldu.

Birincilik bekliyoruz
Yıldız Kızlar kategorisinde ‘Olim-
pik Tekne’de yarıştığını söyleyen 13 
yaşındaki Nazen Arıcı, Okullar ara-
sı Kürek Şampiyonası’na hazırlan-
ma süreçlerini şöyle anlattı: “Olim-
pik tekne diğer teknelere göre daha 
hafif ve ince bir tekne. O teknede 
arkadaşımla beraber 2 çift yarışına 
katıldık. İlk önce Çanakkale’de il 
birinciliği aldık ve sonra buraya 
Okul Sporları Kürek Şampiyona-
sı’na geldik. Burada da birincilik 
bekliyoruz şu anda güzel geçti.” 13 
yaşındaki Ecem Aydın ise yarışma 
hakkında, “Bizim için kesinlikle 
çok zor bir yarıştı, çok rüzgâr vardı. 
Hava koşulları Çanakkale’deki gibi 
değildi ve rakibimiz bizi gerçekten 
zorladı” dedi. DHA

Kartal’da sona gelindi
UZUN süredir Kartal pro-
jesinin satın alımıyla alakalı 
gerçekleşen beklentileri de 
sonlandıracaklarını ifade eden 
Ertuğrul Doğan, “Son imza-
dayız. Trabzonspor, bu mülkü 
Sayın Cumhurbaşkanımızın 
İstanbul Belediye başkanlığı 
döneminde 29 yıl önce almış. 
Siyaset, Trabzonspor’a çok 
destek veriyor deniyor. 29 yıldır 
Trabzonspor’un bunun dışın-
da herhangi bir mülk yoktur. 
Hiç destek almadığını söyleyen 
İstanbul kulüplerimizin aldığı 
arsaları, arazileri, yerleri söyle-
mek ayıp olur. Kendilerine ciddi 
mülk kattılar. Kendi camiaları 
adına iyi iş yapmışlar, yadırga-

mıyorum. Kime destek veriliyor, 
kime destek verilmiyor, camiam 
adına söylemek zorundayım. 
Trabzonspor’un aldığı bir 
destek yoktur. Trabzonspor’a 
İstanbul’da ciddi tesis, altyapı, 
konaklama, idari anlamda da 
bir yer talebimiz söz konusu. Bir 
proje geliştirmek adına yer ta-
lebimiz var, Trabzon’da da var. 
İstanbul Kartal’da da son aşa-
mada bir projemiz var. Yabancı 
VAR hakemi, bu işleri doğruya 
götürecekse mantıklı. Yabancı 
orta hakem de olur. Avrupa’nın 
her yerinde olan şeyler bunlar. 
Gelişime götürecek her şeyin 
Trabzonspor yanındadır, des-
tekçisidir” vurgusu yaptı.

TRABZONSPOR’DA 
geçirdiği kötü sezonun 
ardından yeniden Lille 

forması giyen Yusuf Yazıcı, 41 
karşılaşmada 12 gol atıp 3 de 
asist yaptı. Bu da birçok takımı 
peşinden koşturmasına neden 
oldu. Avrupa Şampiyınası’n-
da mücadele etmesine kesin 
gözle bakılan milli futbolcu için 
Galatasaray devreye girdi. Söz-
leşmesi bitecek 27 yaşındaki 
10 numara konusunda teklifini 
ileten yönetim, menajeri Pini 
Zahavi ile görüşmelere başladı. 
Ancak Yusuf’un farklı ülkeler-
den de isteyenleri bulunuyor.

Yazıcı süper 
lig yolunda
Lille ile kontratı bu sezon sonunda 
sona erecek olan Yusuf Yazıcı, birçok 
takımın listesinde bulunuyor. Milli fut-
bolcu Avrupa Şampiyonası öncesinde-
ki performansıyla herkesi büyülerken 
Süper Lig devi de harekete geçti

YAKALADIĞI kadro kalite-
sine rağmen aldığı sonuçlarla 
küme düşme hattına kadar 

gerileyen ve tarihinin en kötü 
dönemini geçiren Fatih Karagüm-
rük, dün ağırladığı Antalyaspor’u 
4-1 gibi farklı bir skorla geçmeyi 
başarmıştı. Bu sonuçla küme 
düşme hattının üstüne yükselen 

İstanbul temsilcisi, yeni hedefini 
Kayserispor olarak belirledi. Zorlu 
deplasmandan da zaferle dönü-
lürse rahat bir nefes alınacak. Şu 
an 36 puanda bulunan İstanbul 
temsilcisi, kazanması halinde 39’a 
yükselecek. Gümrük sonrasında 
Trabzonspor ile kupa da yarı final 
rövanşında karşı karşıya gelecek.

Gelecek sezonun transfer çalışmalarını sürdüren Trabzonspor’da Başkan Ertuğrul Doğan ve Tek-
nik Direktör Abdullah Avcı ortak basın toplantısı düzenledi. Başkan Doğan, “Bugün Trabzon için 
önemli bir gün. Bugün 30 Nisan. 8. şampiyonluğumuzun yıl dönümü. 8. şampiyonluğu tekrar 
kutluyorum. Trabzonspor camiası bir arada olduğu müddetçe aşamayacağı hiçbir engel yok” dedi



Beşiktaş Kulübü Başkanı Ha-
san Arat, Bayern Münih - Real 
Madrid ve Borussia Dortmund 

- PSG maçlarını yerinde izlemek üzere 
Türk Hava Yolları’na (THY) ait uçakla 
Almanya’ya gitti. Başkan Arat, yolculuk 
öncesi İstanbul Havalimanı’nda transfer 
çalışmaları ve Türkiye Futbol Federasyo-
nu’nda (TFF) yapılması planlanan seçim 
ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. 
Almanya’da oynanacak UEFA Şampi-
yonlar Ligi Yarı final maçlarında yeni 
sezon ile ilgili temaslarda bulunacağını 
ifade eden Arat, “Biliyorsunuz yarı final-
ler ve final maçları bütün futbol camiası-
nın bir araya geldiği yerler. Birçok kulüp, 
sporcu temsilcisi ve sportif direktörle 
görüşme fırsatım olacak. Bu çerçevede 
Beşiktaş olarak temaslarımızı sürdürece-
ğiz ve bu temaslarımızın olumlu neticele-
rin olmasını düşünüyorum” dedi.

Al-Musrati çok üzgün
Hafta sonu oynanan Fenerbahçe - 

Beşiktaş derbisi ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Hasan Arat, “Çok iyi hazırlanıp 
çıktığımız bir maçtı. Çok erken bir kır-
mızı kart gördük. Sporcumuz Al-Musra-
ti fevkalade üzgün. Çünkü takımını uzun 
süre yalnız bıraktı. Tabii sporda bunlar 
olabiliyor, istemeden de bu hareketlere 
neden olabiliyorsunuz, buna o açıdan 
bakmak lazım. Tabii ki de netice bizim 
için son derece üzücü” diye konuştu.

Sabır nedir biliriz
Beşiktaş olarak Türkiye Kupası hedefine 
iki maç kaldığını hatırlatan Arat, “Beşik-
taş mücadelesine devam edecek. Bizim 
önümüzde bir Türkiye Kupası hedefi-
miz var. O hedefimize sadece iki maç 
kaldı. İnşallah salı günü Ankaragücü’nü 
yeneriz ve finale kalırız. Finalde de 
artık 90 dakika ne netice gösterirse bu 
hedefimizden henüz şaşmış değiliz. Ta-
kım eskiye nazaran toparlandı. Zor bir 
sezon geçiriyoruz, taraftarımız fevkalade 
üzgün. Ama Beşiktaşlılar her zaman 

mücadeleyi ve sabrı bilen bir camiadır. 
Hiçbir zaman başını yere eğmeyecektir. 
Biz de onun için çalışmalarımıza şimdi-
den başladık. Beşiktaş’ı daha iyi yerlere 
getirmek için ben ve yönetim kurulu 
arkadaşlarım büyük bir mücadele içinde 
olacağız” şeklinde konuştu.

Önceliğimiz kupa
Teknik direktör çalışmaları hak-
kında da konuşan Arat, şunları 
söyledi; “Teknik direktör ko-
nusunda çalışmalarımız devam 
ediyor. Ama bizim önceliğimiz Türkiye 
Kupası’nı kazanmak. O döneme kadar 
teknik direktör ismi telaffuz etmeyece-
ğiz.” Transfer çalışmaları hakkında da 
bilgi veren Başkan Hasan Arat, “Taraf-
tarımızın beklentisini anlayabiliyorum. 
Biz önemli iki star transfer ettik. Bunlar 
dünyaca önemli sporcular. Yeni sezonda 
da çalışmalarımızı yapıyoruz ama bunu 
Teknik Direktör ve Sportif Direktörü-
müzle birlikte yapacağız” dedi.

TARAFTARIMIZI
ANLIYORUM!
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde oynanacak yarı final maçlarını takip etmek için yurt dışına çıkan Beşik-
taş Kulübü Başkanı Hasan Arat, birçok kulüp, sporcu temsilcisi ve sportif direktörle görüşme yapa-
caklarını ve temaslarının olumlu sonuçlanacağına inandığını söyledi.  Arat, “Taraftarımızın beklen-
tisini anlayabiliyorum. Biz önemli iki star transfer ettik. Bunlar dünyaca önemli sporcular” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TFF’ye herkes aday olabilir!
GALATASARAY Başkanı 
Dursun Özbek’in Türkiye 
Futbol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Büyükekşi ile yaptı-
ğı görüşme sonrası Büyükek-
şi’nin Beşiktaş ile görüşüp 
görüşmediği sorusu üzerine 
Arat, şunları söyledi: “Hayır 
bu kulüpler birliğindeki top-
lantılara katıldım. Biz görüş-
lerimizi tüm kulüplerimizin 
içinde beyan ettik. Sanırım 
önümüzdeki günlerde kong-
re tarihi konusunda gelişme-
ler olabilir. Her kulüp kendi 
imzasını ayrı ayrı yolluyor. 
Dolayısıyla hangi kulüplerin 
imza attığını bilmiyorum. 
Beşiktaş’ın tavrı gayet nettir. 
Biz çok adaylı demokratik 
bir seçim olması gerektiğine 
inanıyoruz. Kurulların da se-

çimle gelmesine inanıyoruz. 
Bu tartışmanın artık Türk 
futboluna zarar verdiğini 
düşünüyoruz. Vakti gelince 
seçim en doğru karardır. 
Bunun tarihi de hukuki ge-
rekçelerle yakında açıklanır.” 
TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi’nin yeniden aday ola-
cağı yönünde sorulan soru 
üzerine Arat, “Herkes aday 
olabilmeli. Mehmet Bey de 
aday olabilmeli, başkaları da 
aday olabilmeli. Bu demok-
ratik olmalı. Yani demokra-
tik seçim Türk futbolu için 
gayet sağlıklıdır. Kimsenin 
aday olmasını engelleye-
mezsiniz. Her Türk vatandaşı 
gereğini yerine getirdiği tak-
dirde aday olabilir” şeklinde 
konuştu.

ACUN Ilıcalı, Slovenya Ligi’nde 
mücadele eden Maribor takımı 
ile ilgili Sportklub haber sitesine 

özel açıklamalarda bulundu. Sloven-
ya’da bir takım satın alma amaçlarının 
öncelikli olarak Avrupa kupalarına ka-
tılmak olmadığını belirten Ilıcalı, başa-
rı öyküsü yazmak istediklerini söyledi. 
Hull City’i destekleyecek bir takım 
arayışında olduklarını ve rotayı Slo-
venya’ya çevirdiklerini aktaran Ilıcalı, 
“Medya dünyasında bunu başardım, 
İngiltere’nin Hull City şehrinde son iki 
yıldır bunu başarıyoruz. Biz devraldı-
ğımızda 2’nci Lig’de 20’nci sırada olan 
takım, şu anda 7’nci sırada ve play-off 
mücadelesi veriyoruz. Ancak Cham-
pionship’in birçok yerde dünyanın en 
zor ligi olarak tanımlandığının farkın-
dayız. Başarı için iyi bir organizasyona 
ve devamlılığa ihtiyaç var. Hull City ile 
ilerlememiz daha bitmedi, bu nedenle 
İngiltere’deki projemize de destek 
verecek başka bir kulüp arayışına 
başladık. Temel amaç, daha büyük 
takımı, yani Hull’u destekleyecek daha 
küçük bir takım bulmaktı. Ancak bir 
yıl süren toplantılar ve arayışlardan 
sonra yaklaşımımızı değiştirdik. Şimdi 
Hull City’e benzer bir başarı öyküsü 
yazabilecek bir ekip arıyoruz. Bu bizim 
için bu daha heyecan verici çünkü bu 
durum futbolda büyük bir hedef için 
mücadele etme olasılığını beraberinde 
getiriyor. Uzun bir araştırmadan sonra 
Slovenya’yı seçtik çünkü büyük bir po-
tansiyele sahip harika bir spor ülkesi 
olduğunuzu fark ettim. Burası spora 
karşı çok olumlu yaklaşımı olan bir 
ülke, birçok küresel spor dalında bü-
yük yıldızlara sahipsiniz, spor sizin için 
çok önemli bir konu. Her şeyden önce 
futbolda bile çok fazla yeteneğiniz var. 
Başarıya giden yolda şu an tek eksik 

iyi bir organizasyon ve maddi destek. 
Geri kalan her şey var” diye konuştu.

Risk almayı severim
Slovenya’ya yapılacak yatırımların 
riskli olduğunu ancak kendisinin risk 
almayı seven bir yapıda olduğunu be-
lirten Ilıcalı, “Çok dürüst olacağım, iş 
açısından bakıldığında kazancımız çok 
az ve güçlü bir ekip oluşturmak çok 
pahalı. Para kaybedileceği az çok belli. 
Daha önce Slovenya’da daha fazla 
yatırımcının olmamasının nedeni bu 
olabilir. Bu işte kazançlar çok belirsiz 
çünkü risk yüksek. Yatırımcıların ak-
lında sadece nasıl kar elde edecekleri 
var. Eğer böyle düşünüyorsanız Sloven 
futboluna girmek pek akıllıca değil 
çünkü risk gerçekten yüksek. Ama ben 
risk almayı seven biriyim, biraz ‘deli’ 
olduğumu söyleyebilirsin. Para benim 
için önemli değil. Başarılı olmamız 
benim için önemli. Ancak kariyerim-
den çıkarım yaparsam, başarıyı her 
zaman para takip eder. Slovenya’da 
bir kulübe yatırım yaparsanız milyon-
lar kaybedebilirsiniz. Ama bu kulübü 
bir üst seviyeye çıkarırsanız o milyon-
ları fazlasıyla geri alırsınız” ifadelerini 
kullandı.

Şehri çok sevdim
Slovenya Ligi ekiplerinden Maribor’u 
almak istediklerini söyleyen Acun 
Ilıcalı, “Slovenya’daki hangi kulü-
bün bize en uygun olduğunu araş-
tırdıktan sonra bu kulübün Maribor 
olduğuna karar verdik. Geçen hafta 
Maribor’daydım, şehri, stadyumu 
ve kulübü yöneten insanları gerçek-
ten çok sevdim. Diğer kulüplere de 
saygı duyuyorum, Mura çok başarılı, 
Olimpija Avrupa’da da büyük bir isim 
ama Maribor da öyle. İki ay boyunca 

araştırdık ve düşündük ama sonunda 
bir karar verilmesi gerekiyor. Şimdi ise 
takım ve ben bu projenin harika taraf-
tarlarla, harika insanlarla ve harika bir 
şehirle doğru proje olduğu konusunda 
kararlıyız. Aynı zamanda Maribor’un 
çok güzel bir havaalanı var! Bu benim 
için çok önemli çünkü sürekli seyahat 
ediyorum ve gelip gidebileceğim küçük 
bir havaalanı işimi çok kolaylaştırır. 
Futbola deli oluyorum ve tabii ki 
işimin yanı sıra mümkün olduğunca 
çok maç izlemek istiyorum. Maribor 
konumu itibariyle de bize çok uygun” 
şeklinde konuştu. DHA

MARIBOR’DA KARAR KILDIK!
Hull City kulübünün sahibi iş insanı Acun Ilıcalı, “Slovenya’daki hangi kulübün bize en uygun olduğunu 
araştırdıktan sonra bu kulübün Maribor olduğuna karar verdik. Geçen hafta Maribor’daydım, şehri, 
stadyumu ve kulübü yöneten insanları gerçekten çok sevdim” dedi

MEHMET Sepil’e övgü-
ler yağdıran Ankersen, 
“Ben aslında Mehmet 

Sepil’le daha önce tanışmıştım. 
Kendisini ziyarette bulundum. 
Sepil’in Göztepe’yi ileriye götür-
mek gibi hedefleri vardı. Ardın-
dan birlikteliğe girdik. Sepil’e 
çok şey borçluyuz. Buraya çok 
yatırımlar yaptı, biz geldiğimizde 
tesisler ve stat üst düzeydeydi. 
Böyle bir partner olmasaydı biz 
de yatırım yapmazdık. Türkiye 
çok önemli bir futbol ülkesi. Bu-
raya gelip neler sunabiliriz, neler 
başarabiliriz görmek istedik. İlk 
hedefimiz Süper Lig’e çıkmaktı, 
bunu başardık. Yolculuğumuzun 
ikinci kısmı şimdi başlıyor. Biz 
Süper Lig’e turist olarak gelme-
dik. Gerekli yatırımları yapaca-
ğız” dedi.

Tecrübeli ve bilgiliyiz
Futbol kulüplerini yönetebilmek 
için çok iyi organizasyonların 
yapılması gerektiğini sözlerine 
ekleyen Ankersen, “Futbol 
takımlarını sadece kurmak 
yeterli değil. İyi bir yönetim 
ekibi oluşturmak da gerekiyor. 
Doğru insanların işe alınmasını 
ve içeride bulunmasını sağlamak 
lazım. Her kademede 
çok başarılı bir ekip 
var. Sport Republic 
anlamında tecrübeli 
ve bilgiliyiz. Futbol 
takımımıza nasıl oyun-
cuların seçilmesini iyi 
irdeliyoruz. Kulübün 
içerisinde olmaya 
çalışıyoruz. Her za-
man yöneticilerimizle 
temas halindeyiz. 
İçeride kurduğumuz 
ekibe saygı duyuyor 
ve işlerini yapmalarını 
sağlıyoruz” ifadelerini 

kullandı.

Hem hüzün hem sevinç
1’inci Lig’de Gençlerbirliği’ni 
evinde 2-0 yenerek bitime 2 maç 
kala resmen Süper Lig’e adını 
yazdıran Göztepe’de 3 oyuncu 
hem küme düşme üzüntüsü hem 
de şampiyonluk coşkusu yaşadı. 
Mevcut kadroda yer alan kaleci 
Arda Özçimen, orta saha Yalçın 
Kayan ve stoper Atınç Nukan, 
2021-2022 sezonunda Süper 
Lig’de mücadele eden sarı-kırmı-
zılılarda forma giydi. Üç oyuncu 
o sezon Süper Lig’e dramatik bir 
şekilde veda eden Göztepe’de 
küme düşme acısını tattı. O dö-
nemden bu yana kadroda kalan 
Arda, Yalçın ve Atınç bu sezon 
ise şampiyonluk sevinciyle coştu. 
Gençlerbirliği karşılaşmasının 
ardından yeniden Süper Lig’e 
dönen Göztepe’de yollarına 
devam eden futbolcular kötü 
günlerini geride bıraktı. Gözte-
pe altyapısından yetişen kaleci 
Arda, 2021-2022’de 4 Süper Lig 
müsabakasına çıktı. Yine İzmir 
ekibinin yetiştirdiği Yalçın da Sü-
per Lig’de 29 maç oynadı. Atınç 
ise o sezon 20 maç oynayıp 3 kez 
fileleri sarsmayı başardı. DHA

Turist olarak 
gelmeyeceğiz
Süper Lig’e adını yazdıran Göztepe’nin Danimarkalı Başkanı Ras-
mus Ankersen, Süper Lig’de kalıcı olacaklarını söyledi. “Süper 
Lig’e turist olarak gelmeyeceğiz” diyen Ankersen, “Bu başarıdan 
dolayı çok gurur duyuyoruz. İzmir halkına hak ettiği hediyeyi 
verdiğimiz için çok mutluyuz” şeklinde konuştu

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) iştiraki Spor İstanbul 
tarafından düzenlenen Türkiye 

İş Bankası 19. İstanbul Yarı Mara-
tonu, 28 Nisan Pazar günü büyük bir 
katılım ile gerçekleştirildi. Bu yıl da 
maratonda yer alan CK Enerji çalışan-
larından oluşan “Gönüllerin Enerjisi 
Koşu Takımı”, Kansersiz Yaşam 
Derneği aracılığıyla mücadele eden 
ailelere destek olmak için koştu.

Büyük bir fırsat
CK Enerji Grubu olarak sosyal so-
rumluluk projeleri içinde yer almaya 
büyük önem verdiklerini belirten 

CK Enerji Kurumsal İletişim Direk-
törü Burcu Cankurtaran, “Toplumsal 
konulara dikkat çekmek için bize büyük 
fırsat sunan İstanbul Yarı Maratonu’n-
da yer almaya önem veriyoruz. Bu yıl 30 
kişiden oluşan koşu takımımızla Kanser-
siz Yaşam Derneği ile birlikte maraton-
da yer alarak kanserle mücadele eden 
ailelere umut olmak için koştuk. Ekip 
arkadaşlarımız 10 km boyunca adımla-
rını iyilik için attılar. Koşu tamamlansa 
da bağış kampanyaları 13 Mayıs’a kadar 
devam ediyor. Spor aracılığıyla sivil top-
lumun gelişimine destek olmak, farkın-
dalık oluşturmaya katkı sağlayabilmek 
mutluluk verici” dedi. DHA

CK Enerji çalışanlarından oluşan “Gönüllerin Enerjisi Koşu Takımı” bu yılki İstanbul Yarı 
Maratonu’nda, “Enerjimiz İyilik İçin” mottosuyla Kansersiz Yaşam Derneği yararına koştu

Kansersiz Yaşam Derneği için koştularKansersiz Yaşam Derneği için koştular
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DUR DEMELIYIZ!
SIDDETE HEPIMIZ 

H emşireler ve Tüm Sağlık Profesyo-
nelleri Sendikası'nın (HEP-SEN)
düzenlediği Uluslararası Hemşire-

lik Zirvesi, Beşiktaş Mustafa Kemal Kültür
Merkezi’nde gerçekleşti. Zirve; Amerika
Birleşik Devletleri (ABD), Portekiz, Yuna-
nistan, Güney Kore, İtalya ve Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) sağlık
sendikası liderlerine ev sahipliği yaptı. Gün
boyu devam edecek zirvede Emeğin Eko-
nomik Geleceğinde Sivil Toplumun ve Çalı-
şanın Rolü, Örgütlü Güç: Ülkelerinde Neler
Başardılar, Nasıl Başardılar? konulu başlık-
lardan oluşan panellerle hemşirelerin yaşa-
dığı zorluklar ve bu konuda neler yapılması
gerektiği konuşuldu. Sağlık, Hemşirelik ve
Göç başlığıyla düzenlenen panelde ise İlber
Ortaylı, Fatih Altaylı ve Celal Şengör ko-
nuşmacı olarak yer aldı.

3 kıtadan katılım var

Zirveye ilişkin açıklamalarda bulunan
HEP-SEN Sendikası Genel Başkanı Yunus
Şimşek, “Bugün ülkemizde ilk defa uluslar-
arası hemşire merkezli sendikaları bir araya
getirdik. Zirveye 6 ülke ve 3 kıtadan katılım
var. Amerika Birleşik Devletleri (ABD),
Portekiz, Yunanistan, Güney Kore, İtalya
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden
(KKTC) katılım sağlandı. Türkiye’de HEP-
SEN’in ev sahipliğinde bu büyük hemşire-
lik zirvesini bugün gerçekleştiriyoruz.
Büyük bir katılım ve büyük bir coşku var.
Salonumuzda bin 200’e yakın katılımcı
aynı zamanda dışarıda bekleyen akademis-
yen, klinisyen ve öğrenci hemşireler var, bu
zirveye büyük ilgi gösteriyorlar. Buradan
hem ülkemizdeki sağlık hizmetlerinde hem-
şerilerin öncü rolünü, hem de dünya ülkele-
rindeki hemşerilerin sorunlarını ve sağlık
sorunlarını konuşacağız. Daha yaşanabilir
bir dünya için vatandaşlara, topluma, in-
sanlığa daha kaliteli bir sağlık hizmeti su-

nabilmemiz için şartların ve durumların
nasıl ve ne şekilde düzeltilmesi gerektiğini
burada deklare edeceğiz” dedi.

Şifa eli uzatan kişileriz

Şimşek, “Bizler sadece bir çalışan değiliz
aynı zamanda insanlığın geleceğini savu-
nan, insanları hastalıklardan koruyan, has-
talık ve yaralanma gibi durumlarda şifa eli
uzatan kişileriz. Toplumlar ve insanlık için
vazgeçilmez unsurlarız. Bugün gururluyuz.
Sadece ülkemizde değil, 3 buçuk yılda 73
kez meydanlara inmiş, halk sağlığı, hasta-
lar ve sağlık sistemimiz için mücadele eden
birer hemşire ve sağlık emekçisi olarak
bugün sadece Türkiye’de değil dünyada da
söz sahibi olabilmek için HEP-SEN bir
adım attı. Bugün sadece kamuda 250 bin,
özelle beraber 500 bin hemşirenin ülke-
mizde hizmet ettiğini düşünecek olursak
başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere hemşi-
relere temsil hakkının verilmesi lazım. Bil-
hassa Sağlık Bakanlığı merkez teşkilatında
hemşirelerin ne yazık ki bir makamı bulun-
muyor. Biz buradan gerek Sağlık Bakanı-
mıza gerekse ülkemizdeki yetkililere
sesleniyoruz. Sadece kendimiz için değil
toplumumuz için, vatandaşlarımız için,
hemşirelerin bilgi birikimine ve onların
adımlarına güvenelim. Bu uluslararası zir-
vede şunun altını çizmek istiyorum; Avru-
pa’da ilk hemşirelik fakültesi 1955 yılında
Türkiye’de açılıyor. Bu kadar tarihsel ve
akademik birikim boşuna değil. Akademik
eğitim anlamında Avrupa’yı da geride bı-
rakmışız. Şu an ülkemizde 160 üniversitede
hemşireler lisans, yüksek lisans ve doktora
programlarından mezun oluyor. Hemşire-
nin sorununu hemşireler çözmeli. Hemşi-
relerin istihdam edilmesi, güvenli bir
çalışma ortamı ve sağlıkta şiddete hepimiz
dur demeliyiz diyorum” diye konuştu.
DHA

BİLGİ PAYLAŞIMI
YAPACAĞIZ

Zirveye katılan Ulusal Hemşireler
Birliği Genel Başkanı (National Nur-
ses United) Jean Ross, “Bugün bu-
rada olmaktan ve HEP-SEN’in
yapmış olduğu bu uluslararası zir-
veye davet edilmekten dolayı çok
mutluyuz, onur duyuyoruz. Ben de
40 seneyi aşkın bir zamandır hem-
şireyim. Başka ülkelerin kültürlerini
tanımamız için çok güzel ve faydalı
bir zirve olduğunu düşünüyorum. Bir
hemşire olarak dünyanın neresinde
çalışırsanız çalışın karşılaştığınız
zorluklar dünyanın her yerinde aynı.
Dünyanın her yerinde olduğu gibi
Amerika Birleşik Devletleri’nde de
en büyük sorunumuz istihdam. Eği-
timli hemşirelerimiz olmasına rağ-
men yeterli sayıda hemşire
atanmaması ve az sayıda hemşi-
reyle hasta bakımını yapmaya ça-
lışmamız, zorluklarımızın en
başında
gelen du-
rumlar. Bu
zirvede bilgi
paylaşımı
yapacağız ve
deneyimleri-
mizden fay-
dalanacağız.
Birlikte çalı-
şarak öğre-
niyoruz”
dedi.

CeCen hasta
şIfa buldu

Rusya’da yaşayan Çeçenistan uyruklu 10 yaşın-
daki Umisha Lakhieva, parmağındaki şeytan
tırnağı uzayınca kaşımaya başladı. Küçük
çocuk bir süre sonra makasla şeytan tırnağını
kendisi kesmeye çalışsa da, parmağının enfeksi-
yon kapmasını önleyemedi. Basit bir sorun gibi
gözükmesi nedeniyle ailesi ve kendisinin ihmal
ettiği sorun zamanla büyüdü. Küçük hastanın
parmağı 3 gün içinde hızla şişmeye başladı.
Hastanın şikâyetleri 1 haftalık sürede geçmeyip
akıntı ve siyahlaşma da başlayınca Lakhieva ai-
lesi, acil olarak Rusya’da bir hastaneye baş-
vurdu. 4. sınıf öğrencisi olan Umisha için
hekimler ilaç tedavisine başladı. İlaç tedavisine
rağmen küçük kızın parmağında iyileşme ya-
şanmadı, hatta zaman geçtikçe durum daha da
kötüleşti. Parmaktaki ölü dokunun tamamen eli
sararak enfeksiyonun tüm vücuda yayılmasın-
dan korkan Rus doktorlar, aileye parmağın ke-
silmesi önerisinde bulundu. Bu öneri karşısında
şoke olan aile, küçük kızlarının tedavisi için Tür-
kiye’ye gelme kararı aldı.

Gözlem altında kaldı

İSÜ Medical Park Gaziosman-
paşa Hastanesi’ne başvuran küçük
Umisha’nın önce parmağındaki
ölü deri temizlendi, ardından bu
dokular kesilerek flep yapıldı. 4
saat süren bir ameliyata alınan
hastanın parmağı, Türk hekimlerin
1 ay süren başarılı tedavisiyle kur-
tarıldı. Hastanın tedavi süreci ile il-
gili bilgi veren Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi
Prof. Dr. Yakup Çil, ameliyat ka-
rarı aldıklarında parmağın rengi

tamamen siyaha dönmüş olduğunun altını
çizdi. Parmağın kurtarılma ihtimalinin çok zor
olduğunu aileye anlatarak yola çıktıklarını belir-
ten Prof. Dr. Çil, “Hastamıza kasık bölgesinden
damarı ile birlikte kaldırılan, ‘kasık flapi’ adı veri-
len bir işlem gerçekleştirdik. Özellikli dokuları il-
gili bölgeye getirebilmek için mikroskop altında
bir işlem uyguladık. Ameliyat 4 saat sürdü. Par-
maktaki ölü dokular temizlendikten sonra, ka-
sıktaki damarlı doku getirildi. Böylece hem o
bölgenin kanlanmasını daha iyi hale getirdik
hem de parmağın canlılığını (yumuşak doku ör-
tüsünü) sağlayarak parmağı kurtarmaya çalıştık.
Ameliyat sonrasında herhangi bir komplikasyon
gözlemlemedik. Hastamız hastanemizde 1 ay
gözlem altında kaldı. Kontrollerde aktarılan do-
kunun yaşadığı ve başarılı olduğu görüldü” dedi. 

Çok korktum

Tedavi sürecinde yaşadıklarını anlatan Umisha
Lakhieva ise “Şeytan tırnağına yaptığım küçük

müdahale neredeyse beni
parmağımdan ediyordu.
Hatta o enfeksiyon vücu-
duma yayılsaydı, belki de
daha kötü sonuçlar doğu-
rup sağlığımı tehdit edecekti.
Parmağım kesilecek diye çok
korktum. Morarmış halini
gördükçe çok üzüldüm. He-
kimlerin uzun uğraş ve
emekleri sonucunda parma-
ğım düzeldi. Çok mutlu-
yum. Yakup Hoca’yı
bulduğumuz için kendimi
çok şanslı hissediyorum”
ifadelerini kullandı. DHA

Tırnağında başlayan enfeksiyon eline yayılmaya başlayınca, Rus hekimlerin
parmağını kesme kararı aldığı 10 yaşındaki Çeçen hasta Umisha Lakhieva, 
tedavi için Türkiye’ye geldi. Hastanede 1 ay tedavi gören küçük kızın parmağı,
Türk doktorların gerçekleştirdiği mikro cerrahi operasyonu sonucunda kurtarıldı

ÇOK SABIRSIZIM TEZ CANLIYIM!
“Diriliş Ertuğrul” dizisi
ile dikkatleri üzerine

çeken, ailesinden gizli
Müjdat Gezen Sanat
Merkezi seçmelerine 

girerek kadrolu oyuncu
olup hayatının dönüm

noktasını yaşayan
Burcu Kıratlı,

“Duygularımla anlık
hareket ederim. 
Çok sabırsızım
tez canlıyım” 

dedi

Tiyatro ve kamera önündeki ilk deneyimi ve he-
yecanının hâlâ kendisiyle olduğunu belirten
güzel oyuncu Burcu Kıratlı; setlerde başına
gelen unutulmaz anları, annesi ile olan ilişkisini,
beğendiği ve değiştirmek istediği yönlerini,

hayat felsefesini ve merak
edilen daha pek çok ko-
nuyu MAG Okurlarıyla
paylaştı. “Profesyonel
anlamda ilk deneyimim
tiyatro sahnesinde

oldu. Heyecanı hâlâ
kalbimde” açıkla-

masında bulu-
nan Kıratlı,

“Kısa bir süre sonra da ilk kamera deneyimimi
yaşadım ve hâlâ aynı heyecan benimle. Her sah-
neye çıkışımda, her kamera önüne geçtiğimde o
küçük kız sevinci ve heyecanını kalbimde hisse-
diyorum” ifadelerini kullandı. 

Anlık hareket ederim

Kendisinde geliştirmek ve değiştirmek istediği
özelliklerini de paylaşan Kıratlı, “Çok sabırsı-
zım, tez canlıyım yani. Bunu biraz törpülesem
iyi olacak sanki. Duygularımla anlık hareket
ederim, biraz durup düşünüp planlı hareket
etmek pek bana göre değil. Bunun da üstüne
çalışmalıyım sanırım. Zaten öğrenmek ve ken-
dini geliştirmek hiçbir zaman son bulmaması
gereken bir durum. Her zaman kendine dönüp,
performansını değerlendirip, nerelerde eksik ol-
duğunla yüzleşmelisin. Eksik gördüğün yerle-
rini, eksiklik ya da bir kusur gibi değil, üstüne

çalışırsan değiştirebileceğin bir şey gibi gör-
melisin” dedi. ENGİN BELLİ
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Vildan Atasever'in onur konuğu olduğu Uluslararası
Akdeniz Film Festivali'ne bir yıl gecikmeyle gide-
bildi. Festivalin onur konuğu Vildan Atasever, fil-
molojisine dair gösterimin ardından sahneye
davet edildi. Faslı oyuncu Melik Akhmiz Ata-
sever’e onur ödülünü takdim etti. Türki-
ye'nin Rabat Büyükelçisi Mustafa İlker
Kılıç da sahneye gelerek onur ödülü
takdimine katıldı. Vildan Atasever,
geçen sene gerçekleştirilen festi-
val için davet aldığını ancak
6 Şubat depremleri nede-
niyle festivale katıla-
madığını ifade etti. 

HEP-SEN Uluslararası Hemşirelik Zirvesi, 6 ülkeden sağlık sendikası liderlerini bir araya getirdi.
Birçok farklı başlıkta panellerin gerçekleştiği zirvede hemşirelerin yaşadığı zorlukların neler 
olduğu anlatıldı. HEP-SEN Sendikası Genel Başkanı Yunus Şimşek, “Hemşirelerin istihdam 
edilmesi, güvenli bir çalışma ortamı ve sağlıkta şiddete hepimiz dur demeliyiz diyorum” dedi
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